
II. POSEBNI DEL

(1) Odhodki in drugi izdatki prora una Republike Slovenije za leto 2009 so po prora unskih uporabnikih 
izkazani kot sledi:

ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

11   PREDSEDNIK REPUBLIKE SLOVENIJE

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

11  PREDSEDNIK REPUBLIKE SLOVENIJE 3.857.693

1111 Predsednik Republike Slovenije 3.857.693

01 POLITI NI SISTEM 3.857.693

0101 Politi ni sistem 3.857.693

01011101 Dejavnost Urada predsednika Republike Slovenije 3.547.533
3000 Pla e 1.577.200

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.354.715
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 222.485

3324 Materialni stroški 1.517.040
402 Izdatki za blago in storitve 1.517.040

2815 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 313.293
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 313.293

6033 Odlikovanja Republike Slovenije 140.000
402 Izdatki za blago in storitve 140.000

01011102 Dejavnost bivšega predsednika Republike Slovenije 310.160
1027 Pla e pisarne bivšega predsednika Republike Slovenije 206.699

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 177.893
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 28.806

1046 Materialni stroški pisarne bivšega predsednika Republike Slovenije 95.461
402 Izdatki za blago in storitve 95.461

1061 Investicije in investicijsko vzdrževanje pisarne bivšega predsednika Republike Slovenije 8.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.000

Stran 1 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

121  DRŽAVNI ZBOR

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

121 DRŽAVNI ZBOR 30.794.859

1211 Državni zbor 30.794.859

01 POLITI NI SISTEM 30.794.859

0101 Politi ni sistem 30.794.859

01011201 Dejavnost državnega zbora 30.794.859
3001 Pla e 17.840.433

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 15.217.069
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.623.364

3325 Materialni stroški 6.394.474
402 Izdatki za blago in storitve 6.394.474

2817 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.090.069
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.090.069

1175 Strokovna pomo  poslancem 2.099.895
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 699.541
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 106.264
402 Izdatki za blago in storitve 1.294.090

1202 Prevozna sredstva - sredstva odprodaje državnega premoženja 21.699
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 21.699

125 Restavracija 248.289
402 Izdatki za blago in storitve 248.289

7816 Vzdrževanje službenih stanovanj - sredstva najemnine 100.000
402 Izdatki za blago in storitve 15.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 85.000

Stran 2 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

122  DRŽAVNI SVET

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

122 DRŽAVNI SVET 2.260.867

1212 Državni svet 2.260.867

01 POLITI NI SISTEM 2.260.867

0101 Politi ni sistem 2.260.867

01011204 Dejavnost državnega sveta 2.260.867
8131 Pla e 957.897

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 824.922
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 132.975

8134 Materialni stroški 449.860
402 Izdatki za blago in storitve 449.860

2818 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 92.824
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 92.824

8139 Drugi odhodki za delo 746.428
402 Izdatki za blago in storitve 746.428

9183 Prodaja državnega premoženja - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 13.858
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.858

Stran 3 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

123  DRŽAVNA VOLILNA KOMISIJA

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

123 DRŽAVNA VOLILNA KOMISIJA 3.813.113

1213 Državna volilna komisija 3.813.113

01 POLITI NI SISTEM 3.813.113

0101 Politi ni sistem 3.813.113

01011202 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 3.813.113
7660 Pla e 133.488

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 115.531
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.957

7670 Materialni stroški 187.401
402 Izdatki za blago in storitve 187.401

2819 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 12.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 12.500

1250 Izvedba volitev poslancev iz Slovenije v evropski parlament 3.471.724
402 Izdatki za blago in storitve 3.471.724

6762 Stalna izpla ila nadomestil (ZVDZ-B) 8.000
402 Izdatki za blago in storitve 8.000

Stran 4 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

124  VARUH LOVEKOVIH PRAVIC

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

124 VARUH LOVEKOVIH PRAVIC 1.976.231

1214 Varuh lovekovih pravic 1.976.231

01 POLITI NI SISTEM 1.976.231

0101 Politi ni sistem 1.976.231

01011203 Varovanje lovekovih pravic in temeljnih svoboš in 1.822.647
3095 Pla e 1.452.000

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.253.119
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 198.881

3419 Materialni stroški 310.647
402 Izdatki za blago in storitve 310.647

7338 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 60.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 60.000

01011206 Izvajanje Opcijskega protokola 77.241
6761 Pla e - Opcijski sporazum 56.416

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 49.036
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 7.380

5823 Materialni stroški - Opcijski sporazum 12.203
402 Izdatki za blago in storitve 12.203

6485 Sodelovanje z nevladnimi organizacijami 8.622
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 8.622

01011207 Urad zagovornikov otrok 76.343
9452 Urad zagovornikov otrok 76.343

402 Izdatki za blago in storitve 76.343

Stran 5 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

125  INFORMACIJSKI POOBLAŠ ENEC

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

125 INFORMACIJSKI POOBLAŠ ENEC 1.315.200

1215 Informacijski pooblaš enec 1.315.200

01 POLITI NI SISTEM 1.315.200

0101 Politi ni sistem 1.315.200

01011205 Dostop do informacij javnega zna aja 1.315.200
1267 Pla e 955.200

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 846.529
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 108.671

1271 Materialni stroški 340.000
402 Izdatki za blago in storitve 340.000

1273 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 20.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 20.000

Stran 6 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

131  USTAVNO SODIŠ E

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

131 USTAVNO SODIŠ E 4.232.268

1311 Ustavno sodiš e 4.232.268

01 POLITI NI SISTEM 4.232.268

0101 Politi ni sistem 4.232.268

01011301 Ustavno sodiš e in njegovo delovanje 4.232.268
3007 Pla e 3.381.455

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.909.978
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 471.477

3331 Materialni stroški 601.913
402 Izdatki za blago in storitve 601.913

2820 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 140.900
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 140.900

3655 Drugi odhodki za delo na drugih podro jih 69.300
402 Izdatki za blago in storitve 69.300

8752 Upravljanje in vzdrževanje službenih in najemnih stanovanj 7.400
402 Izdatki za blago in storitve 7.400

131 Gostinska dejavnost za potrebe državnih organov 11.800
402 Izdatki za blago in storitve 11.800

8906 Osnovna sredstva - sredstva odškodnine 3.500
402 Izdatki za blago in storitve 3.500

7988 Nepremi nine - sredstva najemnine 16.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 16.000

Stran 7 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

132  RA UNSKO SODIŠ E

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

132 RA UNSKO SODIŠ E 6.829.985

1312 Ra unsko sodiš e 6.829.985

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 6.829.985

0203 Fiskalni nadzor 6.829.985

02031301 Dejavnost Ra unskega sodiš a 6.829.985
5911 Pla e 5.194.507

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 4.476.894
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 717.613

5914 Materialni stroški 729.854
402 Izdatki za blago in storitve 729.854

2822 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 904.394
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 904.394

1093 Odprodaja - Sredstva od prodaje državnega premoženja 1.230
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.230

Stran 8 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

134  DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

134 DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA 1.191.170

1314 Državna revizijska komisija 1.191.170

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.191.170

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike 1.191.170

02021301 Javna naro ila in nadzor 1.191.170
1020 Pla e 883.940

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 759.281
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 124.659

1021 Materialni stroški 285.290
402 Izdatki za blago in storitve 285.290

1022 Investicije in investicijsko vzdrževanje 20.940
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 20.940

9185 Sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 1.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.000

Stran 9 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

135  KOMISIJA ZA PREPRE EVANJE KORUPCIJE

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

135 KOMISIJA ZA PREPRE EVANJE KORUPCIJE 594.575

1315 Komisija za prepre evanje korupcije 594.575

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 594.575

0801 Notranje zadeve 594.575

08011301 Urejanje na podro ju prepre evanja korupcije 594.575
5432 Pla e 413.800

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 356.800
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 57.000

5435 Materialni stroški 155.775
402 Izdatki za blago in storitve 155.775

5438 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 25.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 25.000

Stran 10 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

39   SLOVENSKA AKADEMIJA ZNANOSTI IN UMETNOSTI

NEVLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

39  SLOVENSKA AKADEMIJA ZNANOSTI IN UMETNOSTI 3.898.708

3911 Slovenska akademija znanosti in umetnosti 3.898.708

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 3.898.708

0501 Urejanje sistema znanstvenega raziskovanja 3.644.627

05013901 Slovenska akademija znanosti in umetnosti 3.644.627
3092 Pla e 1.012.938

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 875.381
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 137.557

3416 Materialni stroški 125.579
402 Izdatki za blago in storitve 125.579

6164 Materialni stroški biblioteke 36.361
402 Izdatki za blago in storitve 36.361

2938 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 220.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 220.000

5252 lanske nagrade akademikom 1.915.560
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.915.560

7944 Fond upokojenih akademikov 62.631
402 Izdatki za blago in storitve 61.231
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.400

3740 Meddržavno sodelovanje 82.901
402 Izdatki za blago in storitve 82.901

6163 Nakup revij in knjig 22.900
402 Izdatki za blago in storitve 22.900

6165 Tisk Letopisa in publikacij SAZU 80.027
402 Izdatki za blago in storitve 70.226
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.280
413 Drugi teko i doma i transferi 8.521

7913 Finan ne pomo i - donacija 39.200
402 Izdatki za blago in storitve 39.200

171 Prodaja knjig, najemnine in drugo 45.580
402 Izdatki za blago in storitve 44.180
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.400

172 Stanovanjska sredstva 950
402 Izdatki za blago in storitve 950

0502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 254.081

05023901 Znanstveno-raziskovalna dejavnost 254.081
4483 Znanstveno raziskovalni center SAZU 254.081

413 Drugi teko i doma i transferi 254.081

Stran 11 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

14   KABINET PREDSEDNIKA VLADE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

14  KABINET PREDSEDNIKA VLADE 2.809.787

1411 Kabinet predsednika vlade 2.809.787

01 POLITI NI SISTEM 2.809.787

0101 Politi ni sistem 2.809.787

01011401 Dejavnost kabineta predsednika vlade 2.809.787
3002 Pla e 1.564.651

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.349.443
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 215.208

3326 Materialni stroški 997.436
402 Izdatki za blago in storitve 997.436

2825 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 63.650
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 63.650

1823 Financiranje projektov 138.500
402 Izdatki za blago in storitve 138.500

4900 Sistem varovanja 45.550
402 Izdatki za blago in storitve 36.950
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.600

Stran 12 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

15   VLADNE SLUŽBE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

15  VLADNE SLUŽBE 31.466.742

1511 Generalni sekretariat vlade 14.980.079

01 POLITI NI SISTEM 10.557.306

0101 Politi ni sistem 10.557.306

01011502 Dejavnost generalnega sekretariata vlade 10.557.306
1576 Pla e 5.134.034

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 4.412.539
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 721.495

1607 Materialni stroški 1.592.840
402 Izdatki za blago in storitve 1.592.840

1554 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 316.634
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 316.634

1309 EU - portal 429.384
402 Izdatki za blago in storitve 245.444
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 183.940

1586 Povra ilo stroškov volilne kampanje 77.142
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 77.142

4324 Sofinanciranje strank 2.941.350
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.941.350

8922 Stvarno premoženje - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 7.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.000

142 Po itniška dejavnost GSV 836
402 Izdatki za blago in storitve 836

7409 Najemnine - sredstva najemnine 58.086
402 Izdatki za blago in storitve 58.086

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 4.422.773

0403 Druge skupne administrativne službe 4.422.773

04031509 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.422.773
2175 JGZ - Brdo 4.422.773

413 Drugi teko i doma i transferi 4.422.773

1512 Protokol v vladi Republike Slovenije 2.500.283

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.500.283

0403 Druge skupne administrativne službe 2.500.283

04031509 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.500.283
3005 Pla e 827.094

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 710.294
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 116.800

3329 Materialni stroški 140.200
402 Izdatki za blago in storitve 140.200

2826 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 35.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 35.000

3653 Drugi odhodki za delo na drugih podro jih 537.497
402 Izdatki za blago in storitve 537.497

5430 Državne proslave 960.492
402 Izdatki za blago in storitve 960.492

Stran 13 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

15   VLADNE SLUŽBE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

1515 Urad za enake možnosti 442.859

01 POLITI NI SISTEM 442.859

0101 Politi ni sistem 442.859

01011501 Spremljanje položaja žensk in uresni evanje njihovih pravic 442.859
7678 Pla e 238.440

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 206.551
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 31.889

7681 Materialni stroški 92.718
402 Izdatki za blago in storitve 92.718

1060 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.500

1310 Raziskave in analize s podro ja enakih možnosti 13.000
402 Izdatki za blago in storitve 13.000

4390 Sofinanciranje programov nevladnih ženskih organizacij 19.200
402 Izdatki za blago in storitve 1.200
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 18.000

1318 Sofinanciranje publikacij s podro ja enakih možnosti žensk in moških 5.500
402 Izdatki za blago in storitve 500
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.000

9258 Progress - Enakost spolov in nediskriminacija - 07-13 - EU 54.562
402 Izdatki za blago in storitve 54.562

9272 Progress - Enakost spolov in nediskriminacija - 07-13 - slovenska udeležba 13.939
402 Izdatki za blago in storitve 13.939

1516 Urad za narodnosti vlade Republike Slovenije 4.946.309

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 4.946.309

1804 Podpora posebnim skupinam 4.946.309

18041501 Podpora narodnostnim skupnostim 4.946.309
3003 Pla e 188.090

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 164.142
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.948

3327 Materialni stroški 80.929
402 Izdatki za blago in storitve 80.929

2831 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 27.170
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 27.170

5205 Narodni skupnosti 317.546
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 307.546
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 10.000

5203 Obveznosti do ustanov italijanske narodne skupnosti 356.586
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 356.586

1872 Sofinanciranje lokalnih radijskih in televizijskih programov - oddaj za Rome 137.501
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 137.501

1321 Sofinanciranje ob in na narodnostno mešanih podro jih - dvojezi nost in druge ustavne pravice 1.647.131
413 Drugi teko i doma i transferi 1.647.131

1821 Sofinanciranje romske skupnosti 627.106
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 614.106
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 13.000

7356 Sofinanciranje RTV programov za narodnostne skupnosti in romsko etni no skupnost 1.282.119
413 Drugi teko i doma i transferi 1.282.119

Stran 14 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

15   VLADNE SLUŽBE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

7357 Sofinanciranje tednika Nepujsag 266.060
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 256.060
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 10.000

7355 Študije, objave, ekspertize 16.071
402 Izdatki za blago in storitve 16.071

1518 Urad vlade za komuniciranje 5.584.969

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 5.584.969

0403 Druge skupne administrativne službe 5.584.969

04031507 Obveš anje doma e in tuje javnosti 5.584.969
3013 Pla e 1.334.345

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.148.195
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 186.150

3337 Materialni stroški 225.573
402 Izdatki za blago in storitve 225.573

2835 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 25.037
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 25.037

1322 Neposredno komuniciranje vlade z javnostjo in vladne informacijske kampanje 511.045
402 Izdatki za blago in storitve 401.045
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 110.000

5244 Obveš anje doma e in tuje javnosti 665.000
402 Izdatki za blago in storitve 665.000

5284 Promocija Slovenije 345.000
402 Izdatki za blago in storitve 345.000

5285 Slovenska tiskovna agencija 2.250.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.250.000

6202 Strokovno usposabljanje 9.969
402 Izdatki za blago in storitve 9.969

5245 Tiskovna in publicisti na dejavnost 219.000
402 Izdatki za blago in storitve 219.000

1526 Urad vlade za verske skupnosti 2.647.445

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 2.647.445

1804 Podpora posebnim skupinam 2.647.445

18041503 Podpora duhovnikom in verskim skupnostim 2.647.445
4736 Pla e 233.000

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 202.900
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 30.100

4720 Materialni stroški 71.750
402 Izdatki za blago in storitve 71.750

2844 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.300
402 Izdatki za blago in storitve 700
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.600

6209 Pomo  verskim skupnostim 70.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 70.000

4702 Prispevki duhovnikom 2.264.395
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.264.395

Stran 15 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

15   VLADNE SLUŽBE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

1535 Urad za varovanje tajnih podatkov 364.798

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 364.798

0701 Splošne in skupne funkcije 364.798

07011501 Varovanje tajnih podatkov 364.798
2232 Pla e 260.000

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 227.167
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 32.833

2233 Materialni stroški 75.798
402 Izdatki za blago in storitve 75.798

2234 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 29.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 29.000

Stran 16 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

151  SLUŽBA VLADE RS ZA LOKALNO SAMOUPRAVO IN REGIONALNO POLITIKO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

151 SLUŽBA VLADE RS ZA LOKALNO SAMOUPRAVO IN REGIONALNO 
POLITIKO

172.732.286

1536 Služba Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko 172.732.286

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 36.137.623

0601 Delovanje na podro ju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 36.137.623

06011504 Vzpostavitev in delovanje sistema regionalne in strukturne politike 7.561.737
1101 Pla e 3.804.791

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.313.709
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 491.082

1102 Materialni stroški 1.633.896
402 Izdatki za blago in storitve 1.633.896

1104 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 157.050
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 157.050

5796 Sofinanciranje skupnih ob inskih uprav 1.600.000
413 Drugi teko i doma i transferi 1.600.000

5444 Strokovna pomo  ob inam 166.000
402 Izdatki za blago in storitve 7.500
413 Drugi teko i doma i transferi 158.500

1592 Vzdrževanje in razvoj sistema ISARR 200.000
402 Izdatki za blago in storitve 176.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 24.000

06011506 EU razvojne spodbude 23.005.545
6513 Nacionalno sofinanciranje Cilja 3 1.331.777

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.331.777

1134 Transregionalni projekti 200.000
402 Izdatki za blago in storitve 200.000

6940 Tehni na pomo  - 07-13 - Strukturni skladi - EU 3.451.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.835.367
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 96.387
402 Izdatki za blago in storitve 1.299.228
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 220.018

7607 Tehni na pomo  ESS - 07-13 - EU 3.621.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.877.242
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 98.491
402 Izdatki za blago in storitve 1.645.267

6964 Tehni na pomo  - 07-13 - Strukturni skladi - slovenska udeležba 609.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 323.888
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.009
402 Izdatki za blago in storitve 229.276
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 38.827

7609 Tehni na pomo  ESS - 07-13 - slovenska udeležba 639.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 331.278
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.381
402 Izdatki za blago in storitve 290.341

9417 Tehni na pomo  - 07-13 - Kohezijski sklad - EU 3.739.757
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.875.587
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 98.250
402 Izdatki za blago in storitve 1.424.802
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 341.118

Stran 17 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

151  SLUŽBA VLADE RS ZA LOKALNO SAMOUPRAVO IN REGIONALNO POLITIKO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

9430 Tehni na pomo  - 07-13 - Kohezijski sklad - slovenska udeležba 660.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 330.986
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 17.338
402 Izdatki za blago in storitve 251.435
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 60.241

9189 Teritorialno sodelovanje - 07-13 - EU 7.324.717
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 7.324.717

9190 Teritorialno sodelovanje - 07-13 - slovenska udeležba 1.429.294
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.429.294

06011508 Posebni ukrepi regionalne politike 5.570.341
1171 Infrastruktura na obmo jih kjer žive Romske etni ne skupnosti 1.460.524

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.460.524

1135 Priprava in spremljanje izvajanja državnih dokumentov razvojnega na rtovanja 66.000
402 Izdatki za blago in storitve 66.000

1166 Razvojna pomo  Poso ju 1.251.878
410 Subvencije 170.000
413 Drugi teko i doma i transferi 260.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 271.878
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 550.000

1106 Razvojne naloge 166.000
413 Drugi teko i doma i transferi 166.000

1136 Sofinanciranje izvedbenih delov RRP 2.625.939
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.625.939

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 67.675.029

1302 Cestni promet in infrastruktura 67.675.029

13021501 Gradnja in investicijsko vzdrževanje lokalnih cest in javnih poti 67.675.029
7510 Regionalna infrastruktura - lokalne ceste 29.074.163

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 29.074.163

7618 Razvoj regij - prometna infrastruktura - 07 - 13 EU 24.059.040
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 212.500
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 23.846.540

7620 Razvoj regij - razvoj urbanih naselij - 07 - 13 EU 14.153.823
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 82.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 14.071.823

7625 Razvoj regij - prometna infrastruktura - 07 - 13 - slovenska udeležba 388.003
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 388.003

14 GOSPODARSTVO 11.716.763

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 11.716.763

14031502 Spodbujanje turizma v turisti nih obmo jih in obmo jih s posebnimi varstvenimi režimi 11.716.763
7621 Razvoj regij - spodbujanje razvoja turizma - 07 - 13 EU 11.716.763

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 11.716.763

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 49.670.666

1603 Komunalna dejavnost 33.389.516

16031501 Sofinanciranje lokalne komunalne infrastrukture 33.389.516
7514 Regionalna infrastruktura - komunala 9.755.401

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 9.755.401

7619 Razvoj regij - okoljska infrastruktura - 07 - 13 EU 23.228.066
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 325.510
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 22.902.556

Stran 18 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

151  SLUŽBA VLADE RS ZA LOKALNO SAMOUPRAVO IN REGIONALNO POLITIKO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

7627 Razvoj regij - okoljska infrastruktura - 07 - 13 - slovenska udeležba 406.049
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 406.049

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljiš i (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna 
zemljiš a)

16.281.150

16061501 Nakup in komunalno opremljanje stavbnih zemljiš 16.281.150
7512 Regionalna infrastruktura - opremljanje zemljiš 1.946.378

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.946.378

7616 Razvoj regij - infrastruktura regionalnih poslovnih con - 07 - 13 EU 14.226.491
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 14.226.491

7624 Razvoj regij - infrastruktura regionalnih poslovnih con - 07 - 13 - slovenska udeležba 108.281
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 108.281

20 SOCIALNO VARSTVO 7.532.205

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 7.532.205

20041501 Sofinanciranje lokalne socialne infrastrukture 7.532.205
7622 Razvoj regij - socialna infrastruktura - 07 - 13 EU 7.532.205

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 7.532.205

Stran 19 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

B. Ra un finan nih terjatev in naložb

151  SLUŽBA VLADE RS ZA LOKALNO SAMOUPRAVO IN REGIONALNO POLITIKO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

151 SLUŽBA VLADE RS ZA LOKALNO SAMOUPRAVO IN REGIONALNO 
POLITIKO

5.482.863

1536 Služba Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko 5.482.863

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 5.482.863

0601 Delovanje na podro ju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 5.482.863

06011504 Vzpostavitev in delovanje sistema regionalne in strukturne politike 5.451.566
6773 Phare kreditna shema SL 9707 307.600

443 Pove anje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih osebah javnega prava, ki imajo premoženje
v svoji lasti

307.600

9224 Pove anje namenskega premoženja Javnega sklada za spodbujanje regionalnega razvoja in 
ohranjanje poseljenosti slovenskega podeželja

5.000.000

443 Pove anje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih osebah javnega prava, ki imajo premoženje
v svoji lasti

5.000.000

1158 Dokapitalizacija sklada za spodbujanje regionalnega razvoja in ohranjanje poseljenosti slovenskega 
podeželja

143.966

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 143.966

06011507 Gospodarska osnova za avtohtone narodne skupnosti 31.297
1161 Sredstva za ustvarjanje gospodarske osnove za avtohtone narodne skupnosti 31.297

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 31.297

Stran 20 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

152  SLOVENSKA OBVEŠ EVALNO-VARNOSTNA AGENCIJA

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

152 SLOVENSKA OBVEŠ EVALNO-VARNOSTNA AGENCIJA 14.598.469

1524 Slovenska obveš evalno - varnostna agencija 14.598.469

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 14.598.469

0803 Obveš evalno varnostna dejavnost 14.598.469

08031501 Obveš evalno varnostna dejavnost 14.598.469
1983 Pla e 9.202.850

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 7.470.714
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.732.136

1988 Materialni stroški 2.011.322
402 Izdatki za blago in storitve 2.011.322

1337 Materialni stroški - Svet za nacionalno varnost 18.402
402 Izdatki za blago in storitve 18.402

2840 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 695.400
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 695.400

1112 Investicije - Svet za nacionalno varnost 65.724
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 65.724

1989 Drugi odhodki za delo na drugih podro jih 1.475.908
402 Izdatki za blago in storitve 1.475.908

1109 Predstavniki agencije v tujini 1.100.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 275.640
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 29.616
402 Izdatki za blago in storitve 741.744
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 53.000

8402 Osnovna sredstva - sredstva od prodaje državnega premoženja 28.863
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 28.863

Stran 21 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

154  URAD VLADE RS ZA SLOVENCE V ZAMEJSTVU IN PO SVETU

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

154 URAD VLADE RS ZA SLOVENCE V ZAMEJSTVU IN PO SVETU 10.480.487

1537 Urad Vlade RS za Slovence v zamejstvu in po svetu 10.480.487

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 10.480.487

1804 Podpora posebnim skupinam 10.480.487

18041504 Podpora Slovencem v zamejstvu in tujini 10.480.487
5475 Pla e 479.627

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 397.544
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 82.083

5479 Materialni stroški 121.506
402 Izdatki za blago in storitve 121.506

6443 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 10.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.000

5484 Izseljensko društvo Slovenija v svetu 71.395
414 Teko i transferi v tujino 71.395

6432 Osrednja revija za Slovence po svetu 166.917
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 166.917

5838 Rafaelova družba 48.370
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 48.370

6425 Repatriacija 3.345
414 Teko i transferi v tujino 3.345

5494 Slovenska izseljenska matica 101.353
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 101.353

5489 Svetovni slovenski kongres 101.353
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 101.353

5497 Ustavne obveznosti - podpora avtohtoni slovenski narodni skupnosti v zamejstvu 8.161.955
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 106.000
414 Teko i transferi v tujino 8.055.955

5500 Ustavne obveznosti - podpora Slovencem po svetu 1.192.365
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 250.000
414 Teko i transferi v tujino 942.365

9165 Donacije - Pomo  Slovencem v zamejstvu in tujini 22.301
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 22.301

Stran 22 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

155  SLUŽBA VLADE ZA ZAKONODAJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

155 SLUŽBA VLADE ZA ZAKONODAJO 2.116.526

1517 Služba vlade za zakonodajo 2.116.526

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.116.526

0403 Druge skupne administrativne službe 2.116.526

04031506 Priprava in nadzor zakonov ter drugih pravnih aktov 2.116.526
3014 Pla e 1.376.466

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.220.484
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 155.982

3338 Materialni stroški 226.267
402 Izdatki za blago in storitve 226.267

2833 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 50.913
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 50.913

4277 Projekt IDC 42.880
402 Izdatki za blago in storitve 42.880

1329 Publikacije in prevodi 420.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 140.000
402 Izdatki za blago in storitve 265.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.000

Stran 23 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

156  STATISTI NI URAD REPUBLIKE SLOVENIJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

156 STATISTI NI URAD REPUBLIKE SLOVENIJE 14.447.376

1522 Statisti ni urad Republike Slovenije 14.447.376

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 14.447.376

0403 Druge skupne administrativne službe 14.447.376

04031511 Statisti ne storitve 13.947.375
3033 Pla e 8.819.715

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 7.508.903
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.310.812

3357 Materialni stroški 1.376.000
402 Izdatki za blago in storitve 1.376.000

2839 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.008.633
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.008.633

5211 Mednarodno sodelovanje 349.830
402 Izdatki za blago in storitve 349.830

6310 Raziskave-ankete-mednarodne 116.428
402 Izdatki za blago in storitve 116.428

6968 Razvojne naloge 78.000
402 Izdatki za blago in storitve 78.000

6967 Redne letne raziskave - ankete 1.306.626
402 Izdatki za blago in storitve 1.306.626

7571 Upravljanje poslovne stavbe - Parmova 314.143
402 Izdatki za blago in storitve 314.143

9156 Prehodni vir - slovenska soudeležba 198.000
402 Izdatki za blago in storitve 129.200
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 68.800

6777 Sistem demografskih statistik 330.000
402 Izdatki za blago in storitve 256.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 74.000

120 Prodaja publikacij 50.000
402 Izdatki za blago in storitve 50.000

04031512 Popis prebivalstva 500.001
5215 Popis prebivalstva 500.001

402 Izdatki za blago in storitve 500.001

Stran 24 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

157  SLUŽBA VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE ZA RAZVOJ

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

157 SLUŽBA VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE ZA RAZVOJ 1.082.372

1523 Služba Vlade Republike Slovenije za razvoj 1.082.372

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.082.372

0201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor 1.082.372

02011502 Podlage ekonomske in razvojne politike 1.082.372
6449 Pla e 644.908

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 554.394
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 90.514

6450 Materialni stroški 148.820
402 Izdatki za blago in storitve 148.820

6463 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 29.210
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 29.210

6464 Strukturne reforme in razvojna politika 259.434
402 Izdatki za blago in storitve 259.434

Stran 25 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

158  SLUŽBA VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE ZA EVROPSKE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

158 SLUŽBA VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE ZA EVROPSKE ZADEVE 11.855.758

1528 Služba Vlade Republike Slovenije za evropske zadeve 11.855.758

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 11.855.758

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 11.855.758

03021502 Koordinacija aktivnosti v procesu vklju evanja in delovanja v EU 5.040.241
2627 Pla e 3.128.591

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.697.400
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 431.191

2639 Materialni stroški 1.025.150
402 Izdatki za blago in storitve 1.025.150

2846 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 317.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 317.000

1133 Aktivnosti na podro ju vklju evanja in delovanja v EU 250.000
402 Izdatki za blago in storitve 250.000

7634 Izvajanje nalog iz Resolucije NPJP 24.500
402 Izdatki za blago in storitve 24.500

5855 Mednarodna razvojna pomo 60.000
402 Izdatki za blago in storitve 60.000

4094 Prevajanje 10.000
402 Izdatki za blago in storitve 10.000

4093 Usposabljanje 100.000
402 Izdatki za blago in storitve 100.000

1507 Vmesna evalvacija programov PHARE 125.000
402 Izdatki za blago in storitve 125.000

03021503 Izvajanje finan nih mehanizmov 6.815.517
9020 EGP FM - Finan ni mehanizem EGP 1.420.000

402 Izdatki za blago in storitve 50.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 180.000
413 Drugi teko i doma i transferi 1.140.205
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 49.795

9021 NOR FM - Norveški finan ni mehanizem 2.520.000
402 Izdatki za blago in storitve 50.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 180.000
413 Drugi teko i doma i transferi 2.063.643
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 226.357

9033 NOR in EGP FM - slovenska udeležba 155.000
402 Izdatki za blago in storitve 15.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 70.000
413 Drugi teko i doma i transferi 70.000

9227 ŠVI FM - Izvajanje švicarskega FM 2.620.517
402 Izdatki za blago in storitve 2.620.517

5837 ŠVI FM - Izvajanje švicarskega FM - slovenska udeležba 100.000
402 Izdatki za blago in storitve 100.000

Stran 26 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

159  URAD RS ZA MAKROEKONOMSKE ANALIZE IN RAZVOJ

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

159 URAD RS ZA MAKROEKONOMSKE ANALIZE IN RAZVOJ 2.341.059

1532 Urad RS za makroekonomske analize in razvoj 2.341.059

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 2.341.059

0201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor 2.341.059

02011501 Analiza in napovedovanje gospodarskih in razvojnih gibanj ter politik 2.341.059
1579 Pla e 1.801.475

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.558.167
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 243.308

1683 Materialni stroški 262.919
402 Izdatki za blago in storitve 262.919

1570 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 87.810
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 87.810

1881 Kotizacije in lanarine 7.824
402 Izdatki za blago in storitve 7.824

6305 Podlage in analize ekonomske in razvojne politike 102.030
402 Izdatki za blago in storitve 52.030
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 50.000

1939 Publicisti na dejavnost 50.501
402 Izdatki za blago in storitve 50.501

7854 EIRO - tuja donacija 13.500
402 Izdatki za blago in storitve 4.648
413 Drugi teko i doma i transferi 8.852

145 Obveš anje javnosti 15.000
402 Izdatki za blago in storitve 15.000

Stran 27 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

16  MINISTRSTVO ZA FINANCE 2.280.276.477

1611 Ministrstvo za finance 2.099.636.672

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 32.540.128

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike 32.378.765

02021601 Urejanje na podro ju fiskalne politike 23.807.376
3008 Pla e 14.367.190

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 12.404.815
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.962.375

3332 Materialni stroški 3.262.995
402 Izdatki za blago in storitve 3.262.995

2847 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.685.254
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.685.254

8975 Investicije in investicijsko vzdrževanje - sredstva od prodaje državnega premoženja 13.800
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.800

1670 Aktivnosti vezane na EU prora un 134.391
402 Izdatki za blago in storitve 134.391

4600 Teko e vzdrževanje informacijskega sistema MF 3.187.746
402 Izdatki za blago in storitve 3.187.746

7756 Program Fiscalis - tuja donacija 156.000
402 Izdatki za blago in storitve 156.000

02021602 Fiskalni sistem 8.571.389
1671 AJPES 5.089.926

413 Drugi teko i doma i transferi 4.998.526
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 91.400

6523 Stroški kovanja kovancev in ostali stroški BS 2.567.188
402 Izdatki za blago in storitve 2.567.188

7654 Stroški pla ilnega prometa 396.845
402 Izdatki za blago in storitve 396.845

7523 Stroški tiskanja in distribucije toba ne znamke in vrednotnic 517.430
402 Izdatki za blago in storitve 517.430

0205 Privatizacija in nadzor 161.363

02051602 Program privatizacije in upravljanje z državnim premoženjem 161.363
7635 Provizija za opravljanje komisijskih poslov 1.000

402 Izdatki za blago in storitve 1.000

6596 Stroški privatizacije 120.363
402 Izdatki za blago in storitve 120.363

4006 Stroški prodaje terjatev in kapitalskih deležev 40.000
402 Izdatki za blago in storitve 40.000

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 5.301.191

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 46.500

03021601 Sodelovanje z mednarodnimi institucijami 46.500
1205 lanarine v mednarodnih organizacijah 46.500

402 Izdatki za blago in storitve 46.500

0303 Mednarodna pomo 5.254.691

03031601 Mednarodna razvojna in humanitarna pomo 5.254.691
5839 Bilateralna razvojna pomo 1.624.902

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.624.902

Stran 28 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

1206 Center za razvoj financ 900.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 900.000

4147 Donacija skladu svetovne banke (GEF) 1.200.000
414 Teko i transferi v tujino 1.200.000

5817 Multilateralni odpis dolgov (MDRI) 130.000
414 Teko i transferi v tujino 130.000

4005 Namenski sklad za sofinanciranje projektov Svetovne banke in MDS 77.000
414 Teko i transferi v tujino 77.000

1209 Pakt stabilnosti za JVE 5.000
402 Izdatki za blago in storitve 5.000

1669 Predstavnik Slovenije v EBRD 213.955
402 Izdatki za blago in storitve 213.955

6421 Prispevek v sklad Mednarodnega združenja za razvoj 770.500
414 Teko i transferi v tujino 770.500

5840 Sklad EBRD za Zahodni Balkan 333.334
414 Teko i transferi v tujino 333.334

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 11.877.583

0602 Sofinanciranje dejavnosti ob in, ožjih delov ob in in zvez ob in 11.877.583

06021601 Dopolnilna sredstva ob inam 11.877.583
7505 Dopolnilna sredstva ob inam 11.877.583

413 Drugi teko i doma i transferi 11.877.583

09 PRAVOSODJE 3.676.887

0905 Odškodnine 3.676.887

09051601 Odškodnine po sodnih sklepih 3.676.887
7610 Odškodnine po sodnih sklepih 1.955.701

402 Izdatki za blago in storitve 1.955.701

4629 Uresni evanje Zakona o denacionalizaciji 1.721.186
402 Izdatki za blago in storitve 1.721.186

14 GOSPODARSTVO 5.598.698

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 5.598.698

14021602 Programi pove evanja konkuren nosti 5.598.698
2845 Program izravnave obresti ( PIO ) 3.647.949

410 Subvencije 3.647.949

5447 Provizija SID 1.950.749
402 Izdatki za blago in storitve 1.950.749

21 POKOJNINSKO VARSTVO 1.227.914.253

2102 Pokojnine 1.227.914.253

21021601 Obveznosti države do ZPIZ 1.223.637.004
6396 Dodatne obveznosti do ZPIZ 821.414.345

413 Drugi teko i doma i transferi 821.414.345

4760 Teko e zakonske obveznosti države do ZPIZ 402.222.659
413 Drugi teko i doma i transferi 402.222.659

21021603 Obveznosti države do SOP 4.277.249
5860 Obveznosti države do SOP 4.277.249

410 Subvencije 4.277.249

Stran 29 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 363.016.531

2201 Servisiranje javnega dolga 363.016.531

22011601 Obveznosti iz naslova restrukturiranja podjetniškega in ban nega sektorja 13.216.767
1630 Obresti za doma e prevzete dolgove 12.021.817

403 Pla ila doma ih obresti 12.021.817

1631 Obresti za tuje prevzete dolgove 1.194.950
404 Pla ila tujih obresti 1.194.950

22011602 Obveznosti iz naslova sukcesije 851.435
1635 Obresti - sukcesija SFRJ - Pariški klub in Londonski klub ter IMF 851.435

403 Pla ila doma ih obresti 851.435

22011603 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora una - doma e zadolževanje 130.439.247
4145 Obresti - doma i krediti - TRP 7.155.352

403 Pla ila doma ih obresti 7.155.352

1624 Obresti za doma e zadolževanje 123.283.895
403 Pla ila doma ih obresti 123.283.895

22011604 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora una - tuje zadolževanje 212.355.083
1627 Obresti za tuje zadolževanje 212.355.083

404 Pla ila tujih obresti 212.355.083

22011605 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 3.733.608
1638 Stroški kratkoro nega in dolgoro nega zadolževanja 3.733.608

402 Izdatki za blago in storitve 3.733.608

22011606 Obveznosti iz naslova obveznic za posebne namene 2.420.391
1448 Obresti - obveznice (SOD) za pla ilo odškodnine za zaplenjeno premoženje 1.880.000

403 Pla ila doma ih obresti 1.880.000

1017 Obresti RS 39 540.391
403 Pla ila doma ih obresti 540.391

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 50.522.287

2302 Posebna prora unska rezerva in programi pomo i v primerih nesre 22.200.208

23021601 Rezerva Republike Slovenije 22.187.825
7640 Rezerva Republike Slovenije 22.187.825

409 Rezerve 22.187.825

23021602 Posebni programi pomo i v primerih nesre 12.383
8400 Sredstva rezerv - za popotresno obnovo Poso ja (poso nina) 12.383

409 Rezerve 12.383

2303 Splošna prora unska rezervacija 28.322.079

23031601 Splošna prora unska rezervacija 28.322.079
7608 Teko a prora unska rezerva 28.322.079

409 Rezerve 28.322.079

24 PRISPEVEK V PRORA UN EVROPSKE UNIJE 399.189.114

2401 Pla ila sredstev v prora un Evropske unije 399.189.114

24011605 Pla ilo prispevka v prora un Evropske unije 399.189.114
1620 Pla ila sredstev v prora un EU iz naslova bruto nacionalnega dohodka 211.448.355

450 Pla ila sredstev v prora un Evropske unije 211.448.355

1619 Pla ila sredstev v prora un EU iz naslova davka na dodano vrednost 56.505.227
450 Pla ila sredstev v prora un Evropske unije 56.505.227

1621 Pla ila sredstev v prora un EU iz naslova popravka v korist Združenega Kraljestva 26.477.746
450 Pla ila sredstev v prora un Evropske unije 26.477.746

Stran 30 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

1618 Pla ila tradicionalnih lastnih sredstev v prora un Evropske unije 104.757.786
450 Pla ila sredstev v prora un Evropske unije 104.757.786

1612 Dav na uprava RS 108.123.239

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 108.123.239

0204 Dav na in carinska administracija 108.123.239

02041601 Dav na administracija 108.123.239
3030 Pla e 61.611.059

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 53.124.869
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 8.486.190

3354 Materialni stroški 27.968.934
402 Izdatki za blago in storitve 27.968.934

2848 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 18.484.626
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 18.484.626

8899 Prevozna sredstva - sredstva odškodnine 3.421
402 Izdatki za blago in storitve 3.421

7791 Nepremi nine - sredstva najemnine 55.199
402 Izdatki za blago in storitve 55.199

1613 Carinska uprava RS 60.872.855

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 59.486.985

0204 Dav na in carinska administracija 59.486.985

02041602 Carinska administracija 59.486.985
3096 Pla e 45.426.124

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 38.172.348
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 7.253.776

3420 Materialni stroški 8.473.346
402 Izdatki za blago in storitve 8.473.346

2849 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.162.515
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.162.515

8385 Nakup, graditev, obnova ali investicijsko vzdrževanje nepremi nin  - sredstva najemnine 4.590
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.590

6302 Organizacija in udeležba na carinskih igrah alpskih držav 120.000
402 Izdatki za blago in storitve 120.000

7637 Stroški hrambe in prodaje neskupnostnega in drugega blaga 125.000
402 Izdatki za blago in storitve 125.000

7391 Teko e vzdrževanje objektov CURS 80.000
402 Izdatki za blago in storitve 80.000

8437 Nakup opreme - sredstva od prodaje državnega premoženja 2.410
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.410

8328 Nakup prevoznih sredstev - sredstva od prodaje državnega premoženja 59.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 59.000

8406 Nakup opreme - sredstva odškodnine 4.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.000

8467 Nakup prevoznih sredstev - sredstva odškodnine 30.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 30.000

Stran 31 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 193.520

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 193.520

03021601 Sodelovanje z mednarodnimi institucijami 193.520
1642 Sredstva za sodelovanje Slovenije v mednarodnih organizacijah 23.520

402 Izdatki za blago in storitve 23.520

7863 Sodelovanje v programu CUSTOMS - tuja donacija 170.000
402 Izdatki za blago in storitve 170.000

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 1.192.350

0804 Vzpostavitev južne meje 1.192.350

08041601 Vzpostavitev južne meje 1.192.350
5469 Vzpostavitev nadzora na zunanji meji 1.192.350

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.192.350

1615 Urad RS za prepre evanje pranja denarja 620.728

14 GOSPODARSTVO 620.728

1404 Urejanje in nadzor na podro ju ban ništva in zavarovalništva 620.728

14041602 Urejanje in nadzor na podro ju prepre evanja pranja denarja 620.728
5920 Pla e 507.475

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 446.078
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 61.397

4502 Materialni stroški 108.053
402 Izdatki za blago in storitve 108.053

2852 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.200
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.200

6264 Pla ilo lanarine organizacije EGMONT 4.000
402 Izdatki za blago in storitve 4.000

1617 Urad RS za nadzor prirejanja iger na sre o 1.386.975

14 GOSPODARSTVO 1.386.975

1405 Urejanje in nadzor iger na sre o 1.386.975

14051601 Urejanje in nadzor iger na sre o 1.386.975
7233 Pla e 1.141.286

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 985.118
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 156.168

7236 Materialni stroški 204.262
402 Izdatki za blago in storitve 204.262

2855 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 38.427
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 38.427

9222 Stvarno premoženje - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 3.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.000

Stran 32 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

1618 Uprava RS za javna pla ila 7.555.259

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 7.555.259

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike 7.555.259

02021602 Fiskalni sistem 7.555.259
2387 Pla e 4.750.205

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 4.095.309
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 654.896

2448 Materialni stroški 2.399.744
402 Izdatki za blago in storitve 2.399.744

2931 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 400.610
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 400.610

7960 Stvarno premoženje - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 4.700
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.700

1619 Urad RS za nadzor prora una 2.080.749

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 2.080.749

0203 Fiskalni nadzor 2.080.749

02031601 Dejavnost prora unskega nadzora 2.080.749
1643 Pla e 1.479.102

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.269.747
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 209.355

1644 Materialni stroški 597.475
402 Izdatki za blago in storitve 597.475

1647 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.172
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.172

Stran 33 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

B. Ra un finan nih terjatev in naložb

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

16  MINISTRSTVO ZA FINANCE 37.411.796

1611 Ministrstvo za finance 37.411.796

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 8.840.607

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 8.840.607

03021601 Sodelovanje z mednarodnimi institucijami 8.840.607
8687 Obveznosti do mednarodnih finan nih ustanov 8.840.607

441 Pove anje kapitalskih deležev in finan nih naložb 8.840.607

09 PRAVOSODJE 194.040

0905 Odškodnine 194.040

09051601 Odškodnine po sodnih sklepih 194.040
9221 Sredstva za odpravo obveznosti upravi encem po zakonu o denacionalizaciji - Slovenski odškodninski 

sklad
87.630

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 87.630

7246 Sredstva za popla ilo vojne odškodnine in odškodnine po zakonu o popravi krivic 106.410
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 106.410

14 GOSPODARSTVO 28.377.149

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva in varstva potrošnikov 20.000.000

14011601 Urejanje na podro ju gospodarstva 20.000.000
5848 Pove anje kapitalskih naložb RS 20.000.000

441 Pove anje kapitalskih deležev in finan nih naložb 20.000.000

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 8.377.149

14021601 Jamstva 8.064.180
6611 Jamstva Republike Slovenije 8.064.180

440 Dana posojila 8.064.180

14021602 Programi pove evanja konkuren nosti 312.969
2858 Sredstva za spodbujanje izvoza 312.969

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 312.969

Stran 34 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

C. Ra un financiranja

16   MINISTRSTVO ZA FINANCE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

16  MINISTRSTVO ZA FINANCE 716.030.987

1611 Ministrstvo za finance 716.030.987

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 716.030.987

2201 Servisiranje javnega dolga 716.030.987

22011601 Obveznosti iz naslova restrukturiranja podjetniškega in ban nega sektorja 19.345.938
1628 Glavnica za doma e prevzete dolgove 7.663.323

550 Odpla ila doma ega dolga 7.663.323

1629 Glavnica za tuje prevzete dolgove 11.682.615
551 Odpla ila dolga v tujino 11.682.615

22011603 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora una - doma e zadolževanje 267.120.839
4149 Glavnica - doma i krediti - TRP 65.097.646

550 Odpla ila doma ega dolga 65.097.646

1623 Glavnica za doma e zadolževanje 202.023.193
550 Odpla ila doma ega dolga 202.023.193

22011604 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora una - tuje zadolževanje 413.304.210
1625 Glavnica za tuje zadolževanje 413.304.210

551 Odpla ila dolga v tujino 413.304.210

22011606 Obveznosti iz naslova obveznic za posebne namene 16.260.000
2048 Glavnica - obveznice (SOD) za pla ilo odškodnine za zaplenjeno premoženje 6.260.000

550 Odpla ila doma ega dolga 6.260.000

4316 Glavnica - obveznice (SOD) za pla ilo odškodnine žrtvam vojnega in povojnega nasilja 10.000.000
550 Odpla ila doma ega dolga 10.000.000

Stran 35 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

17   MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

17  MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE 322.379.582

1711 Ministrstvo za notranje zadeve 20.988.564

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 20.988.564

0801 Notranje zadeve 20.988.564

08011701 Urejanje notranjih zadev 19.257.493
3107 Pla e 10.750.000

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 9.268.559
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.481.441

3431 Materialni stroški 3.420.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.420.000

7429 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.514.319
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.514.319

6094 Oskrba migrantov 1.500.000
402 Izdatki za blago in storitve 1.291.680
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 116.520
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 39.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 52.800

6789 Evropski begunski sklad II - letni program 2007 - lastna udeležba 31.447
402 Izdatki za blago in storitve 31.447

6786 Evropski begunski sklad II - letni program 2007 - tuja donacija 94.342
402 Izdatki za blago in storitve 94.342

3666 Vpla ane tiskovine 9.000
402 Izdatki za blago in storitve 9.000

9260 Evropski begunski sklad 2008 - 07-13 - EU 599.500
402 Izdatki za blago in storitve 599.500

9259 Sklad za vklju evanje 2007 - 07-13 - EU 125.000
402 Izdatki za blago in storitve 125.000

9261 Sklad za vklju evanje 2008 - 07-13 - EU 500.000
402 Izdatki za blago in storitve 500.000

9275 Evropski begunski sklad 2008 - 07-13 - slovenska udeležba 298.500
402 Izdatki za blago in storitve 298.500

9273 Sklad za vklju evanje 2007 - 07-13 - slovenska udeležba 60.000
402 Izdatki za blago in storitve 60.000

9274 Sklad za vklju evanje 2008 - 07-13 - slovenska udeležba 240.385
402 Izdatki za blago in storitve 240.385

9276 Skladi - DDV - 07-13 - slovenska udeležba 115.000
402 Izdatki za blago in storitve 115.000

08011703 Upravljanje z državnim premoženjem 1.731.071
8386 Premi nine - sredstva od prodaje državnega premoženja 1.718.071

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.718.071

8404 Premi nine - sredstva odškodnine 13.000
402 Izdatki za blago in storitve 13.000

Stran 36 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

17   MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

1714 Policija 300.861.018

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 300.861.018

0801 Notranje zadeve 1.785.486

08011703 Upravljanje z državnim premoženjem 1.785.486
8683 Prevozna sredstva - sredstva odškodnine 290.000

402 Izdatki za blago in storitve 290.000

7805 Stroški službenih stanovanj in samskih sob - sredstva najemnine 1.495.486
402 Izdatki za blago in storitve 452.374
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.043.112

0802 Policijska in kriminalisti na dejavnost 243.841.557

08021701 Prometna varnost 1.674.800
1226 Posebna sredstva za nadzor prometa 1.674.800

402 Izdatki za blago in storitve 1.158.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 516.800

08021702 Notranja varnost 239.821.757
5569 Pla e 180.865.288

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 149.727.411
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 31.137.877

5572 Materialni stroški 39.102.085
402 Izdatki za blago in storitve 39.102.085

1228 Investicije in investicijsko vzdrževanje policije 11.293.993
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.293.993

5579 Osebna oprema 3.695.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.695.000

1056 Oskrba,  prehrana in prevozi tujcev 690.000
402 Izdatki za blago in storitve 690.000

5578 Sredstva za varstvo pri delu 203.000
402 Izdatki za blago in storitve 203.000

5573 Strelivo, plinska sredstva 222.500
402 Izdatki za blago in storitve 222.500

5577 Stroški službenih stanovanj in samskih domov 222.800
402 Izdatki za blago in storitve 222.800

6093 Varovanje dolo enih oseb, objektov in okolišev objektov 516.000
402 Izdatki za blago in storitve 316.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 199.500

5580 Zaš itna sredstva 920.000
402 Izdatki za blago in storitve 920.000

137 Po itniška dejavnost 599.611
402 Izdatki za blago in storitve 402.626
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 196.985

139 Prehrana - gostinske storitve 1.209.530
402 Izdatki za blago in storitve 1.149.104
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 60.426

1235 Prevozne in druge storitve 279.950
402 Izdatki za blago in storitve 279.950

1233 Zdravstvena preventiva 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

Stran 37 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

17   MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

08021703 Kriminalisti na dejavnost 2.345.000
1236 Posebna sredstva za izvajanje kriminalisti ne dejavnosti 2.345.000

402 Izdatki za blago in storitve 1.500.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 845.000

0804 Vzpostavitev južne meje 55.233.975

08041701 Vzpostavitev južne meje 55.233.975
5471 Pla e - Schengenski kader 43.100.000

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 35.695.646
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 7.404.354

5861 Mejni prehodi na zunanji meji EU 1.200.000
402 Izdatki za blago in storitve 1.200.000

1654 Schengen - objekti in oprema 1.026.916
402 Izdatki za blago in storitve 1.026.916

9436 Sklad za meje - 07-13 - EU 2.190.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.190.000

9262 Sklad za meje 2008 - 07-13 - EU 4.683.718
402 Izdatki za blago in storitve 4.683.718

9263 Sklad za vra anje 2009 - 07-13 - EU 313.500
402 Izdatki za blago in storitve 313.500

9438 Sklad za meje - 07-13 - slovenska udeležba 600.000
402 Izdatki za blago in storitve 600.000

9277 Sklad za meje 2008 - 07-13 - slovenska udeležba 790.000
402 Izdatki za blago in storitve 790.000

9279 Sklad za vra anje 2009 - 07-13 - slovenska udeležba 106.000
402 Izdatki za blago in storitve 106.000

9278 Skladi - DDV - 07-13 - slovenska udeležba 1.223.841
402 Izdatki za blago in storitve 1.223.841

1715 Inšpektorat RS za notranje zadeve 530.000

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 530.000

0801 Notranje zadeve 530.000

08011701 Urejanje notranjih zadev 530.000
1676 Pla e 510.000

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 438.650
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 71.350

1657 Materialni stroški 20.000
402 Izdatki za blago in storitve 20.000

Stran 38 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

18   MINISTRSTVO ZA ZUNANJE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

18  MINISTRSTVO ZA ZUNANJE ZADEVE 70.152.053

1811 Ministrstvo za zunanje zadeve 70.152.053

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 70.152.053

0301 Zunanje zadeve in konzularne storitve 66.939.717

03011801 Izvajanje zunanje politike 16.625.613
3015 Pla e 11.416.213

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 9.928.772
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.487.441

3339 Materialni stroški 3.010.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.010.000

7431 Izobraževanje diplomatov 21.000
402 Izdatki za blago in storitve 21.000

3663 Meddržavno sodelovanje 1.830.000
402 Izdatki za blago in storitve 1.830.000

2543 Raziskovalne dejavnosti 4.200
402 Izdatki za blago in storitve 4.200

4012 Ureditev državne meje 4.200
402 Izdatki za blago in storitve 4.200

2008 Zunanje kulturna politika 340.000
402 Izdatki za blago in storitve 238.133
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 101.867

03011802 Delovanje diplomatsko konzularnih predstavništev 50.314.104
2499 Pla e DKP 17.422.811

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 16.168.833
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.253.978

2541 Materialni stroški DKP 9.500.000
402 Izdatki za blago in storitve 9.500.000

7435 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 6.829.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.829.000

2542 Najemnine in druge pogodbene obveznosti DKP 15.439.593
402 Izdatki za blago in storitve 15.439.593

7458 Konzularna zaš ita - meddržavni dogovor 10.000
402 Izdatki za blago in storitve 10.000

8949 Osnovna sredstva - sredstva od prodaje državnega premoženja 1.112.700
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.112.700

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 1.800.000

03021801 lanarine mednarodnim organizacijam 1.800.000
1297 lanarine in kotizacije v tujini 1.800.000

402 Izdatki za blago in storitve 1.800.000

0303 Mednarodna pomo 1.412.336

03031801 Razvojna in humanitarna pomo 1.412.336
6362 Pomo  pri vklju evanju v EU 850.000

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 850.000

8270 Razvojno sodelovanje in humanitarna pomo 562.336
402 Izdatki za blago in storitve 4.073
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 558.263

Stran 39 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

19   MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

19  MINISTRSTVO ZA OBRAMBO 630.942.005

1911 Ministrstvo za obrambo 78.090.430

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 18.995.928

0502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 8.164.573

05021901 Znanstveno-raziskovalna dejavnost na obrambnem podro ju 8.164.573
2029 Razvoj in raziskave 8.164.573

402 Izdatki za blago in storitve 1.164.573
410 Subvencije 1.410.000
413 Drugi teko i doma i transferi 4.460.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.130.000

0504 Tehnološki razvoj 10.831.355

05041901 Tehnološki razvoj na obrambnem podro ju 10.831.355
2030 Tehnološki razvoj 10.831.355

402 Izdatki za blago in storitve 4.794.193
410 Subvencije 5.537.162
414 Teko i transferi v tujino 500.000

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 59.094.502

0701 Splošne in skupne funkcije 59.094.502

07011901 Urejanje skupnih funkcij na podro ju obrambe 42.438.468
3009 Pla e 30.107.762

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 25.597.643
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.510.119

3333 Materialni stroški 5.696.308
402 Izdatki za blago in storitve 5.666.924
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.384
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 25.000

5884 Obrambne zadeve 779.086
402 Izdatki za blago in storitve 777.686
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.400

5883 Sredstva za operativno delovanje 5.304.932
402 Izdatki za blago in storitve 1.946.777
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.358.155

116 COU Polj e 83.459
402 Izdatki za blago in storitve 80.659
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.800

117 Po itniška dejavnost 172.906
402 Izdatki za blago in storitve 167.064
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.842

118 Prehrambna lastna dejavnost 294.015
402 Izdatki za blago in storitve 284.085
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.930

07011903 Mednarodno sodelovanje 7.647.005
2147 Pla e predstavnikov v tujini 1.669.170

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.669.170

2148 Materialni stroški predstavnikov v tujini 1.526.473
402 Izdatki za blago in storitve 1.526.473

Stran 40 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

19   MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

5885 Mednarodno sodelovanje 3.951.362
402 Izdatki za blago in storitve 1.501.019
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 15.450
414 Teko i transferi v tujino 2.434.893

7639 Projekti civilno vojaškega sodelovanja 500.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 300.000
402 Izdatki za blago in storitve 150.000
414 Teko i transferi v tujino 25.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 25.000

07011904 Upravljanje z državnim premoženjem 9.009.029
8376 Nepremi nine - sredstva od prodaje državnega premoženja 6.000.000

402 Izdatki za blago in storitve 2.700.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.300.000

8410 Premi nine - sredstva od prodaje državnega premoženja 1.137.557
402 Izdatki za blago in storitve 1.104.038
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 33.519

8411 Zavarovalnica- sredstva odškodnine 54.248
402 Izdatki za blago in storitve 54.248

7808 Oddaja poslovnih prostorov - sredstva najemnine 312.969
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 312.969

7838 Oddaja službenih stanovanj - sredstva najemnine 1.502.255
402 Izdatki za blago in storitve 417.294
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.084.961

7572 Oddaja telekomunikacijskih objektov - sredstva najemnine 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

1912 Uprava RS za zaš ito in reševanje 30.733.645

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 30.733.645

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesre ami 30.733.645

07031904 Mednarodno sodelovanje 632.736
2152 Mednarodni sklad za odstranjevanje min 379.736

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 379.736

8833 Mednarodno sodelovanje 253.000
402 Izdatki za blago in storitve 253.000

07031905 Pripravljenost sistema za zaš ito, reševanje in pomo 18.485.014
4921 Pla e 8.061.412

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 6.818.226
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.243.186

4925 Materialni stroški 1.101.621
402 Izdatki za blago in storitve 1.094.621
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 7.000

6551 Delovanje Izobraževalnega centra za zaš ito in reševanje 420.631
402 Izdatki za blago in storitve 317.050
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 103.581

5844 Državne rezerve in oprema enot za zaš ito in reševanje 1.637.000
402 Izdatki za blago in storitve 699.276
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 937.724

5890 Gradnje in adaptacije 1.768.183
402 Izdatki za blago in storitve 51.585
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.716.598

Stran 41 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

19   MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

5843 Izpostave URSZR 830.319
402 Izdatki za blago in storitve 806.819
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 23.500

5889 Razvoj in raziskave 71.611
402 Izdatki za blago in storitve 71.611

5887 Sredstva za operativno delovanje 3.651.913
402 Izdatki za blago in storitve 1.471.884
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.180.029

5888 Usposabljanje in izobraževanje 761.140
402 Izdatki za blago in storitve 699.456
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 11.684
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 50.000

110 Izobraževalni center IG 181.184
402 Izdatki za blago in storitve 181.184

07031906 Delovanje sistema za zaš ito, reševanje in pomo 11.615.895
7645 Gasilska zveza Slovenija 368.193

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 368.193

6278 Komisije, enote in štabi CZ 340.400
402 Izdatki za blago in storitve 340.400

6309 Sofinanciranje društev in drugih organizacij 5.415.816
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.625.266
413 Drugi teko i doma i transferi 132.700
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 3.587.550
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 70.300

4791 Požarni sklad 5.491.486
402 Izdatki za blago in storitve 405.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 320.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 922.446
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 3.844.040

1913 Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi in drugimi nesre ami 2.516.431

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 2.516.431

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesre ami 2.516.431

07031907 Nadzor delovanja sistema varstva pred naravnimi in drugimi nesre ami 2.516.431
4951 Pla e 2.085.635

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.794.803
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 290.832

4955 Materialni stroški 218.432
402 Izdatki za blago in storitve 218.432

2036 Mednarodno sodelovanje 3.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.000

4959 Oprema za redno dejavnost 173.112
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 173.112

5892 Sredstva za operativno delovanje 36.252
402 Izdatki za blago in storitve 36.252

Stran 42 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

19   MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

1914 Generalštab Slovenske vojske 518.498.460

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 516.876.022

0702 Vojaška obramba in nacionalna varnost 516.876.022

07021903 Zagotavljanje kadrovske pripravljenosti 239.010.013
5866 Pla e 194.713.926

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 157.961.054
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 36.752.872

6487 Pla e in nadomestila pripadnikov SV v predstavništvih v tujini 5.822.861
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 4.144.495
402 Izdatki za blago in storitve 1.678.366

5845 Pla e pripadnikom SV v operacijah kriznega odzivanja 16.725.240
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 16.725.240

6496 Izobraževanje in usposabljanje posameznikov 6.010.034
402 Izdatki za blago in storitve 6.010.034

5915 Nadomestila in pripravljenost pogodbene rezerve 6.045.952
402 Izdatki za blago in storitve 6.045.952

6766 Osebna oprema in izdatki za osebje 9.692.000
402 Izdatki za blago in storitve 9.692.000

07021904 Operativno delovanje in vzdrževanje pripravljenosti 97.136.407
5802 Delovanje Slovenske vojske v RS 27.909.180

402 Izdatki za blago in storitve 27.888.880
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 20.300

6409 Delovanje v operacijah kriznega odzivanja 7.229.600
402 Izdatki za blago in storitve 7.229.600

5899 Mednarodno sodelovanje 3.220.820
402 Izdatki za blago in storitve 3.220.820

2156 Nakup streliva 11.706.956
402 Izdatki za blago in storitve 11.706.956

5859 Oprema za operativno delovanje 8.313.800
402 Izdatki za blago in storitve 8.313.800

6474 Usposabljanje in vaje 4.870.620
402 Izdatki za blago in storitve 4.870.620

6479 Vzdrževanje opreme, streliva in materialno tehni nih sredstev 23.685.613
402 Izdatki za blago in storitve 23.685.613

6770 Vzdrževanje vojaške infrastrukture 8.946.900
402 Izdatki za blago in storitve 8.946.900

181 Lastna dejavnost SV - logisti na oskrba 8.346
402 Izdatki za blago in storitve 8.346

166 Letalski prevozi 36.692
402 Izdatki za blago in storitve 36.692

111 Vadbeni center Pokljuka 206.378
402 Izdatki za blago in storitve 206.378

7905 Oddaja premi nin (Falcon) - sredstva najemnine 1.001.502
402 Izdatki za blago in storitve 1.001.502

07021905 Zagotavljanje oborožitvenih in infrastrukturnih zmogljivosti 170.420.535
5902 Konstrukcije in infrastruktura 23.300.000

402 Izdatki za blago in storitve 23.300.000

5858 Modernizacija enot Slovenske vojske 42.120.535
402 Izdatki za blago in storitve 42.120.535

Stran 43 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

19   MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

7642 Temeljni razvojni programi SV 105.000.000
402 Izdatki za blago in storitve 105.000.000

07021906 Finan na podpora organizacijam posebnega pomena za obrambo 10.309.067
5865 Civilno vojaško sodelovanje 1.596.608

402 Izdatki za blago in storitve 766.608
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 830.000

5800 Prispevek v Nato vojaški prora un 2.478.375
414 Teko i transferi v tujino 2.478.375

5834 Prispevki EU in skupnim projektom 5.971.738
414 Teko i transferi v tujino 5.971.738

4236 Zveza slovenskih astnikov 262.346
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 262.346

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.622.438

1804 Podpora posebnim skupinam 1.622.438

18041901 Programi veteranskih organizacij 1.622.438
9305 Društvo TIGR 60.000

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 60.000

9309 Nova slovenska zaveza 51.327
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 51.327

9308 Združenje SEVER 130.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 130.000

9297 Združenje žrtev okupatorjev 1941-1945 Kranj 12.832
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 12.832

9300 Zveza društev invalidov vojn Slovenije 8.555
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 8.555

9311 Zveza društev izgnancev Slovenije 1941-1945 44.364
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 44.364

9310 Zveza društev mobiliziranih Slovencev v nemško vojsko 29.085
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 29.085

9312 Zveza društev vojnih invalidov Slovenije 42.772
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 42.772

9299 Zveza koroških partizanov in prijateljev protifašisti nega odpora Celovec 16.253
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 16.253

9307 Zveza veteranov vojne za Slovenijo 560.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 560.000

9298 Zveza vojnih invalidov NOV v Trstu 111.208
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 111.208

9306 Zveza združenj borcev NOV 556.042
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 556.042

1915 Inšpektorat RS za obrambo 1.103.039

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 1.103.039

0701 Splošne in skupne funkcije 1.103.039

07011901 Urejanje skupnih funkcij na podro ju obrambe 1.103.039
2039 Pla e 966.564

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 811.068
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 155.496

2042 Materialni stroški 36.395
402 Izdatki za blago in storitve 36.395

Stran 44 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

19   MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2041 Mednarodno sodelovanje 16.500
402 Izdatki za blago in storitve 16.500

2040 Sredstva za operativno delovanje 83.580
402 Izdatki za blago in storitve 18.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 65.080

Stran 45 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

20   MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

20  MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE 60.109.938

2011 Ministrstvo za pravosodje 25.847.253

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 30.062

0205 Privatizacija in nadzor 30.062

02052001 Denacionalizacija 30.062
2356 Študije in analize 30.062

402 Izdatki za blago in storitve 30.062

09 PRAVOSODJE 25.756.459

0901 Koordinacija pravosodja in splošne administrativne zadeve 25.756.459

09012001 Urejanje podro ja pravosodja 5.613.499
3010 Pla e 4.054.090

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.527.949
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 526.141

3334 Materialni stroški 801.532
402 Izdatki za blago in storitve 801.532

7447 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov (v Ministrstvu za pravosodje) 422.293
402 Izdatki za blago in storitve 99.920
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 322.373

2159 Odnosi z javnostmi 7.000
402 Izdatki za blago in storitve 7.000

2165 Poprava krivic in narodna sprava 108.646
402 Izdatki za blago in storitve 108.646

48 Po itniška dejavnost 29.438
402 Izdatki za blago in storitve 20.438
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.000

9265 Mednarodna kazenska evidenca - 07-13 - EU 190.500
402 Izdatki za blago in storitve 20.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 170.000

09012002 Splošne storitve za pravosodne organe 19.153.491
2987 Investicije in investicijsko vzdrževanje zgradb pravosodnih organov 7.162.996

402 Izdatki za blago in storitve 346.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.816.996

3658 Drugi odhodki za delo na drugih podro jih 10.000
402 Izdatki za blago in storitve 10.000

6018 Najemnine za prostore pravosodnih organov 7.150.000
402 Izdatki za blago in storitve 7.150.000

6731 Nakupi - sredstva od prodaje državnega premoženja 77.313
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 77.313

7986 Vzdrževanje službenih stanovanj - sredstva najemnine 47.300
402 Izdatki za blago in storitve 47.300

9233 Modernizacija pravosodnega sistema-e pravosodje - 07-13 - EU 4.000.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.490.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 510.000

9245 Modernizacija pravosodnega sistema-e pravosodje - 07-13 - slovenska udeležba 705.882
402 Izdatki za blago in storitve 615.882
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 90.000

Stran 46 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

20   MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

09012003 Oblikovanje in izvajanje politike v pravosodju 57.086
1241 Priprava zakonodaje 20.000

402 Izdatki za blago in storitve 20.000

2167 Program razvoja pravosodnega sistema 35.000
402 Izdatki za blago in storitve 35.000

8777 Strokovne naloge v zvezi z dodelitvijo in odvzemom licenc ste . uprav. in izvršit. ter stroški revizij 
mnenj sodnih cenilcev in izvedencev

2.086

402 Izdatki za blago in storitve 2.086

09012004 Strokovno izpopolnjevanje v pravosodju 663.080
6758 Pravniški državni izpiti in drugi stroški preizkusov znanja 162.744

402 Izdatki za blago in storitve 162.744

5250 Sredstva Centra za izobraževanje v pravosodju 300.532
402 Izdatki za blago in storitve 300.532

234 Izpiti za sodne cenilce in izvedence 26.000
402 Izdatki za blago in storitve 26.000

243 Izvršitelji 13.500
402 Izdatki za blago in storitve 13.500

54 Pravosodni bilten 10.000
402 Izdatki za blago in storitve 10.000

242 Ste ajni upravitelji 2.200
402 Izdatki za blago in storitve 2.200

9264 Izobraževanje v pravosodju - 07-13 - EU 122.104
402 Izdatki za blago in storitve 122.104

9280 Izobraževanju v pravosodju - 07-13 - slovenska udeležba 26.000
402 Izdatki za blago in storitve 26.000

09012006 Mednarodno pravno sodelovanje 269.303
6552 Civilne misije 2.086

402 Izdatki za blago in storitve 2.086

2158 Mednarodno sodelovanje 58.421
402 Izdatki za blago in storitve 58.421

2157 Sodelovanje z evropskimi integracijami in mednarodnimi organizacijami 208.796
402 Izdatki za blago in storitve 208.796

19 IZOBRAŽEVANJE 60.732

1906 Pomo i šolajo im 60.732

19062001 Štipendije za študij prava 60.732
5295 Štipendije 60.732

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 60.732

2020 Uprava RS za izvrševanje kazenskih sankcij 34.262.685

09 PRAVOSODJE 33.206.482

0904 Uprava in delovanje zaporov 33.206.482

09042001 Delovanje uprave za izvrševanje kazenskih sankcij 33.206.482
6028 Pla e 19.343.729

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 15.822.503
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.521.226

4508 Materialni stroški 5.068.047
402 Izdatki za blago in storitve 5.068.047

2876 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.002.110
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.002.110

Stran 47 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

20   MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

5505 Financiranje javnih gospodarskih zavodov 250.000
413 Drugi teko i doma i transferi 250.000

6395 Izobraževanje delavcev 99.182
402 Izdatki za blago in storitve 99.182

4016 Najemnine poslovnih prostorov 31.848
402 Izdatki za blago in storitve 31.848

6681 Oborožitev in posebna varnostna oprema 87.632
402 Izdatki za blago in storitve 15.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 72.632

6680 Oprema PUO 125.188
402 Izdatki za blago in storitve 125.188

7934 Program Socrates - tuja donacija 5.000
402 Izdatki za blago in storitve 5.000

31 Obrat družbene prehrane 2.941
402 Izdatki za blago in storitve 2.941

160 Obrat družbene prehrane 12.500
402 Izdatki za blago in storitve 12.500

164 Obrat družbene prehrane ZPMZKZ  Celje 18.200
402 Izdatki za blago in storitve 18.200

162 Prevzgojni dom Rade e - obrat družbene prehrane 4.290
402 Izdatki za blago in storitve 4.290

106 ZPKZ DOB - Obrat družbene prehrane 79.533
402 Izdatki za blago in storitve 66.430
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.103

108 ZPKZ DOB - Po itniška dejavnost 53.845
402 Izdatki za blago in storitve 45.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.345

169 ZPKZ Ljubljana - Obrat družbene prehrane 14.697
402 Izdatki za blago in storitve 14.697

8910 Osnovna sredstva - sredstva odškodnine 7.740
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.740

20 SOCIALNO VARSTVO 1.056.203

2003 Posebni programi pomo i prebivalstvu 1.056.203

20032001 Socialno varstvo obsojencev 1.056.203
7448 Zdravstveno zavarovanje obsojencev 1.056.203

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 14.592
413 Drugi teko i doma i transferi 1.041.611

Stran 48 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

21  MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO 247.573.571

2111 Ministrstvo za gospodarstvo 236.037.773

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 253.432

0205 Privatizacija in nadzor 253.432

02052101 Program privatizacije in upravljanje z državnim premoženjem 253.432
4017 Privatizacija in upravljanje državnega premoženja 253.432

402 Izdatki za blago in storitve 253.432

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 1.166.149

0303 Mednarodna pomo 1.166.149

03032101 Razvojna in humanitarna pomo 1.166.149
6034 Mednarodno razvojno sodelovanje 1.166.149

402 Izdatki za blago in storitve 1.166.149

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 42.536.772

0504 Tehnološki razvoj 42.536.772

05042101 Programi pospeševanja tehnološkega razvoja gospodarstva 42.536.772
6890 Spodbujanje razvojno investicijskih aktivnosti gospodarstva - 07-13 - EU 27.200.000

410 Subvencije 17.000.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 10.200.000

6958 Spodbujanje razvojno investicijskih aktivnosti gospodarstva - 07-13 - slovenska udeležba 4.800.000
410 Subvencije 3.000.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 1.800.000

6064 Inovacijsko okolje in razvoj gospodarstva 4.827.689
410 Subvencije 4.827.689

6882 Usposabljanje strokovnjakov in raziskovalcev - 07-13 - EU 4.852.720
410 Subvencije 4.852.720

6966 Usposabljanje strokovnjakov in raziskovalcev - 07-13 - slovenska udeležba 856.363
410 Subvencije 856.363

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 26.944.248

1201 Urejanje sistema na podro ju pridobivanja in distribucije energetskih surovin 1.688.505

12012101 Urejanje podro ja pridobivanja in distribucije energetskih surovin 1.688.505
5801 Arbitražni postopek RS - HEP 838.505

402 Izdatki za blago in storitve 838.505

5506 Operacionalizacija energetske zakonodaje 850.000
402 Izdatki za blago in storitve 850.000

1202 Urejanje, nadzor in oskrba na podro ju proizvodnje in distribucije elektri ne energije 452.391

12022102 Intervencije in programi na podro ju proizvodnje in distribucije elektri ne energije 452.391
8789 Priprava dela in študije HE - spodnja Sava 452.391

402 Izdatki za blago in storitve 452.391

1204 Urejanje, nadzor in oskrba na podro ju predelave in distribucije nafte in zemeljskega 
plina

425.586

12042101 Programi podpor na podro ju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 425.586
5810 Ekološka in tehnološka sanacija Nafte Lendava 425.586

410 Subvencije 425.586

Stran 49 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

1205 Urejanje in nadzor na podro ju rudarstva (vklju uje tudi premogovništvo) 24.377.766

12052102 Oblikovanje strategije na podro ju rudarstva 1.038.815
5805 Izvajanje nalog s podro ja gospodarjenja in raziskovanja mineralnih surovin 783.003

410 Subvencije 783.003

4161 Sofinanciranje dejavnosti Nacionalnega geološkega zavoda 255.812
413 Drugi teko i doma i transferi 255.812

12052105 Programi zapiranja premogovnikov 21.462.660
6376 Programi zapiranja Rudnika Trbovlje-Hrastnik po ZPZRTH 20.660.160

402 Izdatki za blago in storitve 325.200
410 Subvencije 19.147.763
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 1.187.197

8195 Programi zapiranja rudnikov rjavega premoga Kanižarica, Senovo in Zagorje 802.500
410 Subvencije 802.500

12052106 Programi zapiranja rudnikov 1.876.291
5186 Programi zapiranja rudnikov Idrija in Mežica 1.333.210

410 Subvencije 1.333.210

8786 Rudarska škoda - Idrija 543.081
410 Subvencije 543.081

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 29.496.114

1306 Telekomunikacije in pošta 29.496.114

13062102 Programi elektronskih komunikacij in pošte 29.496.114
5508 Pilotni projekt e - Vas 384.547

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 384.547

6769 Prehod na digitalno radiodifuzijo 333.834
402 Izdatki za blago in storitve 333.834

5507 Strokovne podlage za ureditev informacijsko telekomunikacijske dejavnosti 150.000
402 Izdatki za blago in storitve 150.000

6527 Zagotavljanje sistemskih rešitev po ZEK 392.442
402 Izdatki za blago in storitve 392.442

6853 Razvoj širokopasovnih omrežij - 07-13 - EU 23.999.998
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 23.999.998

9400 Razvoj širokopasovnih omrežij - 07-13 - slovenska udeležba 4.235.293
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 4.235.293

14 GOSPODARSTVO 128.708.838

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva in varstva potrošnikov 17.497.347

14012101 Urejanje na podro ju gospodarstva 12.239.677
3018 Pla e 8.816.347

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 7.564.290
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.252.057

3342 Materialni stroški 2.211.107
402 Izdatki za blago in storitve 2.211.107

2877 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.047.223
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.047.223

1543 Raziskave in ekspertize 115.000
402 Izdatki za blago in storitve 115.000

6783 TF CFCU Prenova poslovnih procesov - slovenska udeležba 10.000
402 Izdatki za blago in storitve 10.000

6781 TF CFCU - Prenova poslovnih procesov 40.000
402 Izdatki za blago in storitve 40.000

Stran 50 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

14012103 Mednarodno sodelovanje in udeležba 3.311.000
1546 lanarine mednarodnim organizacijam 660.000

402 Izdatki za blago in storitve 660.000

1927 Gospodarska predstavništva 2.200.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 187.169
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 132.829
402 Izdatki za blago in storitve 1.636.002
413 Drugi teko i doma i transferi 2.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 234.000

1549 Stroški delegacij in gospodarskega sodelovanja s tujino 451.000
402 Izdatki za blago in storitve 451.000

14012107 Nacionalni meroslovni sistem 1.946.670
1277 Slovenska akreditacija 479.886

413 Drugi teko i doma i transferi 454.848
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 25.038

1270 Slovenski inštitut za standardizacijo 1.466.784
413 Drugi teko i doma i transferi 1.383.325
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 83.459

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 63.943.927

14022101 Programi pove evanja konkuren nosti 31.663.927
6123 Javna agencija za podjetništvo in tuje investicije 2.492.000

413 Drugi teko i doma i transferi 2.429.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 63.000

5343 Spodbujanje tujih investicij 5.780.527
402 Izdatki za blago in storitve 540.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 5.240.527

2224 Priprava, evalvacija in razvoj programov 750.000
402 Izdatki za blago in storitve 750.000

6032 Spodbujanje internacionalizacije 938.834
402 Izdatki za blago in storitve 938.834

6883 Gospodarsko razvojna logisti na središ a - 07-13 - EU 17.701.278
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 17.701.278

7488 Tehni na pomo  ESRR - 07-13 - EU 559.429
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 398.878
402 Izdatki za blago in storitve 160.551

7507 Tehni na pomo  ESS - 07-13 - EU 186.475
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 132.959
402 Izdatki za blago in storitve 53.516

9407 Gospodarsko razvojna logisti na središ a - 07-13 - slovenska udeležba 3.123.755
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 3.123.755

7489 Tehni na pomo  ESRR - 07-13 - slovenska udeležba 98.722
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 70.390
402 Izdatki za blago in storitve 28.332

7508 Tehni na pomo  ESS - 07-13 - slovenska udeležba 32.907
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 23.463
402 Izdatki za blago in storitve 9.444

14022102 Prestrukturiranje podjetij 2.300.000
2338 Pomo  podjetjem v težavah 2.300.000

410 Subvencije 2.300.000

Stran 51 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

14022103 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 29.980.000
1724 Razvoj podpornega okolja za malo gospodarstvo 5.200.000

402 Izdatki za blago in storitve 200.000
410 Subvencije 2.500.000
413 Drugi teko i doma i transferi 2.500.000

6927 Spodbujanje podjetništva - 07-13 - EU 21.063.000
410 Subvencije 17.000.000
413 Drugi teko i doma i transferi 4.063.000

6965 Spodbujanje podjetništva - 07-13 - slovenska udeležba 3.717.000
410 Subvencije 3.000.000
413 Drugi teko i doma i transferi 717.000

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 47.267.564

14032101 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 47.267.564
1710 Slovenska turisti na organizacija 2.600.024

413 Drugi teko i doma i transferi 2.545.122
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 54.902

1732 Trženje in razvoj turizma 6.469.260
402 Izdatki za blago in storitve 6.219.260
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 250.000

6837 Razvoj turisti nih destinacij - 07-13 - EU 32.557.788
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 32.557.788

6959 Razvoj turisti nih destinacij - 07-13 - slovenska udeležba 5.640.492
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 5.640.492

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE 1.491.903

1503 Upravljanje z radioaktivnimi odpadki 1.491.903

15032101 Ravnanje z radioaktivnimi in drugimi nevarnimi odpadki 1.491.903
5194 Agencija za radioaktivne odpadke 1.491.903

413 Drugi teko i doma i transferi 1.366.715
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 125.188

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 5.440.317

2301 Blagovne rezerve 5.440.317

23012101 Oblikovanje in vzdrževanje blagovnih rezerv 5.440.317
1924 Obnavljanje in dopolnjevanje blagovnih rezerv 3.730.866

413 Drugi teko i doma i transferi 3.230.115
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 500.751

1902 Zavod RS za blagovne rezerve 1.709.451
413 Drugi teko i doma i transferi 1.709.451

2120 Urad RS za varstvo potrošnikov 882.142

14 GOSPODARSTVO 882.142

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva in varstva potrošnikov 882.142

14012105 Varstvo potrošnikov 882.142
1856 Pla e 291.383

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 252.147
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 39.236

1740 Materialni stroški 126.430
402 Izdatki za blago in storitve 126.430

1555 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.000

Stran 52 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6183 Delovanje potrošniških organizacij 31.763
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 31.763

6031 Evropski potrošniški center 54.566
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 54.566

1929 Izvajanje programa varstva potrošnikov 355.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 355.000

1880 Študije in raziskave s podro ja varstva potrošnikov 22.000
402 Izdatki za blago in storitve 22.000

2121 Urad RS za varstvo konkurence 908.500

14 GOSPODARSTVO 908.500

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva in varstva potrošnikov 908.500

14012104 Varstvo konkurence 908.500
1865 Pla e 545.080

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 470.939
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 74.141

1741 Materialni stroški 225.075
402 Izdatki za blago in storitve 225.075

1560 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.345
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.345

4310 Tržne raziskave, ekspertize in izvedenjska mnenja 130.000
402 Izdatki za blago in storitve 130.000

2123 Tržni inšpektorat RS 5.534.735

14 GOSPODARSTVO 5.534.735

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva in varstva potrošnikov 5.534.735

14012106 Tržni nadzor (cene in kakovost) 5.534.735
1871 Pla e 4.467.591

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.852.004
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 615.587

1763 Materialni stroški 672.154
402 Izdatki za blago in storitve 672.154

1571 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 179.990
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 179.990

1775 Analize vzorcev 215.000
402 Izdatki za blago in storitve 215.000

2126 Urad RS za intelektualno lastnino 2.242.149

14 GOSPODARSTVO 2.242.149

1401 Urejanje in nadzor na podro ju gospodarstva in varstva potrošnikov 2.242.149

14012108 Zaš ita intelektualne lastnine 2.242.149
1595 Pla e 1.337.900

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.138.500
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 199.400

1690 Materialni stroški 230.658
402 Izdatki za blago in storitve 230.658

5510 Pristojbine za vzdrževanje evropskih patentov 26.000
414 Teko i transferi v tujino 26.000

Stran 53 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

7647 Stroški v upravnem sporu 5.000
402 Izdatki za blago in storitve 5.000

1977 EPO -mednarodna donacija 76.577
402 Izdatki za blago in storitve 61.151
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.426

1970 WIPO Madrid - tuja donacija 546.856
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 126.666
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 105.555
402 Izdatki za blago in storitve 189.819
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 124.816

143 Informacijske storitve 19.158
402 Izdatki za blago in storitve 19.158

2127 Inšpektorat RS za elektronske komunikacije, elektronsko podpisovanje in pošto 354.562

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 354.562

1306 Telekomunikacije in pošta 354.562

13062101 Nadzor telekomunikacij in pošte 354.562
5515 Pla e 236.904

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 205.508
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 31.396

5516 Materialni stroški 115.154
402 Izdatki za blago in storitve 115.154

5517 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.504
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.504

2128 Inšpektorat Republike Slovenije za energetiko in rudarstvo 1.613.710

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 1.613.710

1201 Urejanje sistema na podro ju pridobivanja in distribucije energetskih surovin 1.613.710

12012105 Nadzor na podro ju energetike in rudarstva 1.613.710
5518 Pla e 1.330.163

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.146.421
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 183.742

5519 Materialni stroški 201.190
402 Izdatki za blago in storitve 201.190

5520 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 82.357
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 82.357

Stran 54 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

B. Ra un finan nih terjatev in naložb

21   MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

21  MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO 3.037.888

2111 Ministrstvo za gospodarstvo 3.037.888

09 PRAVOSODJE 87.630

0905 Odškodnine 87.630

09052101 Poprava krivic 87.630
2033 Sredstva za poravnavo obveznosti upravi encem po zakonu o denacionalizaciji - Slovenski 

odškodninski sklad
87.630

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 87.630

14 GOSPODARSTVO 2.950.258

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 2.950.258

14022102 Prestrukturiranje podjetij 2.950.258
7248 Sredstva za investicije v javni sektor gospodarstva 75.113

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 75.113

7220 Sredstva za sanacijo podjetij in gospodarstva 2.712.401
440 Dana posojila 2.712.401

7247 Sredstva za sanacijo podjetij in gospodarstva - kupnine 162.744
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 162.744

Stran 55 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

23  MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO 487.725.171

2311 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 435.649.266

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 435.649.266

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 13.841.954

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 9.767.540
3020 Pla e 6.796.908

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 5.911.945
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 884.963

3344 Materialni stroški 1.897.358
402 Izdatki za blago in storitve 1.897.358

5548 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 112.351
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 112.351

1509 Drugi odhodki za delo na drugih podro jih 83.458
402 Izdatki za blago in storitve 63.458
410 Subvencije 5.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 10.000
413 Drugi teko i doma i transferi 5.000

6159 Državno in svetovno tekmovanje v oranju 55.902
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 55.902

5807 Evidence in povezava baz podatkov v kmetijstvu 684.359
402 Izdatki za blago in storitve 427.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 257.359

5808 Reševanje pritožb 137.204
402 Izdatki za blago in storitve 137.204

11012302 Spremljajo i ukrepi prilagajanja EU 1.053.669
5811 Izdelava analiz in zakonodaje ter prevodi 18.778

402 Izdatki za blago in storitve 18.778

6635 Projekt posodobitve evidentiranja nepremi nin v Republiki Sloveniji 279.586
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 279.586

1474 Sofinanciranje pomembnih nacionalnih projektov kmetijstva 475.938
413 Drugi teko i doma i transferi 475.938

7493 FADN - EU 131.400
413 Drugi teko i doma i transferi 131.400

9153 Prehodni Vir - lastna udeležba 56.067
402 Izdatki za blago in storitve 55.567
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 500

9001 TF CFCU - Prehodni vir 2004 900
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 900

9100 TF CFCU - Prehodni Vir 2006 91.000
402 Izdatki za blago in storitve 91.000

11012303 Mednarodno razvojno sodelovanje in promocija kmetijstva 3.020.745
2558 Humanitarna pomo 71.805

414 Teko i transferi v tujino 71.805

7504 Kotizacija za lanstvo v mednarodnih organizacijah 292.104
402 Izdatki za blago in storitve 292.104

1473 Pospeševanje prodaje kmetijskih pridelkov - podpora 570.901
402 Izdatki za blago in storitve 370.901
410 Subvencije 200.000

Stran 56 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6491 Sodelovanje s slovenskimi kmetijskimi organizacijami v zamejstvu 158.646
402 Izdatki za blago in storitve 158.646

2561 Sodelovanje z EU in mednarodnimi integracijami 400.000
402 Izdatki za blago in storitve 400.000

6749 Uradna razvojna pomo 125.187
414 Teko i transferi v tujino 125.187

9440 Programi informiranja in promocije  - 07-13 - EU 1.001.501
410 Subvencije 625.938
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 375.563

9449 Programi informiranja in promocije  - 07-13 - slovenska udeležba 400.601
410 Subvencije 250.376
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 150.225

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 366.068.278

11022301 Ukrepi za stabilizacijo trga (tržno-cenovna politika) 187.194.327
2094 Podpora ebelarstvu 878.600

413 Drugi teko i doma i transferi 878.600

7650 Podpore dejavnostim vinogradniško-vinarskega sektorja 2.086.463
410 Subvencije 2.086.463

5536 Sredstva za neposredna pla ila v kmetijstvu - ECO 0 71.356.743
410 Subvencije 71.356.743

6636 Ukrepi za stabilizacijo trga (notranji in zunanji trg) 786.782
402 Izdatki za blago in storitve 732.534
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 54.248

9432 Neposredna pla ila v kmetijstvu - 07-13 - EU 71.950.000
410 Subvencije 71.950.000

9435 Podpore organizacijam proizvajalcev - 07-13 - EU 25.000
410 Subvencije 10.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 15.000

9433 Prestrukturiranje vinogradništva - 07-13 - EU 2.712.401
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 2.712.401

9257 Reforma sladkorja - 07-13 - EU 28.600.000
410 Subvencije 28.600.000

9434 Ukrepi za stabilizacijo trga - 07-13 - EU 7.650.000
410 Subvencije 6.000.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.650.000

9288 Podpore skupinam proizvajalcev - 07-13 - EU 350.000
410 Subvencije 250.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 100.000

9443 Program ukrepov v ebelarstvu  - 07-13 - EU 344.169
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 216.244
413 Drugi teko i doma i transferi 36.263
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 91.662

9289 Podpore skupinam proizvajalcev - 07-13 - slovenska udeležba 110.000
410 Subvencije 70.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 40.000

9448 Program ukrepov v ebelarstvu  - 07-13 - slovenska udeležba 344.169
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 216.244
413 Drugi teko i doma i transferi 36.263
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 91.662

11022302 Program razvoja podeželja 175.833.880
5522 Podpora KMG zaradi neugodnih naravnih razmer 193.067

410 Subvencije 193.067

Stran 57 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

9200 Program razvoja podeželja - 07-13 - EU 136.344.225
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 285.515
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 40.712
402 Izdatki za blago in storitve 4.697.144
410 Subvencije 83.440.035
413 Drugi teko i doma i transferi 2.148.992
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.239.755
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 36.161.012
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 6.331.060

9201 Program razvoja podeželja - 07-13 - slovenska udeležba 39.296.588
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 95.097
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 13.646
402 Izdatki za blago in storitve 1.199.331
410 Subvencije 22.028.241
413 Drugi teko i doma i transferi 716.330
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.079.919
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 12.053.670
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.110.354

11022303 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 3.040.071
1494 Hidromelioracije kmetijskih zemljiš 834.585

402 Izdatki za blago in storitve 637.669
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 196.916

2430 Komasacije in sanacija nedokon anih komasacij 125.000
402 Izdatki za blago in storitve 125.000

2556 Podpora strokovnim prireditvam, stanovskemu in interesnemu povezovanju 292.104
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 292.104

5538 Programi podpor za prestrukturiranje in prenovo kmetijske proizvodnje 208.646
410 Subvencije 108.646
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 100.000

2436 Vzdrževanje akumulacije Vogrš ek 379.736
402 Izdatki za blago in storitve 212.819
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 166.917

8227 Vzdrževanje melioracijskih sistemov 1.200.000
402 Izdatki za blago in storitve 1.100.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 100.000

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 29.195.052

11032301 Delovanje služb in javnih zavodov 20.696.782
1328 Identifikacija in registracija živali 1.036.154

402 Izdatki za blago in storitve 409.154
413 Drugi teko i doma i transferi 627.000

1317 Javna kmetijska svetovalna služba 9.710.427
413 Drugi teko i doma i transferi 9.501.781
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 208.646

5545 Javni zavod Center za razvoj kmetijstva in podeželja Jable 146.052
413 Drugi teko i doma i transferi 146.052

6767 Javni zavod Kobilarna Lipica 851.869
413 Drugi teko i doma i transferi 810.641
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 41.228

2560 Kmetijska gozdarska zbornica 828.011
413 Drugi teko i doma i transferi 828.011

2246 Kongresi s podro ja zootehnike 4.172
413 Drugi teko i doma i transferi 4.172

Stran 58 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

5406 Strokovne naloge v živinoreji 8.120.097
413 Drugi teko i doma i transferi 8.120.097

11032303 Varstvo in registracija sort rastlin 1.306.484
1430 Poskusni centri za sadjarstvo, vinogradništvo in oljkarstvo 659.476

413 Drugi teko i doma i transferi 626.476
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 33.000

7649 Strokovne naloge v hmeljarstvu 147.266
413 Drugi teko i doma i transferi 147.266

1429 Strokovne naloge v rastlinski proizvodnji 499.742
413 Drugi teko i doma i transferi 499.742

11032304 Strokovne in svetovalne naloge, izobraževanje in raziskovanje 2.005.997
2551 Kmetijsko znanstveno raziskovalno delo - podpora 980.600

413 Drugi teko i doma i transferi 980.600

1417 Sofinanciranje kmetijskega izobraževanja - prakti ni pouk 196.127
413 Drugi teko i doma i transferi 196.127

6557 Usposobitev javnih zavodov, ustanov, organizacij in razvojnih centrov v kmetijstvu 646.803
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 646.803

7648 Živinorejski genski viri 182.467
413 Drugi teko i doma i transferi 182.467

11032305 Kakovost in nadzor 443.152
6631 Varnost in kakovost hrane in krme 443.152

402 Izdatki za blago in storitve 246.152
410 Subvencije 50.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 72.000
413 Drugi teko i doma i transferi 75.000

11032306 Zmanjševanje škod v kmetijstvu 4.742.637
1511 Obramba pred to o 87.631

402 Izdatki za blago in storitve 8.346
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 79.285

4106 Zavarovanje kmetijske pridelave 4.655.006
410 Subvencije 4.655.006

1104 Gozdarstvo 22.630.210

11042301 Delovanje služb in javnih zavodov 18.400.977
1841 Javna gozdarska služba 18.118.053

413 Drugi teko i doma i transferi 17.726.278
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 391.775

9290 Intenzivni monitoring gozdov - 07-13 - EU 141.462
413 Drugi teko i doma i transferi 141.462

9291 Intenzivni monitoring gozdov - 07-13 - slovenska udeležba 141.462
413 Drugi teko i doma i transferi 141.462

11042302 Program obnove, nege in varstva gozdov 1.950.199
1441 Nega v zasebnih gozdovih 291.032

410 Subvencije 291.032

2248 Obnova gozdov na pogoriš ih in obnova gozdov poškodovanih v naravnih ujmah 196.219
410 Subvencije 117.731
413 Drugi teko i doma i transferi 78.488

1411 Obnova zasebnih gozdov 432.899
410 Subvencije 432.899

6327 Ostalo varstvo v zasebnih gozdovih 228.009
410 Subvencije 228.009

Stran 59 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6326 Preventivno varstvo gozdov 552.403
410 Subvencije 331.442
413 Drugi teko i doma i transferi 220.961

6329 Protipožarno varstvo na Krasu 119.563
410 Subvencije 71.738
413 Drugi teko i doma i transferi 47.825

6330 Semenarska in drevesni arska dejavnost v gozdarstvu 32.983
410 Subvencije 32.983

6328 Vzdrževanje življenjskega okolja prosto žive ih živali v zasebnih gozdovih 97.091
410 Subvencije 97.091

11042303 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 1.273.061
4179 Popravilo gozdnih cest v državnih gozdovih 400.417

413 Drugi teko i doma i transferi 400.417

4178 Popravilo gozdnih cest v zasebnih gozdovih 872.644
413 Drugi teko i doma i transferi 872.644

11042304 Spremljajo i ukrepi v gozdarstvu 1.005.973
6772 Financiranje nakupa varovalnih gozdov s posebnim namenom 148.422

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 148.422

2559 Izvršba odlo b ZZG Slovenije 20.614
413 Drugi teko i doma i transferi 20.614

6131 Odškodnine za povzro eno škodo od divjadi 185.528
402 Izdatki za blago in storitve 185.528

6332 Odškodnine zaradi razglasitve gozdov s posebnim namenom 49.474
402 Izdatki za blago in storitve 49.474

7702 Podpora nevladnim organizacijam, strokovnim prireditvam in strokovni publicistiki v gozdarstvu 37.105
402 Izdatki za blago in storitve 10.105
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 27.000

2552 Znanstveno raziskovalno delo v gozdarstvu - podpora 564.830
402 Izdatki za blago in storitve 63.000
413 Drugi teko i doma i transferi 501.830

1105 Ribištvo 3.913.772

11052301 Program razvoja ribištva 3.913.772
4265 Javni zavod za ribištvo Slovenije 539.656

413 Drugi teko i doma i transferi 539.656

1859 Ukrepi v morskem ribištvu in ribogojstvu 60.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 60.000

2553 Varstvo naravnih virov v ribištvu 70.000
402 Izdatki za blago in storitve 70.000

9442 Ukrepi v ribištvu - 07-13 - EU 150.000
402 Izdatki za blago in storitve 60.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 90.000

9447 Ukrepi v ribištvu - 07-13 - slovenska udeležba 180.000
402 Izdatki za blago in storitve 72.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 108.000

9450 Evropski sklad za ribištvo 07-13 - EU 2.185.587
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 2.185.587

9451 Evropski sklad za ribištvo 07-13 - slovenska udeležba 728.529
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 728.529

Stran 60 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2312 Veterinarska uprava RS 30.842.159

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 30.842.159

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 11.590.632

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 11.590.632
5968 Pla e 9.617.874

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 8.322.860
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.295.014

4522 Materialni stroški 1.583.632
402 Izdatki za blago in storitve 1.583.632

7717 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 212.820
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 212.820

6125 Informacijski sistem VURS 175.263
402 Izdatki za blago in storitve 81.050
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 94.213

8913 Prevozna sredstva - sredstva odškodnine 1.043
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.043

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 19.251.527

11032301 Delovanje služb in javnih zavodov 5.736.590
2254 Nacionalni veterinarski inštitut 5.622.954

413 Drugi teko i doma i transferi 5.059.609
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 563.345

2100 Veterinarska zbornica Slovenije 113.636
413 Drugi teko i doma i transferi 113.636

11032302 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 12.898.172
1343 Certifikati in zara unljive tiskovine 43.190

402 Izdatki za blago in storitve 43.190

2255 Odstranjevanje odpadkov živalskega izvora 1.830.245
413 Drugi teko i doma i transferi 1.830.245

5552 Odškodnine za živali, predmete in surovine 41.729
402 Izdatki za blago in storitve 41.729

6685 Predpisano in preventivno zdravstveno varstvo živali ter ukrepi v veterini 8.751.692
413 Drugi teko i doma i transferi 8.751.692

2353 Sistemati en nadzor povzro iteljev zoonoz 208.646
402 Izdatki za blago in storitve 208.646

9444 Ukrepi v veterini - 07-13 - EU 1.108.800
402 Izdatki za blago in storitve 560.747
413 Drugi teko i doma i transferi 548.053

9446 Ukrepi v veterini - 07-13 - slovenska udeležba 913.870
402 Izdatki za blago in storitve 572.960
413 Drugi teko i doma i transferi 340.910

11032305 Kakovost in nadzor 616.765
7715 Analize odvzetih vzorcev inšpekcije in izvedenci 199.591

402 Izdatki za blago in storitve 199.591

1340 Monitoring škodljivih ostankov okolja v živalih 417.174
402 Izdatki za blago in storitve 417.174

Stran 61 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2314 Inšpektorat RS za kmetijstvo, gozdarstvo in hrano 6.501.746

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 6.501.746

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 6.142.874

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 6.142.874
5970 Pla e 4.879.110

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 4.234.496
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 644.614

4524 Materialni stroški 835.929
402 Izdatki za blago in storitve 835.929

7720 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 217.860
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 217.860

2618 Certifikati, informatika, obrazci in registri 121.084
402 Izdatki za blago in storitve 121.084

6775 Izvršbe inšpekcijskih odlo b 84.891
402 Izdatki za blago in storitve 84.891

8959 Stvarno premoženje - sredstva od prodaje državnega premoženja 2.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.500

8898 Prevozna sredstva - sredstva odškodnine 1.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.500

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 358.872

11032305 Kakovost in nadzor 358.872
2619 Analize odvzetih vzorcev inšpekcije in izvedenci 358.872

402 Izdatki za blago in storitve 358.872

2318 Agencija RS za kmetijske trge in razvoj podeželja 11.696.540

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 11.696.540

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 11.696.540

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 11.696.540
6648 Pla e 6.050.744

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 5.300.098
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 750.646

6649 Materialni stroški 4.835.254
402 Izdatki za blago in storitve 4.835.254

6650 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 810.542
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 810.542

2321 Fitosanitarna uprava RS 3.035.460

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 3.035.460

1101 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 1.023.275

11012301 Urejanje kmetijstva, gozdarstva in ribištva 1.023.275
2269 Pla e 581.509

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 506.936
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 74.573

2271 Materialni stroški 275.492
402 Izdatki za blago in storitve 275.492

Stran 62 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

23   MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN PREHRANO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2272 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 28.440
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 22.940
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 5.500

6091 Fitosanitarni informacijski sistem 137.834
402 Izdatki za blago in storitve 69.740
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 68.094

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 2.012.185

11032302 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 1.242.696
4287 Fitofarmacevtska sredstva 312.969

402 Izdatki za blago in storitve 10.432
413 Drugi teko i doma i transferi 302.537

4272 Odškodnine - zdravstveno varstvo rastlin 48.935
402 Izdatki za blago in storitve 48.935

4273 Prognoza rastlinskih škodljivih organizmov v kmetijstvu - oprema 83.457
413 Drugi teko i doma i transferi 22.716
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 60.741

4275 Zdravstveno varstvo rastlin 768.669
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.259
413 Drugi teko i doma i transferi 762.410

9441 Ukrepi za varstvo rastlin - 07-13 - EU 14.333
413 Drugi teko i doma i transferi 14.333

9445 Ukrepi za varstvo rastlin - 07-13 - slovenska udeležba 14.333
413 Drugi teko i doma i transferi 14.333

11032303 Varstvo in registracija sort rastlin 769.489
1678 Program varstva in registracije sort rastlin 584.208

402 Izdatki za blago in storitve 7.093
413 Drugi teko i doma i transferi 577.115

7651 Rastlinski genski viri 185.281
413 Drugi teko i doma i transferi 185.281

Stran 63 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

24   MINISTRSTVO ZA PROMET

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

24  MINISTRSTVO ZA PROMET 628.259.297

2411 Ministrstvo za promet 94.772.337

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 94.772.337

1301 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 15.617.938

13012401 Administracija 8.239.495
3021 Pla e 5.779.035

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 4.989.698
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 789.337

3345 Materialni stroški 2.065.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.065.000

2899 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 395.460
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 395.460

13012403 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 7.378.443
1569 lanstvo v mednarodnih organizacijah 208.000

402 Izdatki za blago in storitve 208.000

7656 Elektronski sistem cestninjenja 1.000.000
402 Izdatki za blago in storitve 1.000.000

7653 Nadomestilo za izvzete lete zrakoplovov 50.000
402 Izdatki za blago in storitve 50.000

6755 Preiskovalni organ v letalskem prometu 61.021
402 Izdatki za blago in storitve 46.531
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.490

7566 Preiskovalni organ v železniškem prometu 45.000
402 Izdatki za blago in storitve 45.000

7652 Razvoj in urejanje prometa 982.984
402 Izdatki za blago in storitve 714.184
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 268.800

7490 TEMPO - Inteligentni transportni sistemi - tuja donacija 2.061.468
402 Izdatki za blago in storitve 2.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 2.059.468

6843 Javni potniški promet - ESRR - 07-13 - EU 408.000
402 Izdatki za blago in storitve 81.600
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 326.400

6946 Javni potniški promet - ESRR - 07-13 - slovenska udeležba 72.000
402 Izdatki za blago in storitve 14.400
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 57.600

9230 TEN - vseevropsko omrežje - 04-06 - EU 1.205.570
413 Drugi teko i doma i transferi 3.070
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 225.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 977.500

9266 TEN - vseevropsko omrežje - 07-13 - EU 1.170.000
413 Drugi teko i doma i transferi 1.169.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 1.000

9282 TEN - vseevropsko omrežje - 07-13 - slovenska udeležba 114.400
402 Izdatki za blago in storitve 114.400

1302 Cestni promet in infrastruktura 69.485.457

13022402 Sredstva za izgradnjo avtocest 69.485.457
3982 Sredstva za izgradnjo avtocest (DARS) 11.252.300

431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 11.252.300

Stran 64 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

24   MINISTRSTVO ZA PROMET

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2103 Avtocestni program - Kohezija 2.433.157
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 2.433.157

9426 Avtocestni program - Kohezija - 07-13 - EU 55.800.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 55.800.000

1303 Železniški promet in infrastruktura 2.059.161

13032406 Javne službe v železniškem prometu 2.059.161
2105 Javna agencija za železniški promet 2.059.161

413 Drugi teko i doma i transferi 2.059.161

1304 Letalski promet in infrastruktura 7.484.381

13042404 Letališ a in letališka infrastruktura 7.484.381
5468 Objekti in oprema letališke infrastrukture 2.133.794

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.133.794

6845 Letališka infrastruktura - ESRR - 07-13 - EU 4.799.999
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.120.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 1.679.999

9409 Letališka infrastruktura - ESRR - 07-13 - slovenska udeležba 550.588
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 550.588

1305 Vodni promet in infrastruktura 125.400

13052404 Hidrografija in kartografija 125.400
5747 Hidrografske meritve slovenskega morja 125.400

402 Izdatki za blago in storitve 125.400

2412 Uprava RS za pomorstvo 5.428.206

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 5.428.206

1305 Vodni promet in infrastruktura 5.428.206

13052401 Administracija 1.540.860
3039 Pla e 1.146.860

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 994.000
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 152.860

3363 Materialni stroški 285.000
402 Izdatki za blago in storitve 285.000

2900 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 109.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 109.000

13052402 Nadzor in varnost pomorskega prometa 617.140
5556 Materialni stroški za pomorski promet 300.000

402 Izdatki za blago in storitve 300.000

5707 Oprema za srednjo pomorsko šolo in fakulteto za pomorstvo in promet 23.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 23.000

3830 Oprema za varnost pomorskega prometa 116.206
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 116.206

7664 Vzdrževanje objektov in opreme - varnost plovbe 177.934
402 Izdatki za blago in storitve 177.934

13052403 Pristaniška infrastruktura 3.270.206
7388 Pomorska in pristaniška infrastruktura - sredstva najemnine 1.500.000

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.500.000

9425 Pristaniška infrastruktura - Kohezija - 07-13 - EU 1.770.206
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 1.770.206

Stran 65 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

24   MINISTRSTVO ZA PROMET

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2415 Direkcija RS za ceste 266.905.282

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 266.905.282

1301 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 12.518.778

13012403 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 12.518.778
4262 Gospodarska javna služba v linijskem prometu 12.518.778

402 Izdatki za blago in storitve 150.000
413 Drugi teko i doma i transferi 12.368.778

1302 Cestni promet in infrastruktura 254.386.504

13022401 Administracija 5.588.341
3091 Pla e 3.090.000

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.711.099
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 378.901

3415 Materialni stroški 2.240.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.240.000

2908 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 25.037
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 25.037

1130 Informiranje 67.000
402 Izdatki za blago in storitve 67.000

1131 Izobraževanje 61.342
402 Izdatki za blago in storitve 61.342

7464 Akcija vozimo pametno - tuja donacija 40.885
402 Izdatki za blago in storitve 40.885

7462 VAMOS - Prostovoljci - tuja donacija 48.077
402 Izdatki za blago in storitve 48.077

231 Publikacije 16.000
402 Izdatki za blago in storitve 16.000

13022403 Upravljanje in teko e vzdrževanje državnih cest 77.576.911
4036 Redno vzdrževanje javnih cest 59.667.048

402 Izdatki za blago in storitve 59.667.048

4038 Upravljanje in varstvo cest 17.909.863
402 Izdatki za blago in storitve 14.323.903
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.585.960

13022404 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 171.221.252
1350 Investicijsko vzdrževanje državnih cest 102.092.353

402 Izdatki za blago in storitve 817.187
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 101.275.166

1351 Gradnja državnih cest 53.641.815
402 Izdatki za blago in storitve 92.641
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 53.549.174

8990 Varstvo okolja zaradi prometa 1.184.694
402 Izdatki za blago in storitve 8.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.176.694

9489 Državno cestno omrežje-ESRR 2007-13 12.155.320
402 Izdatki za blago in storitve 59.204
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 12.096.116

9492 Državno cestno omrežje-ESRR 2007-13-slovenska udeležba 2.147.070
402 Izdatki za blago in storitve 10.459
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.136.611

Stran 66 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

24   MINISTRSTVO ZA PROMET

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2418 Prometni inšpektorat RS 2.034.000

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.034.000

1301 Urejanje in nadzor na podro ju prometa 2.034.000

13012402 Inšpekcijske službe 2.034.000
5977 Pla e 1.537.983

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.323.719
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 214.264

4534 Materialni stroški 312.214
402 Izdatki za blago in storitve 312.214

2909 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 183.803
402 Izdatki za blago in storitve 8.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 175.803

2423 Direkcija za vodenje investicij JŽI 259.119.472

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 259.119.472

1303 Železniški promet in infrastruktura 259.119.472

13032401 Administracija 1.309.957
7515 Pla e 976.757

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 844.458
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 132.299

7516 Materialni stroški 280.000
402 Izdatki za blago in storitve 280.000

7518 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 53.200
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 53.200

13032406 Javne službe v železniškem prometu 114.346.550
7527 Izredni dogodki na JŽI 2.000.000

402 Izdatki za blago in storitve 2.000.000

7526 Izvajanje prometne politike 32.304.790
410 Subvencije 32.304.790

7525 Redno vzdrževanje potniških postaj 5.500.000
402 Izdatki za blago in storitve 5.500.000

7522 Vodenje železniškega prometa 29.849.293
402 Izdatki za blago in storitve 29.849.293

7524 Vzdrževanje železniške infrastrukture 41.980.067
402 Izdatki za blago in storitve 41.257.947
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 722.120

7520 Zavarovalne premije za javno železniško infrastrukturo 2.712.400
402 Izdatki za blago in storitve 2.712.400

13032407 Investicijske dejavnosti na železniški infrastrukturi 143.462.965
7534 Investicije v železniško infrastrukturo 66.889.171

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 66.889.171

7533 Vzdrževalna dela v javno korist 8.170.958
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.170.958

7529 ISPA CFCU - 2001 lastna udeležba - SV Diva a - Koper 3.859.861
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.859.861

7530 ISPA - SV Pragersko - Ormož 1.481.301
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.481.301

Stran 67 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

24   MINISTRSTVO ZA PROMET

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

7528 ISPA CFCU - 2001 - SV Diva a - Koper 3.046.885
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.046.885

7532 Železniški program - Kohezija - 04-06 - EU 9.195.983
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.195.983

7535 Železniški program - Kohezija - 04-06 - slovenska udeležba 9.783.211
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.783.211

7537 Železniški program - Kohezija - 07-13 - EU 8.534.162
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.534.162

7538 Železniški program - Kohezija - 07-13 - slovenska udeležba 4.171.498
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.171.498

7539 TEN - Vseevropsko omrežje - 04-06 - EU 2.830.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.830.000

7563 TEN - Vseevropsko omrežje - 04-06 - slovenska udeležba 9.369.935
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.369.935

9267 TEN - Vseevropsko omrežje - 07-13 - EU 8.686.441
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.686.441

9283 TEN - Vseevropsko omrežje - 07-13 - slovenska udeležba 7.443.559
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.443.559

Stran 68 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

25  MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR 242.533.809

2511 Ministrstvo za okolje in prostor 177.239.386

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 27.059.005

1206 Urejanje podro ja u inkovite rabe in obnovljivih virov energije 27.059.005

12062504 Spodbujanje u inkovite rabe in obnovljivih virov energije 27.059.005
7661 Center za  OVE  in varstvo okolja 440.000

413 Drugi teko i doma i transferi 440.000

5540 Sofinanciranje mednarodnih projektov 160.000
402 Izdatki za blago in storitve 100.000
410 Subvencije 30.000
413 Drugi teko i doma i transferi 30.000

5542 Spodbujanje URE in OVE 909.714
402 Izdatki za blago in storitve 591.000
410 Subvencije 96.000
413 Drugi teko i doma i transferi 222.714

5539 Subvencioniranje ukrepov URE in OVE ter ekonomija vodika 1.860.000
402 Izdatki za blago in storitve 150.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 1.710.000

9497 Trajnostna energija - 07-13 - EU 23.689.291
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 23.689.291

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE 132.556.599

1501 Okoljevarstvena politika in splošne administrativne zadeve 14.300.531

15012501 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike 14.300.531
3016 Pla e 10.059.290

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 8.532.169
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.527.121

3340 Materialni stroški 1.686.245
402 Izdatki za blago in storitve 1.686.245

7807 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 279.554
402 Izdatki za blago in storitve 17.724
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 261.830

1360 Agende 21 in trajnostni razvoj 32.979
402 Izdatki za blago in storitve 32.979

1598 Aktivnosti za približevanje in delovanje v Evropski Uniji 215.303
402 Izdatki za blago in storitve 215.303

1600 lanarine in prispevki mednarodnim organizacijam 676.000
402 Izdatki za blago in storitve 676.000

7617 Delovanje informacijskega sistema 98.203
402 Izdatki za blago in storitve 98.203

4405 Informacijsko - promocijska dejavnost 250.317
402 Izdatki za blago in storitve 171.031
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 79.286

2286 Mednarodno sodelovanje 421.993
402 Izdatki za blago in storitve 291.993
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 20.000
413 Drugi teko i doma i transferi 80.000
414 Teko i transferi v tujino 30.000

Stran 69 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

4301 Okoljsko izobraževanje - Eko šole 13.624
402 Izdatki za blago in storitve 1.498
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 12.126

5815 Skupni predpisi 150.000
402 Izdatki za blago in storitve 150.000

5496 Sofinanciranje nevladnih organizacij 141.962
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 141.962

5731 Stroški Stalne misije RS pri EU 120.225
402 Izdatki za blago in storitve 120.225

2327 Svet za varstvo okolja 154.836
402 Izdatki za blago in storitve 148.577
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.259

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 80.121.496

15022501 Izboljšanje stanja okolja 80.121.496
5739 Lastna udeležba ISPA - realizacija investicij v komunalni infrastrukturi v skladu z Državnim 

programom za prevzem pravnega reda EU
2.659.216

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.659.216

6336 Ciljni raziskovalni projekti 62.594
402 Izdatki za blago in storitve 31.297
413 Drugi teko i doma i transferi 31.297

1365 Implementacija direktive EU o skupni politiki do voda 279.585
402 Izdatki za blago in storitve 279.585

5401 ISPA CFCU - zalaganje 885.630
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 885.630

4311 Predelava in ravnaje z odpadki v okviru skupnih shem 1.883.651
402 Izdatki za blago in storitve 80.787
413 Drugi teko i doma i transferi 1.802.864

4404 Predpisi 716.087
402 Izdatki za blago in storitve 716.087

7662 Priprava okoljskih poro il DPN in celovita presoja vplivov na okolje 1.010.000
402 Izdatki za blago in storitve 1.010.000

6177 Priprave in vodenje EU projektov 1.021.265
402 Izdatki za blago in storitve 812.619
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 208.646

2328 Saniranje neurejenih odlagališ 2.728.322
402 Izdatki za blago in storitve 11.225
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 1.677.097
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.040.000

1366 Sofinanciranje okoljske komunalne infrastrukture 518.687
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 518.687

8986 ISPA CFCU - Center za ravnanje z odpadki Puconci 246.417
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 246.417

8984 ISPA CFCU - Odvodnja in iš enje Posavje (Sevnica, Krško, Brežice) 1.955.762
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.955.762

9195 CF - Celovita zaš ita podtalnice Ljubljanskega polja 1.576.825
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.576.825

7348 CF - Celovito varovanje podtalnice Ptujskega polja ( I. in II. faza ) 8.732.228
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 8.732.228

7341 CF - Izgradnja centra za ravnanje z odpadki Celje ( I. in II. faza ) 41.881
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 41.881

9501 CF - Odvodnja in iš enje odpadnih voda in celovita oskrba s pitno vodo - ob ina Trži 5.653.107
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 5.653.107

Stran 70 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

7329 CF - Odvodnja in iš enje v povodju srednje Save ( Šmartno pri Litiji, Litija, Zagorje, Trbovlje, 
Hrastnik )

2.724.228

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.724.228

9500 EU - kohezijski sklad - slovenska udeležba 7.487.531
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 7.487.531

9412 Celovito varovanje podtalnice Ptujskega polja - II. Faza - 07-13 - EU 2.290.931
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.290.931

9423 Center za ravnanje z odpadki Dolenjske - II. Faza - 07-13 - EU 4.102.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 4.102.000

9420 Izgradnja regionalnega centra za ravnanje z odpadki Ljubljana - 07-13 - EU 5.035.344
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 5.035.344

9421 Koroški regionalni center za ravnanje z odpadki - KOCEROD - 07-13 - EU 657.722
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 657.722

9427 Odvodnja in iš enje odpadnih vod v pore ju Krke - 07-13 - EU 1.740.083
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.740.083

9428 Odvodnja in iš enje povodja Savinje - 07-13 - EU 11.254.424
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 11.254.424

9416 Odvodnja in iš enje povodja srednje Save (Litija, Šmartno in Zagorje) - 07-13 - EU 2.212.535
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.212.535

9415 Varovanje vodnega vira Mrzlek - 07-13 - EU 4.979.912
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 4.979.912

9422 Vodooskrba Bele Krajine - 07-13 - EU 1.039.468
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.039.468

9429 Kohezijski sklad - 07-13 - slovenska udeležba 6.626.061
402 Izdatki za blago in storitve 100.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 6.526.061

1503 Upravljanje z radioaktivnimi odpadki 5.727.557

15032501 Nadzor in kontrola sevanj 5.727.557
2999 Rudnik Žirovski vrh 5.727.557

410 Subvencije 760.237
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 4.967.320

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 24.716.096

15042501 Na rtovanje, varstvo in urejanje voda 24.716.096
3017 Vodni sklad 24.716.096

402 Izdatki za blago in storitve 1.310.000
413 Drugi teko i doma i transferi 5.642.689
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 12.168.317
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 4.842.510
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 752.580

1505 Pomo  in podpora ohranjanju narave 7.690.919

15052501 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 7.690.919
2303 Biotehnologija 169.771

402 Izdatki za blago in storitve 103.004
413 Drugi teko i doma i transferi 66.767

3027 EU in druge mednarodne zadeve 21.670
402 Izdatki za blago in storitve 21.670

2480 Kartiranje habitatnih tipov 96.013
402 Izdatki za blago in storitve 96.013

2268 Kozjanski park 682.000
413 Drugi teko i doma i transferi 648.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 34.000

Stran 71 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2469 Krajinski park Gori ko 406.000
413 Drugi teko i doma i transferi 398.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 8.000

2114 Krajinski park Kolpa 229.246
413 Drugi teko i doma i transferi 179.246
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 50.000

7657 Krajinski park Ljubljansko barje 8.500
413 Drugi teko i doma i transferi 3.500
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 5.000

2129 Krajinski park Se oveljske soline 265.256
413 Drugi teko i doma i transferi 250.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 15.256

6170 Krajinski park Strunjan 144.748
413 Drugi teko i doma i transferi 120.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 24.748

9707 Mednarodni projekti Life III - narava 525.370
402 Izdatki za blago in storitve 118.711
413 Drugi teko i doma i transferi 406.659

2143 Naravni rezervat Škocjanski zatok 245.500
413 Drugi teko i doma i transferi 210.500
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 35.000

2484 Naravovarstveno usposabljanje in nadzor ter publikacije 226.925
402 Izdatki za blago in storitve 78.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.000
413 Drugi teko i doma i transferi 146.925

3028 Natura 2000 577.400
402 Izdatki za blago in storitve 497.400
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 40.000
413 Drugi teko i doma i transferi 40.000

2442 Park Škocjanske jame 480.000
413 Drugi teko i doma i transferi 480.000

7659 Regijski park Kamniško Savinjske Alpe 9.000
413 Drugi teko i doma i transferi 5.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 4.000

2444 Triglavski narodni park 1.376.460
413 Drugi teko i doma i transferi 1.365.500
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 10.960

2443 Zavarovana obmo ja narave 240.000
402 Izdatki za blago in storitve 220.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 20.000

2441 Zavod RS za varstvo narave 1.987.060
413 Drugi teko i doma i transferi 1.953.677
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 33.383

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 9.046.353

1601 Prostorska politika in splošne administrativne zadeve 554.436

16012502 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike 554.436
2961 Sistem graditve 155.436

402 Izdatki za blago in storitve 155.436

2959 Sistem urejanja prostora in strategije trajnostnega razvoja 399.000
402 Izdatki za blago in storitve 399.000

Stran 72 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 1.254.294

16022505 Prostorsko na rtovanje 1.254.294
3022 Prostorsko, urbanisti no in krajinsko na rtovanje ter implementacija prostorske zakonodaje 1.254.294

402 Izdatki za blago in storitve 759.294
413 Drugi teko i doma i transferi 360.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 135.000

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 7.237.623

16052501 Spodbujanje stanovanjske gradnje 7.237.623
2919 Nadomestila najemnikov denacionaliziranih stanovanj 550.000

431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 550.000

6743 Premiranje var evalnih vlog 3.368.812
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 3.368.812

2966 Stanovanjska dejavnost 3.318.811
402 Izdatki za blago in storitve 564.680
410 Subvencije 2.754.131

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 8.577.429

2302 Posebna prora unska rezerva in programi pomo i v primerih nesre 8.577.429

23022501 Posebni programi v primerih nesre 8.577.429
7482 Komisija za oceno škod po naravnih nesre ah 207.828

402 Izdatki za blago in storitve 207.828

7483 Sanacija plazov srednjega in malega obsega 2.086.464
402 Izdatki za blago in storitve 85.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.001.464

7484 Sanacija plazov velikega obsega 6.283.137
402 Izdatki za blago in storitve 1.137.388
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.145.748
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1

2512 Geodetska uprava RS 19.622.904

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 19.622.904

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 19.622.904

16022503 Urejanje in nadzor na podro ju geodetskih evidenc 19.622.904
3029 Pla e 12.599.608

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 10.915.486
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.684.122

3353 Materialni stroški 3.274.500
402 Izdatki za blago in storitve 3.274.500

7811 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 345.056
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 345.056

9228 NOR FM - Implementacija ESRS 211.553
402 Izdatki za blago in storitve 105.964
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 105.589

9229 NOR FM - Implementacija ESRS - slovenska udeležba 577.700
402 Izdatki za blago in storitve 287.228
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 290.472

3125 Evidentiranje nepremi nin 983.870
402 Izdatki za blago in storitve 933.870
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 50.000

Stran 73 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

3090 Geodezija, topografija in kartografija 391.300
402 Izdatki za blago in storitve 391.300

6260 Množi no vrednotenje nepremi nin 699.667
402 Izdatki za blago in storitve 599.667
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 100.000

3130 Posredovanje podatkov 429.000
402 Izdatki za blago in storitve 324.357
413 Drugi teko i doma i transferi 39.643
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 65.000

7473 EGN - zemljepisna imena za Evropo - donacija 3.150
402 Izdatki za blago in storitve 3.150

7899 Osnovna sredstva - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 2.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.500

300 Glavni urad - geodetski podatki 100.000
402 Izdatki za blago in storitve 100.000

8953 Osnovna sredstva - sredstva odškodnine 2.500
402 Izdatki za blago in storitve 2.500

7878 Poslovni prostori - sredstva najemnine 2.500
402 Izdatki za blago in storitve 2.500

2513 Uprava RS za jedrsko varnost 2.605.067

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE 2.605.067

1503 Upravljanje z radioaktivnimi odpadki 2.605.067

15032501 Nadzor in kontrola sevanj 2.605.067
3031 Pla e 1.575.427

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.354.134
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 221.293

3355 Materialni stroški 320.000
402 Izdatki za blago in storitve 320.000

7821 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 40.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 40.000

6186 CRP - Zagotavljanje podpore jedrski varnosti 114.323
413 Drugi teko i doma i transferi 114.323

5748 lanarine MAAE in USNRC 306.000
402 Izdatki za blago in storitve 306.000

5020 Jedrska varnost 128.351
402 Izdatki za blago in storitve 128.351

7818 Radiološka varnost 120.965
402 Izdatki za blago in storitve 120.965

7911 Projekt EURANOS FI6R - CT 2004 - tuja donacija 1
402 Izdatki za blago in storitve 1

2522 Inšpektorat RS za okolje in prostor 6.132.917

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 6.132.917

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 6.132.917

16022504 Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 6.132.917
5981 Pla e 5.106.687

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 4.395.990
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 710.697

Stran 74 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

4526 Materialni stroški 675.905
402 Izdatki za blago in storitve 675.905

7847 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 99.325
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 99.325

6835 Izvedenska mnenja 16.000
402 Izdatki za blago in storitve 16.000

5001 Rušenje nedovoljeno zgrajenih objektov 235.000
402 Izdatki za blago in storitve 235.000

2523 Agencija RS za okolje 36.933.535

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE 36.664.565

1501 Okoljevarstvena politika in splošne administrativne zadeve 17.765.280

15012501 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike 17.765.280
4255 Pla e 12.527.965

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 10.778.979
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.748.986

4254 Materialni stroški 2.472.439
402 Izdatki za blago in storitve 2.472.439

4253 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.000.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.000.000

2413 lanstvo v mednarodnih organizacijah 641.755
402 Izdatki za blago in storitve 641.755

2518 Informacijski sistem varstva okolja 1.118.621
402 Izdatki za blago in storitve 463.795
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 654.826

3941 Osnovna sredstva - sredstva odškodnine 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

3940 Prevozna sredstva - sredstva odškodnine 1.500
402 Izdatki za blago in storitve 1.500

8999 Sodni postopki - sredstva odškodnine 1.000
402 Izdatki za blago in storitve 1.000

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 329.612

15022501 Izboljšanje stanja okolja 329.612
2520 Naloge v zvezi s Konvencijo o klimatskih spremembah in kakovostjo zraka 80.507

402 Izdatki za blago in storitve 80.507

2466 Presoje vplivov na okolje 7.746
402 Izdatki za blago in storitve 7.746

2337 Ravnanje z odpadki 82.459
402 Izdatki za blago in storitve 82.459

3548 Študije in raziskovanje - varstvo okolja in podpora izvajanju predpisov 158.900
402 Izdatki za blago in storitve 158.900

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 14.463.215

15042501 Na rtovanje, varstvo in urejanje voda 14.463.215
2505 Dolgoro na strategija vodooskrbe RS 156.571

402 Izdatki za blago in storitve 14.000
413 Drugi teko i doma i transferi 142.571

3536 Strokovne obveznosti po mednarodnih konvencijah 170.281
402 Izdatki za blago in storitve 42.000
413 Drugi teko i doma i transferi 128.281

Stran 75 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2422 Strokovne podlage za vodnogospodarsko in prostorsko dokumentacijo 96.891
402 Izdatki za blago in storitve 96.891

2507 Upravna in razvojna dokumentacija 242.010
402 Izdatki za blago in storitve 203.740
413 Drugi teko i doma i transferi 38.270

2402 Varstvo obalnega morja 667.668
402 Izdatki za blago in storitve 625.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 42.668

3539 Vodna zemljiš a 70.180
402 Izdatki za blago in storitve 70.180

3538 Vodnogospodarska javna služba 12.888.614
402 Izdatki za blago in storitve 5.800.762
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.087.852

3527 Vzdrževanje vodnogospodarskih objektov v obmo ju avtocest 171.000
402 Izdatki za blago in storitve 171.000

1505 Pomo  in podpora ohranjanju narave 853.563

15052501 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 853.563
2403 Akcije varstva narave in intervencije 12.519

402 Izdatki za blago in storitve 12.519

3544 Nadomestila in odškodnine 363.525
402 Izdatki za blago in storitve 200.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 163.525

2407 Odkup nepremi nin na zavarovanih obmo jih narave 12.519
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 12.519

2405 Ukrepi za ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 465.000
402 Izdatki za blago in storitve 255.000
413 Drugi teko i doma i transferi 210.000

1506 Splošne okoljevarstvene storitve 3.252.895

15062501 Informacijski sistem varstva okolja in narave 3.252.895
7663 Center za upravljanje s sušo v JV Evropi 204.000

402 Izdatki za blago in storitve 204.000

2460 Hidrološki monitoring 59.022
402 Izdatki za blago in storitve 38.158
413 Drugi teko i doma i transferi 20.864

2459 Kakovost voda - monitoring 1.295.225
402 Izdatki za blago in storitve 147.100
413 Drugi teko i doma i transferi 1.148.125

2458 Kakovost zraka - monitoring 234.336
402 Izdatki za blago in storitve 234.336

2462 Meteorološka zaš ita letalskega prometa 226.919
402 Izdatki za blago in storitve 65.798
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 161.121

2461 Meteorološki monitoring 263.540
402 Izdatki za blago in storitve 263.540

6124 Podnebne spremembe in prilagajanje 11.500
402 Izdatki za blago in storitve 11.500

2467 Poro ilo o stanju okolja 94.000
402 Izdatki za blago in storitve 94.000

2463 Umerjanje meteoroloških in hidroloških instrumentov ter zagotavljanje kakovosti meritev 121.543
402 Izdatki za blago in storitve 121.543

Stran 76 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

8914 COST 719 - tuja donacija 4.900
402 Izdatki za blago in storitve 4.900

8155 COST 78 - TUJA DONACIJA 11.000
402 Izdatki za blago in storitve 11.000

7904 GHGI - tuja donacija 6.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.000

8168 WMO - USDA - tuja donacija 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

156 Center za kakovostne meritve - umerjanje inštrumentov 4.500
402 Izdatki za blago in storitve 4.500

154 Hidrologija - pogodbe, podatki 12.000
402 Izdatki za blago in storitve 11.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.000

153 Meteorologija - pogodbe, podatki 48.197
402 Izdatki za blago in storitve 46.095
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.102

158 Posredovanje napovedi uporabnikom 160.000
402 Izdatki za blago in storitve 155.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.000

152 Razne publikacije 800
402 Izdatki za blago in storitve 800

165 Seizmologija 5.700
402 Izdatki za blago in storitve 3.680
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.020

157 Storitve številke 090 - Telekom 15.200
402 Izdatki za blago in storitve 15.200

155 Varstvo okolja - pogodbe, podatki 5.000
402 Izdatki za blago in storitve 5.000

9431 SSSV - Nadgradnja sistema za spremljanje i analiziranje stanja vodnega okolja v Sloveniji - 07-13 - 
slovenska udeležba

467.513

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 467.513

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 268.970

1604 Gradbena regulativa in nadzor 268.970

16042501 Priprava regulative za potresno odporno gradnjo 268.970
2409 Geološki monitoring 152.574

402 Izdatki za blago in storitve 150
413 Drugi teko i doma i transferi 152.424

3530 Potresno inženirstvo 18.225
402 Izdatki za blago in storitve 18.225

3531 Seizmološki monitoring 83.171
402 Izdatki za blago in storitve 36.916
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 46.255

7613 INGV - MI - donacija 3.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.000

7372 NATO SfP - tuja donacija 12.000
402 Izdatki za blago in storitve 9.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.250

Stran 77 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

B. Ra un finan nih terjatev in naložb

25   MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

25  MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR 2.100.000

2511 Ministrstvo za okolje in prostor 2.100.000

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE 2.100.000

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 2.100.000

15022501 Izboljšanje stanja okolja 2.100.000
6776 EKO SKLAD RS - Spodbujanje ukrepov OVE 2.000.000

443 Pove anje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih osebah javnega prava, ki imajo premoženje
v svoji lasti

2.000.000

7254 Dokapitalizacija Ekološko razvojnega sklada RS 100.000
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 100.000

Stran 78 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

26  MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE 1.290.278.705

2611 Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve 1.286.077.505

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 236.974.882

1001 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 36.019.686

10012601 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 5.537.199
7869 Spremljanje, nadzor in evalvacija programov na podro ju trga dela 107.166

402 Izdatki za blago in storitve 107.166

4090 Vzpostavitev informacijskega sistema za ESS 240.875
402 Izdatki za blago in storitve 79.489
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 161.386

1402 Lastna udeležba PHARE - EU programi 64.158
402 Izdatki za blago in storitve 64.158

9268 PROGRESS - delo - 07-13 - EU 4.100.000
402 Izdatki za blago in storitve 4.100.000

9284 PROGRESS - delo - 07-13 - slovenska udeležba 1.025.000
402 Izdatki za blago in storitve 1.025.000

10012603 Varnost in zdravje pri delu 359.720
6207 Akcijski na rt Bilbao agencije - osnove varnosti in zdravja pri delu 23.876

402 Izdatki za blago in storitve 23.876

7666 Certifikatni sistem varnosti in zdravja pri delu 20.000
402 Izdatki za blago in storitve 20.000

3675 Evropski teden varnosti in zdravja pri delu ter tekmovanje za dobro prakso 67.511
402 Izdatki za blago in storitve 67.511

4326 Informacijski sistem na podro ju varnosti in zdravja pri delu 66.659
402 Izdatki za blago in storitve 48.695
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 17.964

6215 Izdelava prakti nih smernic na podlagi predpisov 30.750
402 Izdatki za blago in storitve 30.750

6208 Promocija varnosti in zdravja pri delu 28.700
402 Izdatki za blago in storitve 28.700

6505 Sodelovanje MDDSZ pri Nacionalnem programu za kemijsko varnost 83.458
402 Izdatki za blago in storitve 83.458

7963 Evropski teden varnosti in zdravja pri delu ter tekmovanje za dobro prakso 28.543
402 Izdatki za blago in storitve 28.543

9206 TF - Kemijska varnost III - Lastna udeležba 10.223
402 Izdatki za blago in storitve 10.223

10012604 Javne službe za zaposlovanje in brezposelne 30.122.767
6196 Investicijsko vzdrževanje Zavoda RS za zaposlovanje 85.545

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 85.545

4432 Dejavnost Zavoda RS za zaposlovanje 28.163.851
413 Drugi teko i doma i transferi 27.665.705
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 498.146

2607 Izvajanje zakona o jamstvenem in preživninskem skladu 958.438
413 Drugi teko i doma i transferi 958.438

4173 Koncesije na podro ju zaposlovanja 47.295
402 Izdatki za blago in storitve 47.295

2456 Poslovni prostori Zavoda RS za zaposlovanje 213.862
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 213.862

Stran 79 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

3341 Premije KDPZ - Zavod RS za zaposlovanje 364.137
413 Drugi teko i doma i transferi 364.137

4327 Prodaja in zamenjava poslovnih prostorov 289.639
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 289.639

1002 Varstvo brezposelnih 98.187.504

10022601 Prejemki in pravice brezposelnih 98.187.504
4117 Jamstveni in preživninski sklad - pravice brezposelnih 2.337.000

413 Drugi teko i doma i transferi 2.337.000

1826 Transferi brezposelnim 95.850.504
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 82.974.264
413 Drugi teko i doma i transferi 12.876.240

1003 Aktivna politika zaposlovanja 102.767.692

10032605 Pove anje zaposljivosti 59.827.204
7023 Priprava brezposelnih na zaposlitev 2.382.253

410 Subvencije 119.113
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 594.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.669.140

3551 Spodbude za zaposlitev brezposelnih oseb 20.359.705
410 Subvencije 19.952.511
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 407.194

4282 Usposabljanje in izobraževanje za zaposlitev 12.831.747
410 Subvencije 2.309.714
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.840.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 6.682.033

9236 Reforma institucij ESS - 07-13 - EU 2.732.092
402 Izdatki za blago in storitve 1.912.464
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 819.628

6849 Spodbujanje zaposljivosti ESS - 07-13 - EU 17.543.382
402 Izdatki za blago in storitve 1.754.388
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 8.670.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.118.994

9248 Reforma institucij ESS - 07-13 - slovenska udeležba 482.134
402 Izdatki za blago in storitve 337.494
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 144.640

6998 Spodbujanje zaposljivosti ESS - 07-13 - slovenska udeležba 3.095.891
402 Izdatki za blago in storitve 309.540
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.530.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.256.351

9269 PROGRESS - trg dela in zaposlovanje - 07-13 - EU 300.000
402 Izdatki za blago in storitve 300.000

9285 PROGRESS - trg dela in zaposlovanje - 07-13 - slovenska udeležba 100.000
402 Izdatki za blago in storitve 100.000

10032606 Zagotavljanje socialne vklju enosti 13.267.476
7025 Pospeševanje zaposlovanja invalidnih oseb 1.573.065

410 Subvencije 547.922
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.025.143

6216 Sklad RS za vzpodbujanje zaposlovanja invalidov 673.051
413 Drugi teko i doma i transferi 673.051

4285 Spodbude za zaposlovanje in delo invalidov 1.531.705
410 Subvencije 1.531.705

Stran 80 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

3577 Zaposlitvena rehabilitacija invalidov 2.847.856
402 Izdatki za blago in storitve 82.265
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 490.944
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 482.697
413 Drugi teko i doma i transferi 1.791.950

6885 Enake možnosti in socialna vklju enost - ESS - 07-13 - EU 5.645.529
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.406.400
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.239.129

9408 Enake možnosti in socialna vklju enost ESS - 07-13 - slovenska udeležba 996.270
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 777.600
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 218.670

10032607 Kreiranje novih delovnih mest in pove anje prilagodljivosti podjetij 29.673.012
3595 Spodbude delodajalcem za odpiranje novih delovnih mest in zaposlovanje težje zaposljivih oseb 10.480.869

410 Subvencije 10.480.869

3592 ZPRPGDT - izvajanje zakona o pomo i za reševanje in prestrukturiranje GD v težavah 1.283.175
410 Subvencije 1.283.175

6935 Konkuren nost in zaposljivost - 07-13 - EU 8.429.025
410 Subvencije 4.214.471
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.448.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.766.554

9235 Razvoj zaposlitvenih možnosti - ESS - 07-13 - EU 5.107.792
410 Subvencije 2.553.929
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.530.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.023.863

9234 Štipendijske sheme - ESS - 07-13 - EU 1.685.805
402 Izdatki za blago in storitve 13.005
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.672.800

9405 Konkuren nost in zaposljivost ESS - 07-13 - slovenska udeležba 1.487.475
410 Subvencije 743.779
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 432.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 311.696

9247 Razvoj zaposlitvenih možnosti - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 901.376
410 Subvencije 450.655
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 270.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 180.721

9246 Štipendijske sheme - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 297.495
402 Izdatki za blago in storitve 2.295
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 295.200

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.058.105

1802 Ohranjanje kulturne dediš ine 1.058.105

18022601 Urejanje in nadzor na podro ju kulturne dediš ine 6.381
2200 Komisija Vlade Republike Slovenije za reševanje vprašanj prikritih grobiš 6.381

402 Izdatki za blago in storitve 6.381

18022602 Ohranjanje, obnova in gradnja spomenikov 1.051.724
2202 Investicijsko vzdrževanje grobiš  v RS in tujini 26.202

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 26.202

6661 Grobiš a - Teharje, Ko evski Rog, Tezno pri Mariboru in druga tovrstna grobiš a 349.981
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 349.981

1415 Projekt "Poso je - POT MIRU" 39.808
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 39.808

1404 Spominska obeležja iz vojne za Slovenijo 1991 31.869
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 31.869

Stran 81 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

7197 Vzdrževanje grobov v Republiki Sloveniji 583.209
402 Izdatki za blago in storitve 583.209

7198 Vzdrževanje grobov v tujini 17.422
402 Izdatki za blago in storitve 17.422

8924 Intervencijsko vzdrževanje - Dutovlje - donacija 3.233
402 Izdatki za blago in storitve 3.233

19 IZOBRAŽEVANJE 135.672.464

1901 Urejanje izobraževalnega sistema 253.897

19012601 Urejanje izobraževalnega sistema 253.897
7868 Stroški izvajanja študentske prehrane 253.897

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 253.897

1905 Drugi izobraževalni programi 1.031.968

19052601 Izobraževanje odraslih 1.031.968
3244 Premije KDPZ - Zavodi za poklicno izobraževanje in izobraževanje odraslih 8.523

413 Drugi teko i doma i transferi 8.523

5511 Razvoj nacionalne kvalifikacijske strukture 700.411
402 Izdatki za blago in storitve 70.675
413 Drugi teko i doma i transferi 629.736

8663 Vseživljenjsko u enje 323.034
413 Drugi teko i doma i transferi 323.034

1906 Pomo i šolajo im 134.386.599

19062601 Študijske pomo i 15.498.833
5629 Subvencioniranje študentske prehrane 15.498.833

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 15.498.833

19062602 Štipendije 118.887.766
7486 Javni sklad Republike Slovenije za razvoj kadrov in štipendije 1.100.000

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 707.832
413 Drugi teko i doma i transferi 392.168

7054 Republiške štipendije 117.787.766
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 117.787.766

20 SOCIALNO VARSTVO 912.372.054

2001 Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva 14.285.072

20012601 Urejanje in nadzor sistema socialnega varstva 14.285.072
3011 Pla e 6.289.246

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 5.363.248
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 925.998

3335 Materialni stroški 1.534.130
402 Izdatki za blago in storitve 1.534.130

2910 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 103.903
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 103.903

5907 Stroški izvajanja investicij v javne zavode 30.796
402 Izdatki za blago in storitve 2.295
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 28.501

6185 Delo organov in komisij 10.997
402 Izdatki za blago in storitve 10.997

6193 Informatizacija ministrstva 370.933
402 Izdatki za blago in storitve 185.969
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 184.964

Stran 82 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

1279 Inštitut RS za socialno varstvo 262.958
413 Drugi teko i doma i transferi 261.582
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.376

4428 Izobraževanje zaposlenih 65.347
402 Izdatki za blago in storitve 65.347

2386 Javna pooblastila Skupnosti centrov za socialno delo Slovenije 44.905
413 Drugi teko i doma i transferi 44.905

2384 Javna pooblastila Skupnosti socialnih zavodov Slovenije 125.948
413 Drugi teko i doma i transferi 125.948

7172 Mednarodno sodelovanje 862.304
402 Izdatki za blago in storitve 862.304

5790 Pomo  v hrani - pla ilo DDV 160.000
402 Izdatki za blago in storitve 160.000

5792 Premije KDPZ - IRSSV 2.468
413 Drugi teko i doma i transferi 2.468

7190 Priznanja socialnega varstva 37.479
402 Izdatki za blago in storitve 12.297
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 25.182

6204 Projekti socialnega vklju evanja 21.858
402 Izdatki za blago in storitve 21.858

2487 Raziskave, razvoj 134.358
402 Izdatki za blago in storitve 134.358

5905 Seznanjanje javnosti s pravicami s podro ja socialne varnosti 36.442
402 Izdatki za blago in storitve 36.442

4076 Socialna zbornica 182.140
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 182.140

5553 Sofinanciranje Inštituta Antona Trstenjaka za gerontologijo in medgeneracijsko sožitje 94.462
402 Izdatki za blago in storitve 94.462

7089 Sofinanciranje tiska in drugih projektov 114.413
410 Subvencije 3.907
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 104.646
413 Drugi teko i doma i transferi 5.860

1435 Spodbujanje socialnega dialoga 11.660
402 Izdatki za blago in storitve 11.660

4077 Strokovno usposabljanje delavcev socialnega varstva 140.958
402 Izdatki za blago in storitve 140.958

7870 Stroški izvajanja vojnih zakonov 117.403
402 Izdatki za blago in storitve 117.403

1439 Stroški izvajanja zakona o socialnem varstvu 164.103
402 Izdatki za blago in storitve 164.103

1444 Stroški vodenja upravnega postopka 8.783
402 Izdatki za blago in storitve 8.783

2198 Vzdrževanje in razvoj informacijskih sistemov socialnega varstva in družinskih prejemkov 2.472.233
402 Izdatki za blago in storitve 2.396.294
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 75.939

7867 Vzdrževanje informacijskega sistema in obdelava podatkov po vojnih zakonih 578.169
402 Izdatki za blago in storitve 578.169

7817 Osnovna sredstva - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 6.676
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.676

9271 PROGRESS - socialno varstvo - 07-13 - EU 240.000
402 Izdatki za blago in storitve 240.000

Stran 83 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

9287 PROGRESS - socialno varstvo - 07-13 - slovenska udeležba 60.000
402 Izdatki za blago in storitve 60.000

2002 Varstvo otrok in družine 565.539.088

20022601 Družinski prejemki in starševska nadomestila 554.250.684
3560 Drugi družinski prejemki 33.497.820

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 33.497.820

3556 Otroški dodatek 238.383.264
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 238.383.264

4115 Starševska nadomestila 282.369.600
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 245.018.400
413 Drugi teko i doma i transferi 37.351.200

20022603 Rejništvo 7.522.560
7057 Rejnine 6.963.840

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.963.840

7019 Zdravstveno in pokojninsko zavarovanje rejnic in rejnikov 558.720
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 558.720

20022605 Drugi programi v pomo  družini 1.720.844
4070 Nevladne organizacije na podro ju otroka in družine 168.771

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 168.771

5544 Otroška opazovalnica 84.364
413 Drugi teko i doma i transferi 84.364

4071 Programi v podporo družini 303.308
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 303.308

5550 Sredstva za izvajanje aktivnosti krepitve in promocije na podro ju družinske politike 69.142
402 Izdatki za blago in storitve 69.142

7140 Stroški izvajanja zakonov s podro ja družine 1.095.259
402 Izdatki za blago in storitve 1.088.530
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.729

20022606 Nadomestila preživnin 2.045.000
4119 Jamstveni in preživninski sklad - nadomestila preživnin 2.045.000

413 Drugi teko i doma i transferi 2.045.000

2003 Posebni programi pomo i prebivalstvu 1.505.528

20032602 Socialno varstvo in odškodnine zaradi prestrukturiranja proizvodnje 1.505.528
5842 Dokup zavarovalne dobe in odškodnine po ZOPDA 1.505.528

402 Izdatki za blago in storitve 831.428
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 674.100

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 331.042.366

20042601 Centri za socialno delo 37.951.258
1283 Dejavnost centrov za socialno delo 33.203.029

413 Drugi teko i doma i transferi 32.928.282
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 274.747

7147 Interventne službe CSD 63.808
413 Drugi teko i doma i transferi 63.808

4073 Krizni centri 1.973.886
413 Drugi teko i doma i transferi 1.960.951
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 12.935

4442 Poslovni prostori CSD 1.081.794
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.081.794

Stran 84 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

3233 Premije KDPZ - centri za socialno delo 415.992
413 Drugi teko i doma i transferi 415.992

6526 Premije KDPZ - KCM 19.580
413 Drugi teko i doma i transferi 19.580

1288 Ra unalniška oprema CSD 1.193.169
402 Izdatki za blago in storitve 573.825
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 619.344

20042602 Socialno varstvo invalidov 46.047.687
1276 Dejavnost varstveno-delovnih centrov 20.075.161

413 Drugi teko i doma i transferi 19.717.349
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 357.812

7094 Institucionalno varstvo v zavodih za usposabljanje 12.367.979
413 Drugi teko i doma i transferi 12.103.498
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 264.481

7866 Koncesije na podro ju socialnega varstva 5.748.466
413 Drugi teko i doma i transferi 5.647.997
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 100.469

4443 Poslovni prostori in oprema varstveno-delovnih centrov 3.443.186
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.443.186

4444 Poslovni prostori in oprema zavodov za usposabljanje 3.806.752
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.806.752

3449 Premije KDPZ - koncesije 56.412
413 Drugi teko i doma i transferi 56.412

3346 Premije KDPZ - VDC 202.072
413 Drugi teko i doma i transferi 202.072

3352 Premije KDPZ - ZU 224.902
413 Drugi teko i doma i transferi 224.902

4996 Stanovanjske skupnosti 88.540
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 88.540

4441 Vozila za socialnovarstvene zavode 34.217
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 34.217

20042603 Socialno varstvo starih 7.254.880
6195 Investicijsko vzdrževanje socialnovarstvenih zavodov 235.634

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 235.634

1047 Centri za pomo  na domu - zagonski stroški 41.001
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 15.001
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 26.000

7881 Intervencije v socialnem varstvu 67.281
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 67.281

7884 Program mreže domov za starostnike 5.774.286
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.774.286

6848 Zagotavljanje, vzdrževanje in oprema posebnih socialnovarstvenih zavodov 1.136.678
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.136.678

20042604 Socialno varstvo materialno ogroženih 149.362.879
3562 Transferi za socialno ogrožene 122.535.428

410 Subvencije 660.584
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 121.874.844

3563 Transferi za varstvo duševno in telesno prizadetih 26.827.451
402 Izdatki za blago in storitve 53.315
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 26.774.136

Stran 85 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

20042606 Socialno varstvo žrtev vojnega nasilja 77.352.408
6838 Transferi vojnim invalidom, veteranom in žrtvam vojnega nasilja 77.352.408

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 77.352.408

20042607 Socialno varstvo zasvojenih 400.000
2377 Prostori za izvajanje terapevtskih dejavnosti 400.000

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 400.000

20042608 Javni in razvojni programi socialnega varstva 8.834.606
4072 Eksperimentalni in razvojni programi socialnega varstva ter sofinanciranje programov nevladnega 

sektorja
2.170.204

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.170.204

5835 Evalviranje javnih socialno varstvenih programov 34.218
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 34.218

4074 Materinski domovi in zavetiš a za otroke in ženske žrtve nasilja 1.440.580
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.440.580

4075 Programi duševnega zdravja 1.962.326
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.962.326

5821 Programi za invalide 324.372
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 324.372

2485 Socialna rehabilitacija zasvojenih 2.558.798
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.558.798

5791 Terapevtski programi psihosocialne pomo i otrokom, odraslim in družinam 344.108
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 344.108

20042609 Varstvo invalidov 3.838.648
7677 Izvajanje zakona o izena evanju možnosti invalidov 1.508.334

402 Izdatki za blago in storitve 933.334
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 500.000
413 Drugi teko i doma i transferi 75.000

2363 Izvajanje zakona o uporabi slovenskega znakovnega jezika 452.826
402 Izdatki za blago in storitve 354.962
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 97.864

2486 Prevozi slepih 48.756
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 48.756

4329 Programi socialne vklju enosti za invalide 1.675.311
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 278.040
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.397.271

2920 Sklad za inovacije - invalidi 3.421
402 Izdatki za blago in storitve 3.421

9270 PROGRESS - invalidi - 07-13 - EU 120.000
402 Izdatki za blago in storitve 120.000

9286 PROGRESS - invalidi - 07-13 - slovenska udeležba 30.000
402 Izdatki za blago in storitve 30.000

2613 Inšpektorat RS za delo 4.201.200

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 4.201.200

1001 Urejanje in nadzor sistema zaposlovanja in brezposelnosti 4.201.200

10012602 Inšpektorat za delo 4.197.200
5987 Pla e 3.500.000

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.010.336
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 489.664

Stran 86 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

26   MINISTRSTVO ZA DELO, DRUŽINO IN SOCIALNE ZADEVE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

4528 Materialni stroški 532.000
402 Izdatki za blago in storitve 532.000

7890 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 87.900
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 87.900

7889 Izobraževanje 23.300
402 Izdatki za blago in storitve 23.300

7682 Sodelovanje IRSD pri NPKV 25.000
402 Izdatki za blago in storitve 25.000

7888 Varstvena oprema, varstvo pri delu 28.200
402 Izdatki za blago in storitve 28.200

7406 Osnovna sredstva - sredstva odškodnine 800
402 Izdatki za blago in storitve 800

10012603 Varnost in zdravje pri delu 4.000
105 Preizkusi koordinatorjev za VZPD 4.000

402 Izdatki za blago in storitve 4.000

Stran 87 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

27   MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

27  MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE 97.004.755

2711 Ministrstvo za zdravje 88.020.437

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 156.542

0303 Mednarodna pomo 156.542

03032701 Razvojna in humanitarna pomo 156.542
7283 Humanitarna pomo 21.154

402 Izdatki za blago in storitve 5.154
414 Teko i transferi v tujino 16.000

6246 Mednarodno razvojno sodelovanje 135.388
402 Izdatki za blago in storitve 20.388
414 Teko i transferi v tujino 115.000

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 87.863.895

1701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 24.033.435

17012701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 23.248.156
3023 Pla e 4.243.121

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.666.628
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 576.493

3347 Materialni stroški 1.613.894
402 Izdatki za blago in storitve 1.613.894

2913 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 400.083
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 400.083

6529 Delovanje zdravstva v kriznih razmerah in vojni 306.889
402 Izdatki za blago in storitve 206.889
413 Drugi teko i doma i transferi 100.000

5841 Informatika v zdravstvu 881.854
402 Izdatki za blago in storitve 160.000
413 Drugi teko i doma i transferi 20.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 230.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 471.854

6531 Izboljševanje kakovosti in varnosti v zdravstvu 186.606
402 Izdatki za blago in storitve 176.606
413 Drugi teko i doma i transferi 10.000

3995 Komisija za medicinsko etiko 50.502
402 Izdatki za blago in storitve 29.502
413 Drugi teko i doma i transferi 21.000

6543 Sistem preskrbe z zdravili 1.325.622
413 Drugi teko i doma i transferi 1.299.002
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 26.620

4331 Strokovne skupine in posebni programi 143.882
402 Izdatki za blago in storitve 18.882
413 Drugi teko i doma i transferi 125.000

7893 Strokovni izpiti 81.477
402 Izdatki za blago in storitve 81.477

7123 Strokovni nadzor in javna pooblastila 670.023
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 670.023

6187 Tehni ne smernice in verifikacije v zdravstvu 244.156
402 Izdatki za blago in storitve 244.156

Stran 88 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

27   MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6715 Varstvo potrošnikov zdravstvenega varstva 848.993
402 Izdatki za blago in storitve 257.993
413 Drugi teko i doma i transferi 591.000

7892 Verifikacija prostorov za zasebno zdravstveno delo 39.783
402 Izdatki za blago in storitve 39.783

7891 Zdravstveni svet 100.168
402 Izdatki za blago in storitve 100.168

9294 Zdravstveno varstvo socialno ogroženih 8.000.000
413 Drugi teko i doma i transferi 8.000.000

6854 Krepitev institucionalne usposobljenosti na podro ju zdravja in zdravstvenega varstva - Evropski 
socialni sklad - 07-13 - EU

3.385.000

402 Izdatki za blago in storitve 1.385.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.000.000

6971 Krepitev institucionalne usposobljenosti na podro ju zdravja in zdravstvenega varstva - Evropski 
socialni sklad - 07-13 - slovenska udeležba

726.103

402 Izdatki za blago in storitve 526.103
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 200.000

17012703 Mednarodno sodelovanje na podro ju zdravstva 785.279
6065 lanarine in prispevki v mednarodnih organizacijah 634.629

402 Izdatki za blago in storitve 620.000
414 Teko i transferi v tujino 14.629

2274 Izvajanje programov sodelovanja z WHO 83.444
402 Izdatki za blago in storitve 63.444
413 Drugi teko i doma i transferi 20.000

7284 Mednarodno sodelovanje na podro ju zdravstva 67.206
402 Izdatki za blago in storitve 65.206
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.000
413 Drugi teko i doma i transferi 1.000

1702 Primarno zdravstvo 1.912.800

17022701 Investicijska vlaganja v primarno zdravstvo 1.579.742
4341 Sofinanciranje investicij v primarno zdravstvo 1.579.742

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.579.742

17022702 Zdravstvo na demografsko ogroženih obmo jih 333.058
7184 Zdravstvo - demografsko ogrožena obmo ja 333.058

413 Drugi teko i doma i transferi 133.058
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 200.000

1703 Bolnišni no zdravstvo 49.150.713

17032701 Investicijska vlaganja v bolnišnice 49.150.713
3564 Investicije v javne zdravstvene zavode 43.888.436

402 Izdatki za blago in storitve 5.402.834
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 38.485.602

6138 Sredstva za delo odbora za investicije v javne zdravstvene zavode 7.624
402 Izdatki za blago in storitve 7.624

2229 Sredstva amortizacije in drugi viri po ZIJZ 5.254.653
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.254.653

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 9.577.029

17062702 Ekološka in kemijska varnost na podro ju zdravstva 1.128.048
1451 Spremljanje vplivov okolja na zdravje 1.128.048

402 Izdatki za blago in storitve 1.128.048

Stran 89 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

27   MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

17062704 Programi varovanja in krepitve zdravja, zmanjševanja razlik v zdravju in razvojno 
raziskovalna dejavnost

1.328.309

6855 Nacionalni programi boja proti AIDS 39.673
402 Izdatki za blago in storitve 1.100
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 23.573
413 Drugi teko i doma i transferi 15.000

7083 Programi varovanja zdravja in zdravstvena vzgoja 787.421
402 Izdatki za blago in storitve 298.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 214.421
413 Drugi teko i doma i transferi 275.000

7075 Raziskovalne naloge in študije 325.922
402 Izdatki za blago in storitve 86.822
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 8.500
413 Drugi teko i doma i transferi 230.600

5527 Sodelovanje v programih in agencijah EU 6.122
402 Izdatki za blago in storitve 1.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.122
413 Drugi teko i doma i transferi 4.000

4274 Zmanjševanje razlik v zdravju 169.171
402 Izdatki za blago in storitve 2.171
413 Drugi teko i doma i transferi 167.000

17062705 Izvajanje javne službe na podro ju javnega zdravja 7.120.672
7084 Izvajanje javne službe na IVZ in ZZV 7.059.192

413 Drugi teko i doma i transferi 7.059.192

1446 Program varovanja zdravja delavcev 61.480
402 Izdatki za blago in storitve 11.980
413 Drugi teko i doma i transferi 49.500

1707 Drugi programi na podro ju zdravstva 3.189.918

17072701 Zbiranje krvi in organov za presajanje 1.714.645
5524 Transplantacijska dejavnost 1.069.438

402 Izdatki za blago in storitve 1.000
413 Drugi teko i doma i transferi 1.068.438

7086 Zbiranje krvi 645.207
402 Izdatki za blago in storitve 1.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 644.207

17072702 Nujno zdravstveno varstvo 1.475.273
6856 Nujna medicinska pomo 270.004

402 Izdatki za blago in storitve 117.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 5.000
413 Drugi teko i doma i transferi 148.004

7122 Nujno zdravstveno varstvo nezavarovanih oseb 528.329
413 Drugi teko i doma i transferi 528.329

8288 Odškodnine 87.589
402 Izdatki za blago in storitve 5.989
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 81.600

7121 Pla ilo obveznega psihiatri nega zdravljenja 453.624
413 Drugi teko i doma i transferi 453.624

7894 Programi duševnega zdravja in prepre evanja zasvojenosti 123.649
402 Izdatki za blago in storitve 15.649
413 Drugi teko i doma i transferi 108.000

8470 Zdravstvena oskrba prireditve državnega pomena 12.078
402 Izdatki za blago in storitve 12.078

Stran 90 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

27   MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2713 Zdravstveni inšpektorat RS 6.297.935

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 6.297.935

1701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 5.001.985

17012701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 5.001.985
5993 Pla e 4.313.853

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.678.753
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 635.100

4530 Materialni stroški 513.335
402 Izdatki za blago in storitve 513.335

2915 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 126.402
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 126.402

7683 Izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje 48.395
402 Izdatki za blago in storitve 48.395

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 1.295.950

17062702 Ekološka in kemijska varnost na podro ju zdravstva 1.295.950
6136 Analize vzorcev 1.295.950

402 Izdatki za blago in storitve 1.295.950

2715 Urad RS za kemikalije 2.272.041

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 2.272.041

1701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 1.368.995

17012701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 1.368.995
6175 Pla e 975.465

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 844.026
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 131.439

6176 Materialni stroški 293.800
402 Izdatki za blago in storitve 293.800

6279 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 46.180
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 46.180

6189 Akreditacija laboratorijev 47.300
402 Izdatki za blago in storitve 47.300

6312 Konvencija o kemi nem orožju 2.250
402 Izdatki za blago in storitve 2.250

6369 Medresorska komisija za kemijsko varnost 4.000
402 Izdatki za blago in storitve 4.000

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 903.046

17062702 Ekološka in kemijska varnost na podro ju zdravstva 903.046
6348 Monitoring kemikalij 160.000

402 Izdatki za blago in storitve 160.000

7684 Pilotni projekt Drava II 70.000
402 Izdatki za blago in storitve 70.000

7686 Projekt MURA 70.000
402 Izdatki za blago in storitve 70.000

3522 Zagotavljanje kemijske varnosti 278.046
402 Izdatki za blago in storitve 248.211
413 Drugi teko i doma i transferi 29.835

Stran 91 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

27   MINISTRSTVO ZA ZDRAVJE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

8915 Pilotni projekt UNITAR - tuja donacija 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

9163 Projekt GHS-enotno ozna evanje kemikalij-donacija 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

9152 Kemijska varnost III - lastna udeležba 200.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 35.000
402 Izdatki za blago in storitve 138.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.500
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 20.000

9113 TF CFCU - Kemijska varnost III 121.000
402 Izdatki za blago in storitve 121.000

2717 Uprava RS za varstvo pred sevanji 414.342

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 414.342

1701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 286.099

17012701 Urejanje in nadzor sistema zdravstva 286.099
2316 Pla e 204.242

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 176.011
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 28.231

2318 Materialni stroški 74.151
402 Izdatki za blago in storitve 74.151

2319 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.706
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.706

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 128.243

17062702 Ekološka in kemijska varnost na podro ju zdravstva 128.243
2320 Sevanja 128.243

402 Izdatki za blago in storitve 128.243

Stran 92 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

31   MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

31  MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO 198.244.381

3111 Ministrstvo za javno upravo 198.244.381

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 197.363.280

0401 Kadrovska uprava 124.658.182

04013101 Vodenje kadrovskih zadev 124.658.182
5565 Uradniški svet, komisija za pritožbe iz delovnih razmerij 36.722

402 Izdatki za blago in storitve 36.722

5633 Usklajevanje pla nih nesorazmerij 124.621.460
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 53.122.000
413 Drugi teko i doma i transferi 71.499.460

0402 Informatizacija uprave 39.370.118

04023101 Izgradnja in delovanje centralne informacijske infrastrukture in telekomunikacijske 
tehnologije

39.370.118

5832 Investicije, podpora in vzdrževanje informacijske infrastrukture državnih organov 523.000
402 Izdatki za blago in storitve 418.325
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 104.675

5622 Investicije, podpora in vzdrževanje strojne, komunikacijske in licen ne programske opreme, lokalnih 
ra unalniških omrežij UE in DO

3.158.000

402 Izdatki za blago in storitve 1.232.942
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.925.058

5634 Kontaktni center (EVT) 607.050
402 Izdatki za blago in storitve 607.050

7687 Prenos govora preko komunikacijskega omrežja državnih organov 386.505
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 386.505

5621 Razvoj in vzdrževanje projektov e-uprave 4.419.522
402 Izdatki za blago in storitve 3.144.673
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.274.849

5618 Razvoj ter vzdrževanje in upravljanje  obratovalnega okolja skupne infrstrukture 454.895
402 Izdatki za blago in storitve 183.895
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 271.000

5616 Razvoj ter vzdrževanje in upravljanje  skupne komunikacijske infrastrukture (hrbteni no, pristopno 
omrežje in storitve)

11.295.547

402 Izdatki za blago in storitve 10.382.347
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 913.200

5614 Razvoj ter vzdrževanje in upravljanje skupne informacijske infrastrukture (strežniške in licen ne) 7.917.307
402 Izdatki za blago in storitve 6.034.587
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.882.720

6035 Sodelovanje z nevladnimi organizacijami 650.119
402 Izdatki za blago in storitve 10.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 640.119

5798 Tehni na oprema in podpora za doma e in tuje dogodke 50.000
402 Izdatki za blago in storitve 50.000

5625 Upravno poslovanje 269.095
402 Izdatki za blago in storitve 269.095

174 Lastna dejavnost - priklop na komunikacijsko državno omrežje 295.014
402 Izdatki za blago in storitve 295.014

175 Lastna dejavnost - sodobna javna uprava 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

182 Lastna dejavnost - storitve overitelja na MJU 40.000
402 Izdatki za blago in storitve 40.000

Stran 93 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

31   MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6857 Spodbujanje razvoja nevladnih organizacij in civilnega dialoga - 07-13 - EU 2.244.056
402 Izdatki za blago in storitve 1.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.243.056

6863 U inkovita in uspešna javna uprava - 07-13 - EU 5.662.698
402 Izdatki za blago in storitve 1.004.237
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.658.461

6996 Spodbujanje razvoja nevladnih organizacij in civilnega dialoga - 07-13 - slovenska udeležba 396.010
402 Izdatki za blago in storitve 1.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 395.010

6999 U inkovita in uspešna javna uprava - 07-13 - slovenska udeležba 999.300
402 Izdatki za blago in storitve 177.219
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 822.081

0403 Druge skupne administrativne službe 33.334.980

04033101 Delovanje ministrstva, pristojnega za javno upravo 12.831.786
5562 Pla e 9.250.418

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 7.969.089
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.281.329

5563 Materialni stroški 1.900.002
402 Izdatki za blago in storitve 1.900.002

5564 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 1.581.366
402 Izdatki za blago in storitve 1.249.042
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 332.324

7688 Oprema za upravne enote 100.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 100.000

04033102 Upravne zadeve 475.563
5612 Opravljanje izpitov 100.000

402 Izdatki za blago in storitve 100.000

176 Lastna dejavnost - organizacija in izvedba usposabljanj 375.563
402 Izdatki za blago in storitve 265.563
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 110.000

04033103 Zagotavljanje prostorskih in drugih pogojev za delo državnih organov 16.637.472
5568 Investicije in investicijsko vzdrževanje na mejnih prehodih 198.215

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 198.215

5642 Investicije in investicijsko vzdrževanje za potrebe drugih državnih organov 2.655.520
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.655.520

5590 Najemnine poslovnih prostorov in drugi stroški 9.197.342
402 Izdatki za blago in storitve 5.857.949
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.339.393

5598 Teko e vzdrževanje skupnih površin na mejnih prehodih 2.222.777
402 Izdatki za blago in storitve 2.222.777

5571 Teko e vzdrževanje zgradb in prostorov 704.675
402 Izdatki za blago in storitve 704.675

5570 Ukinitev notranje meje EU 59.646
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 59.646

7554 Nepremi nine - sredstva od prodaje državnega premoženja 193.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 193.000

7552 Osnovna sredstva - sredstva od prodaje državnega premoženja 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

7553 Po itniške kapacitete - sredstva od prodaje državnega premoženja 220.400
402 Izdatki za blago in storitve 400
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 220.000

Stran 94 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

31   MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

173 Lastna dejavnost - po itniška dejavnost 250.000
402 Izdatki za blago in storitve 250.000

7556 Mejni prehodi - sredstva odškodnine 20.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 20.000

7557 Po itniški objekti - sredstva odškodnine 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

7555 Prevozna sredstva - sredstva odškodnine 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

7560 Najemnine - sredstva od oddaje državnega premoženja 909.897
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 909.897

04033104 Upravljanje in vzdrževanje službenih in najemnih stanovanj 3.390.159
5599 Upravljanje in vzdrževanje službenih in najemnih stanovanj 438.159

402 Izdatki za blago in storitve 438.159

7549 Nepremi nine - stanovanja - sredstva od prodaje državnega premoženja 400.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 400.000

7397 Stanovanja - sredstva odškodnine 2.000
402 Izdatki za blago in storitve 2.000

7561 Najemnine - stanovanja - sredstva od oddaje državnega premoženja 2.550.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.550.000

19 IZOBRAŽEVANJE 881.101

1906 Pomo i šolajo im 881.101

19063101 Vladne štipendije in štipendije za študij v tujini 881.101
5566 Republiške štipendije 804.637

402 Izdatki za blago in storitve 6.890
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 797.747

5567 Republiške štipendije v tujini 76.464
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 76.464

Stran 95 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

32   MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

32  MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO 551.782.858

3211 Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo 544.636.360

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 240.516.815

0501 Urejanje sistema znanstvenega raziskovanja 3.442.818

05013201 Urejanje sistema znanstvenega raziskovanja 3.442.818
5692 Delovanje Javne agencije za raziskovalno dejavnost 3.300.902

413 Drugi teko i doma i transferi 3.191.042
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 109.860

7993 Projekti okvirnih programov EU - tuja donacija 141.916
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 61.960
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 4.257
402 Izdatki za blago in storitve 49.023
410 Subvencije 3.338
413 Drugi teko i doma i transferi 23.338

0502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 173.531.954

05023201 Znanstveno raziskovalna dejavnost 173.531.954
5698 Investicije v raziskovalno dejavnost 4.682.901

402 Izdatki za blago in storitve 10.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.100.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.572.901

5703 Evropski okvirni programi in mednarodne raziskave 1.799.218
410 Subvencije 70.241
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 11.708
413 Drugi teko i doma i transferi 1.689.467
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 27.802

5719 Infrastrukturne obveznosti 17.620.181
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 83.038
413 Drugi teko i doma i transferi 16.736.187
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 5.012
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 795.944

5826 Infrastrukturni programi 4.713.539
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 44.114
413 Drugi teko i doma i transferi 4.159.554
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 509.871

5693 Nagrade na podro ju znanosti 158.327
402 Izdatki za blago in storitve 55.827
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 102.500

6038 Odli ni tuji uveljavljeni znanstveniki v Sloveniji 184.963
413 Drugi teko i doma i transferi 184.963

5694 Programi mednarodnega znanstvenega sodelovanja 4.064.647
402 Izdatki za blago in storitve 350.831
410 Subvencije 32.976
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 128.317
413 Drugi teko i doma i transferi 2.903.038
414 Teko i transferi v tujino 267.844
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 31.148
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 350.493

5695 Programi UNESCO 186.819
402 Izdatki za blago in storitve 18.656
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.146
413 Drugi teko i doma i transferi 166.017

Stran 96 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

32   MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6564 Projektno raziskovalni centri 28.001.996
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 24.642
413 Drugi teko i doma i transferi 24.922.071
414 Teko i transferi v tujino 3.781
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 8.931
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 3.042.571

5704 Raziskovalna oprema 3.956.475
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 3.956.475

6036 Raziskovalni programi 25.847.996
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 109.561
413 Drugi teko i doma i transferi 22.877.485
414 Teko i transferi v tujino 16.814
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 39.710
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.804.426

6037 Raziskovalni projekti 31.088.799
410 Subvencije 3.278.600
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 12.237
413 Drugi teko i doma i transferi 24.642.931
414 Teko i transferi v tujino 27.229
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 3.127.802

5797 Spodbujanje mednarodnega raziskovanja v okviru EU 2.264.427
410 Subvencije 47.050
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 12.832
413 Drugi teko i doma i transferi 2.204.545

5706 Usposabljanje in razvoj znanstvenih kadrov 30.743.699
410 Subvencije 206.342
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 34.224
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 191.360
413 Drugi teko i doma i transferi 30.285.682
414 Teko i transferi v tujino 26.091

5722 Znanstveni tisk in sestanki 2.211.940
410 Subvencije 158.592
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 689.629
413 Drugi teko i doma i transferi 1.348.993
414 Teko i transferi v tujino 14.726

7455 Stvarno premoženje - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 543.507
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 543.507

6944 Konkuren nost podjetij in raziskovalna odli nost - ESRR - 07-13 - EU 13.143.142
413 Drugi teko i doma i transferi 6.571.571
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 6.571.571

9406 Konkuren nost podjetij in raziskovalna odli nost - ESRR - 07-13 - slovenska udeležba 2.319.378
413 Drugi teko i doma i transferi 1.159.689
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.159.689

0503 Programi v podporo znanosti 23.238.119

05033201 Informacijsko komunikacijski sistemi 14.163.868
5682 ARNES 5.762.444

413 Drugi teko i doma i transferi 4.906.995
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 855.449

5677 lanarine v mednarodnih in medvladnih organizacijah 1.181.778
402 Izdatki za blago in storitve 1.181.778

5728 Informacijska in komunikacijska infrastruktura 287.162
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 287.162

Stran 97 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

32   MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

5724 IZUM in druga knjižni no informacijska dejavnost 4.082.484
413 Drugi teko i doma i transferi 3.836.553
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 245.931

5732 Tuja periodika in baze podatkov 2.850.000
413 Drugi teko i doma i transferi 2.850.000

05033203 Informacijska družba 9.074.251
7690 lanarine s podro ja informacijske družbe 80.000

402 Izdatki za blago in storitve 80.000

7698 E - vklju enost 1.100.000
402 Izdatki za blago in storitve 150.000
410 Subvencije 600.000
413 Drugi teko i doma i transferi 350.000

7697 E - zdravje 250.000
410 Subvencije 50.000
413 Drugi teko i doma i transferi 200.000

5685 E-storitve in E-vsebine 1.147.699
402 Izdatki za blago in storitve 200.000
410 Subvencije 100.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 200.000
413 Drugi teko i doma i transferi 447.699
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 100.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 100.000

6051 IKT oprema v znanstvenih in izobraževalnih institucijah 360.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 360.000

7692 Informacijska varnost 150.000
410 Subvencije 50.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 50.000
413 Drugi teko i doma i transferi 50.000

7695 Integrirana e-uprava 300.000
402 Izdatki za blago in storitve 100.000
410 Subvencije 100.000
413 Drugi teko i doma i transferi 100.000

6771 Mednarodno sodelovanje na podro ju razvoja informacijske družbe 350.000
402 Izdatki za blago in storitve 150.000
413 Drugi teko i doma i transferi 200.000

6893 Informacijska družba - ESRR - 07-13 - EU 4.536.069
402 Izdatki za blago in storitve 4.536.069

6972 Informacijska družba - ESRR - 07-13 - slovenska udeležba 800.483
402 Izdatki za blago in storitve 800.483

0504 Tehnološki razvoj 40.303.924

05043201 Programi pospeševanja tehnološkega razvoja gospodarstva 40.303.924
7699 Delovanje Javne agencije za tehnološki razvoj 596.040

413 Drugi teko i doma i transferi 473.040
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 123.000

5688 Podpora tehnološkemu razvoju, recenzije in ekspertize 3.862.768
402 Izdatki za blago in storitve 300.000
410 Subvencije 3.562.768

5686 Razvojni projekti in infrastruktura 3.680.474
402 Izdatki za blago in storitve 60.000
410 Subvencije 3.620.474

Stran 98 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

32   MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

5687 Sodelovanje v evropskem raziskovalnem prostoru 4.718.677
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.500
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 900
402 Izdatki za blago in storitve 133.008
410 Subvencije 2.900.000
413 Drugi teko i doma i transferi 1.581.269
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 17.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 83.000

7387 ERA - Net - tehnološki razvojni projekti 53.449
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 40.272
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.500
402 Izdatki za blago in storitve 10.677

6852 Konkuren nost podjetij - ESRR - 07-13 - EU 17.007.206
410 Subvencije 17.007.206

6942 Raziskovalci za gospodarstvo - ESS - 07-13 - EU 6.276.432
410 Subvencije 6.276.432

6949 Konkuren nost podjetij - ESRR - 07-13 - slovenska udeležba 3.001.272
410 Subvencije 3.001.272

6983 Raziskovalci za gospodarstvo - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 1.107.606
410 Subvencije 1.107.606

19 IZOBRAŽEVANJE 304.119.545

1901 Urejanje izobraževalnega sistema 6.192.550

19013201 Urejanje izobraževalnega sistema 6.192.550
5651 Pla e 3.943.950

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.401.354
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 542.596

5656 Materialni stroški 1.038.935
402 Izdatki za blago in storitve 1.038.935

5661 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 309.375
402 Izdatki za blago in storitve 58.122
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 251.253

6057 Ekspertni sistemi 93.732
402 Izdatki za blago in storitve 93.732

5757 Promocija programov, financiranje recenzij in ekspertiz 801.558
402 Izdatki za blago in storitve 130.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 666.558
413 Drugi teko i doma i transferi 5.000

206 Lastna dejavnost MVZT 5.000
402 Izdatki za blago in storitve 5.000

1904 Terciarno izobraževanje 284.458.166

19043201 Visokošolsko izobraževanje 284.458.166
5734 Investicije v visokem šolstvu 16.337.591

402 Izdatki za blago in storitve 20.000
413 Drugi teko i doma i transferi 494.759
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 15.822.832

5737 Dejavnost visokega šolstva 229.156.379
413 Drugi teko i doma i transferi 227.745.054
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.411.325

5743 Interesna dejavnost študentov 110.622
413 Drugi teko i doma i transferi 110.622

Stran 99 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

32   MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

5733 Mednarodna dejavnost 241.482
402 Izdatki za blago in storitve 47.912
413 Drugi teko i doma i transferi 193.570

5742 Nacionalni projekti visokega šolstva 235.296
402 Izdatki za blago in storitve 46.316
413 Drugi teko i doma i transferi 188.980

5756 Narodna in univerzitetna knjižnica 625.939
402 Izdatki za blago in storitve 45.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 148.939
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 432.000

5744 Prestrukturiranje visokega šolstva 123.003
402 Izdatki za blago in storitve 36.003
413 Drugi teko i doma i transferi 87.000

8236 Skrb za slovenš ino 1.728.388
413 Drugi teko i doma i transferi 1.728.388

5751 Sofinanciranje podiplomskega študija 3.791.366
413 Drugi teko i doma i transferi 3.791.366

8213 Ustanovitev Evrosredozemske univerze 1.030.750
402 Izdatki za blago in storitve 1.030.750

5746 Visokošolske knjižnice 4.318.065
402 Izdatki za blago in storitve 341.376
413 Drugi teko i doma i transferi 3.875.784
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 100.905

6941 Kakovost, konkuren nost in odzivnost visokega šolstva - ESS - 07-13 - EU 1.313.725
413 Drugi teko i doma i transferi 1.313.725

6884 Razvoj RI infrastrukture - ESRR - 07-13 - EU 21.431.667
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 21.431.667

6985 Kakovost, konkuren nost in odzivnost visokega šolstva - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 231.834
413 Drugi teko i doma i transferi 231.834

6973 Razvoj RI infrastrukture - ESRR - 07-13 - slovenska udeležba 3.782.059
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 3.782.059

1906 Pomo i šolajo im 13.468.829

19063201 Študijske pomo i 13.468.829
5752 Investicije v študentske domove 3.939.242

402 Izdatki za blago in storitve 22.000
413 Drugi teko i doma i transferi 500.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.281.147
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.136.095

7282 Sredstva za investicije v visoko šolstvo in študentske domove (koncesije) 3.340.000
409 Rezerve 3.340.000

5749 Dom podiplomcev - upravljanje 90.460
413 Drugi teko i doma i transferi 90.460

5753 Regresiranje prevozov študentom 1.115.520
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.115.520

5754 Štipendiranje tujcev, zamejskih Slovencev ter potomcev slovenskih izseljencev 904.640
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 763.150
413 Drugi teko i doma i transferi 141.490

5755 Študentski domovi 4.078.967
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.711.044
413 Drugi teko i doma i transferi 367.923

Stran 100 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

32   MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

3212 Urad za meroslovje 3.648.229

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 3.648.229

0503 Programi v podporo znanosti 3.648.229

05033202 Nacionalni meroslovni sistem 3.648.229
5759 Pla e 1.483.243

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.277.608
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 205.635

5760 Materialni stroški 245.000
402 Izdatki za blago in storitve 245.000

5761 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 238.607
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 238.607

5781 PRSPO - program RS za poslovno odli nost 93.500
402 Izdatki za blago in storitve 93.500

5784 Vzdrževanje meroslovnega sistema RS 765.176
402 Izdatki za blago in storitve 765.176

7350 IMERA ( 6. OP ) - tuja donacija 5.738
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.628
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 310
402 Izdatki za blago in storitve 3.800

7569 MSTQ UNMIK Kosovo 9.352
402 Izdatki za blago in storitve 8.852
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 500

211 Lastna dejavnost - MIRS 7.613
402 Izdatki za blago in storitve 7.613

9237 MIRS - Razvoj RI infrastrukture ESRR 07-13 - EU 680.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 680.000

9249 MIRS - Razvoj RI infrastrukture ESRR 07-13 - slovenska udeležba 120.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 120.000

3213 Urad Republike Slovenije za visoko šolstvo 3.498.269

19 IZOBRAŽEVANJE 3.498.269

1901 Urejanje izobraževalnega sistema 284.150

19013201 Urejanje izobraževalnega sistema 284.150
8290 Pla e 225.971

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 195.615
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 30.356

8485 Materialni stroški 58.179
402 Izdatki za blago in storitve 58.179

1904 Terciarno izobraževanje 3.214.119

19043201 Visokošolsko izobraževanje 3.214.119
8496 Delovanje Sveta RS za visoko šolstvo 123.000

402 Izdatki za blago in storitve 123.000

9238 Kakovost, konkuren nost in odzivnost visokega šolstva - ESS - 07-13 - EU 2.627.451
413 Drugi teko i doma i transferi 2.627.451

9250 Kakovost, konkuren nost in odzivnost visokega šolstva - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 463.668
413 Drugi teko i doma i transferi 463.668

Stran 101 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

B. Ra un finan nih terjatev in naložb

32   MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

32  MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO 85.128

3211 Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo 85.128

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 85.128

0504 Tehnološki razvoj 85.128

05043201 Programi pospeševanja tehnološkega razvoja gospodarstva 85.128
7562 Podpora tehnološkemu razvoju 85.128

443 Pove anje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih osebah javnega prava, ki imajo premoženje
v svoji lasti

85.128

Stran 102 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

33  MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO IN ŠPORT 1.236.606.548

3311 Ministrstvo za šolstvo in šport 1.231.744.599

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 26.000

0303 Mednarodna pomo 26.000

03033301 Razvojna in humanitarna pomo 26.000
6097 Sodelovanje z državami v razvoju na podro ju izobraževanja 26.000

402 Izdatki za blago in storitve 8.700
413 Drugi teko i doma i transferi 17.300

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 842.000

1003 Aktivna politika zaposlovanja 842.000

10033301 Izobraževanje in usposabljanje nezaposlenih 842.000
5780 Izobraževanje brezposelnih 842.000

410 Subvencije 28.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 27.000
413 Drugi teko i doma i transferi 787.000

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 32.416.276

1802 Ohranjanje kulturne dediš ine 396.000

18023301 Kulturna dediš ina v izobraževanju 396.000
8632 Slovenski šolski muzej 396.000

413 Drugi teko i doma i transferi 377.314
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 18.686

1805 Šport in prosto asne aktivnosti 32.020.276

18053302 Programi športa 32.020.276
2220 Investicije v športno infrastrukturo 7.576.200

431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 420.585
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 7.155.615

7100 Program vrhunskega športa 3.853.800
402 Izdatki za blago in storitve 300
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 46.800
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.806.300
413 Drugi teko i doma i transferi 400

7159 Strokovne in razvojne naloge v športu 1.524.000
402 Izdatki za blago in storitve 207.650
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 38.400
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 987.950
413 Drugi teko i doma i transferi 290.000

5619 Šport otrok in mladine ter športna rekreacija 4.350.000
402 Izdatki za blago in storitve 103.100
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.295.050
413 Drugi teko i doma i transferi 951.850

6937 Izobraževanje in usposabljanje strokovnih delavcev v športu - ESS - 07-13 - EU 357.644
413 Drugi teko i doma i transferi 357.644

6938 Športna infrastruktura - ESRR - 07-13 - EU 12.151.190
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 12.151.190

6984 Izobraževanje in usposabljanje strokovnih delavcev v športu - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 63.114
413 Drugi teko i doma i transferi 63.114

6951 Športna infrastruktura - ESRR - 07-13 - slovenska udeležba 2.144.328
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.144.328

Stran 103 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

19 IZOBRAŽEVANJE 1.198.460.323

1901 Urejanje izobraževalnega sistema 31.672.146

19013301 Urejanje izobraževalnega sistema 31.672.146
3024 Pla e 7.701.153

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 6.643.528
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.057.625

3348 Materialni stroški 3.598.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.598.000

2918 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 221.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 221.000

4360 Center za mobilnost 437.411
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 30.912
413 Drugi teko i doma i transferi 406.499

8497 Eurydice baza podatkov 44.000
413 Drugi teko i doma i transferi 44.000

6870 Evalvacije in nacionalni kurikulum 805.000
402 Izdatki za blago in storitve 139.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 13.000
413 Drugi teko i doma i transferi 653.000

2398 Informatizacija organa 641.000
402 Izdatki za blago in storitve 51.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 590.000

8644 Inventarizacija premoženja 33.436
402 Izdatki za blago in storitve 33.436

7167 Mednarodna dejavnost 516.000
402 Izdatki za blago in storitve 234.795
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 3.500
413 Drugi teko i doma i transferi 271.455
414 Teko i transferi v tujino 6.250

4019 Promocija izobraževalne dejavnosti 165.000
402 Izdatki za blago in storitve 53.629
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 33.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 13.000
413 Drugi teko i doma i transferi 65.371

2397 Razvoj in vzdrževanje ra unalniških aplikacij 1.218.000
402 Izdatki za blago in storitve 218.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.000.000

7908 Stroški komisij za strokovne izpite 92.000
402 Izdatki za blago in storitve 92.000

9239 Posodabljanje IS in kakovost v sekundarnem izobraževanju - ESS - 07-13 - EU 4.952.717
413 Drugi teko i doma i transferi 4.952.717

9241 Posodabljanje IS in kakovosti - odrasli - ESS - 07-13 - EU 2.644.750
413 Drugi teko i doma i transferi 2.644.750

9240 Razvoj in uvajanje novih programov in zagotavljanje kakovosti - ESS - 07-13 - EU 5.044.112
413 Drugi teko i doma i transferi 5.044.112

6875 Socialna vklju enost - ESS - 07-13 - EU 1.128.545
413 Drugi teko i doma i transferi 1.128.545

9251 Posodabljanje IS in kakovost v sekundarnem izobraževanju - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 874.009
413 Drugi teko i doma i transferi 874.009

9253 Posodabljanje IS in kakovosti - odrasli - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 466.721
413 Drugi teko i doma i transferi 466.721

Stran 104 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

9252 Razvoj in uvajanje novih programov in zagotavljanje kakovosti - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 890.137
413 Drugi teko i doma i transferi 890.137

9411 Socialna vklju enost - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 199.155
413 Drugi teko i doma i transferi 199.155

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 7.497.000

19023301 Vrtci 7.497.000
8736 Pla e pripravnikov v vrtcih in zaposlenih v bolnišni nih vrtcih 450.651

413 Drugi teko i doma i transferi 450.651

4378 Sofinanciranje investicij v vrtcih 1.645.807
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.645.807

8508 Brezpla ni vrtec za družine, ki imajo v vrtcu hkrati ve  otrok 4.253.302
413 Drugi teko i doma i transferi 4.253.302

8872 Predšolska vzgoja otrok italijanske in madžarske narodnosti 824.193
413 Drugi teko i doma i transferi 824.193

8878 Razvojno in strokovno delo za vrtce 56.047
402 Izdatki za blago in storitve 15.261
413 Drugi teko i doma i transferi 40.786

4455 Vrtci - ra unalniško opismenjevanje in informatika 267.000
413 Drugi teko i doma i transferi 47.624
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.398
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 210.978

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 1.094.548.687

19033301 Osnovno šolstvo 695.945.788
6325 Investicije v CŠOD 939.000

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 939.000

4377 Sofinanciranje investicij v osnovnem šolstvu 14.340.364
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 14.340.364

6317 Šolstvo narodnosti - investicije 1.599.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 700.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 899.000

8630 Dejavnost centra šolskih in obšolskih dejavnosti 5.866.247
413 Drugi teko i doma i transferi 5.866.247

8522 Dejavnost glasbenega šolstva 36.360.000
413 Drugi teko i doma i transferi 36.360.000

6672 Dejavnost osnovnega šolstva 636.257.400
402 Izdatki za blago in storitve 33.396
413 Drugi teko i doma i transferi 636.224.004

7200 Šolstvo narodnosti in zamejstva 370.000
402 Izdatki za blago in storitve 13.700
413 Drugi teko i doma i transferi 356.300

7098 Tekmovanja u encev in dijakov 213.777
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 135.247
413 Drugi teko i doma i transferi 78.530

19033302 Splošno srednje in poklicno šolstvo 333.168.195
6318 Investicije in investicijsko vzdrževanje v srednjem  šolstvu 24.831.019

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.977.342
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 20.853.677

1516 Intervencijska sredstva za investicije v srednjem šolstvu 162.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 162.000

Stran 105 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6872 Center poklicnega izobraževanja 1.198.140
413 Drugi teko i doma i transferi 1.153.272
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 44.868

6676 Dejavnost srednjega šolstva 294.799.488
402 Izdatki za blago in storitve 1.539.678
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 124.432
413 Drugi teko i doma i transferi 293.135.378

2394 Inventarizacija srednješolskega prostora 192.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 192.000

1515 Priprava dokumentacije v srednjem šolstvu 192.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 192.000

2404 Razvoj poklicnega in srednješolskega izobraževanja 133.991
402 Izdatki za blago in storitve 1.000
413 Drugi teko i doma i transferi 132.991

6876 Medpodjetniški izobraževalni centri - ESRR - 07-13 - EU 5.825.639
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.825.639

6894 Usposabljanje ljudi za gospodarstvo v poklicnem in strokovnem izobraževanju - ESS - 07-13 - EU 4.084.985
413 Drugi teko i doma i transferi 4.084.985

6997 Medpodjetniški izobraževalni centri - ESRR - 07-13 - slovenska udeležba 1.028.054
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.028.054

6947 Usposabljanje ljudi za gospodarstvo v poklicnem in strokovnem izobraževanju - ESS - 07-13 - 
slovenska udeležba

720.879

413 Drugi teko i doma i transferi 720.879

19033303 Zavodi za usposabljanje 34.114.000
6323 Investicije v zavode za usposabljanje 4.592.000

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.200.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 3.392.000

6674 Dejavnost zavodov za usposabljanje 29.522.000
413 Drugi teko i doma i transferi 29.522.000

19033304 Podporne storitve v primarnem in sekundarnem izobraževanju 31.320.704
4827 Investicije v izobraževalne zavode in centre 131.000

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 131.000

8634 Državni izpitni center 2.529.453
413 Drugi teko i doma i transferi 2.461.576
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 67.877

7160 Inovativni projekti, interesne dejavnosti mladine 181.000
413 Drugi teko i doma i transferi 181.000

7153 Izobraževanje u iteljev 1.125.110
402 Izdatki za blago in storitve 4.602
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 158.025
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.259
413 Drugi teko i doma i transferi 961.224

4830 Ra unalniško opismenjevanje in informatika 4.067.875
402 Izdatki za blago in storitve 565.875
413 Drugi teko i doma i transferi 696.501
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 34.228
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 2.771.271

7169 Raziskovalne in strokovne naloge za izobraževanje 585.000
402 Izdatki za blago in storitve 19.000
413 Drugi teko i doma i transferi 566.000

6090 Sofinanciranje društev s podro ja šolstva 80.180
402 Izdatki za blago in storitve 620
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 79.560

Stran 106 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

7224 Storitve po vlogah 23.000
402 Izdatki za blago in storitve 5.582
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 4.168
413 Drugi teko i doma i transferi 13.250

7097 Strokovna literatura 232.000
402 Izdatki za blago in storitve 3.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 52.000
413 Drugi teko i doma i transferi 177.000

8631 Šola za ravnatelje, mentorje in pripravnike 398.098
413 Drugi teko i doma i transferi 398.098

4832 U beniki in u na tehnologija 5.640.000
402 Izdatki za blago in storitve 27.333
410 Subvencije 342.180
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 20.865
413 Drugi teko i doma i transferi 5.249.622

8165 Zavod RS za šolstvo 7.164.909
413 Drugi teko i doma i transferi 7.058.082
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 106.827

9243 Izobraževanje in usposabljanje strokovnih delavcev v VIZ - ESS - 07-13 - EU 1.858.419
413 Drugi teko i doma i transferi 1.858.419

9244 Razvoj in uvajanje znanj in kompetenc z uporabo IKT - ESS - 07-13 - EU 5.930.198
413 Drugi teko i doma i transferi 5.930.198

9255 Izobraževanje in usposabljanje strokovnih delavcev v VIZ - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 327.956
413 Drugi teko i doma i transferi 327.956

9256 Razvoj in uvajanje znanj in kompetenc z uporabo IKT - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 1.046.506
413 Drugi teko i doma i transferi 1.046.506

1904 Terciarno izobraževanje 14.303.772

19043301 Višješolsko izobraževanje 14.303.772
5786 Investicije v višjem šolstvu 1.100.000

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.100.000

8733 Dejavnost višjega šolstva 13.115.520
402 Izdatki za blago in storitve 3.800
413 Drugi teko i doma i transferi 13.111.720

4389 Razvoj višjega šolstva 88.252
413 Drugi teko i doma i transferi 88.252

1905 Drugi izobraževalni programi 12.580.427

19053301 Izobraževanje odraslih 11.420.427
6095 Andragoški center RS 728.392

413 Drugi teko i doma i transferi 715.573
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 12.819

7229 Dejavnost izobraževanja odraslih 2.440.608
402 Izdatki za blago in storitve 9.000
410 Subvencije 600.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 150.000
413 Drugi teko i doma i transferi 1.681.608

4482 Izobraževanje odraslih - ra unalniško opismenjevanje in informatika 145.000
413 Drugi teko i doma i transferi 39.687
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 105.313

9140 Mreža javnih zavodov za izobraževanje odraslih 793.000
413 Drugi teko i doma i transferi 793.000

4831 Tuji jeziki 97.000
413 Drugi teko i doma i transferi 97.000

Stran 107 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

9242 Izobraževanje in usposabljanje u iteljev in izobraževalcev za odrasle - ESS - 07-13 - EU 400.000
413 Drugi teko i doma i transferi 400.000

6909 Zmanjševanje izobrazbenega primanjkljaja in svetovanje - ESS - 07-13 - EU 5.733.963
413 Drugi teko i doma i transferi 5.733.963

9254 Izobraževanje in usposabljanje u iteljev in izobraževalcev za odrasle - ESS - 07-13 - slovenska 
udeležba

70.588

413 Drugi teko i doma i transferi 70.588

6953 Zmanjševanje izobrazbenega primanjkljaja in svetovanje - ESS - 07-13 - slovenska udeležba 1.011.876
413 Drugi teko i doma i transferi 1.011.876

19053302 Druge oblike izobraževanja 1.036.000
9142 Dopolnilni pouk materinega jezika za otroke drugih narodnosti 31.000

402 Izdatki za blago in storitve 3.100
413 Drugi teko i doma i transferi 27.900

7154 Dopolnilni pouk slovenskega jezika v tujini 1.005.000
402 Izdatki za blago in storitve 216.550
413 Drugi teko i doma i transferi 82.750
414 Teko i transferi v tujino 705.700

19053303 Sofinanciranje izobraževalnega primankljaja 124.000
4303 Odpravljanje izobrazbenega primanjkljaja 124.000

413 Drugi teko i doma i transferi 124.000

1906 Pomo i šolajo im 37.858.291

19063301 Pomo i v osnovnem šolstvu 8.124.308
1527 Regresirana prehrana u encev 6.505.791

402 Izdatki za blago in storitve 395.791
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.110.000

4394 Regresiranje prevozov gojencev v zavodih za usposabljanje 574.691
402 Izdatki za blago in storitve 2.691
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 572.000

4395 Regresiranje prevozov u encem zaradi nevarnih zveri 713.423
413 Drugi teko i doma i transferi 713.423

7909 Subvencije za šolo v naravi 330.403
402 Izdatki za blago in storitve 403
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 330.000

19063302 Pomo i v srednjem šolstvu 28.972.559
2391 Investicije v dijaške domove 214.000

432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 214.000

6673 Dejavnost dijaških domov 11.900.350
413 Drugi teko i doma i transferi 11.900.350

4488 Dijaški domovi - ra unalniško opismenjevanje in informatika 91.000
413 Drugi teko i doma i transferi 15.875
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.287
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 71.838

8638 Regresirana prehrana dijakov 5.110.390
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.110.390

7050 Regresiranje prevozov dijakom 11.656.819
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 11.656.819

19063303 Študijske pomo i 761.424
1528 Regresiranje prevozov študentom višjih šol 95.232

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 95.232

Stran 108 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

5491 Štipendije za pedagoške poklice 666.192
402 Izdatki za blago in storitve 1.872
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 664.320

3313 Urad RS za mladino 4.043.661

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMO 27.308

0303 Mednarodna pomo 27.308

03033301 Razvojna in humanitarna pomo 27.308
2427 Pakt stabilnosti za JV Evropo 27.308

402 Izdatki za blago in storitve 5.051
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 22.257

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 4.016.353

1805 Šport in prosto asne aktivnosti 4.016.353

18053301 Urejanje sistema dejavnosti za mladino 342.850
3099 Pla e 259.420

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 222.368
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 37.052

3423 Materialni stroški 60.788
402 Izdatki za blago in storitve 60.788

2243 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 22.642
402 Izdatki za blago in storitve 19.530
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.112

18053303 Programi za mladino 3.673.503
9132 Mladinska preno iš a 774.300

402 Izdatki za blago in storitve 45.104
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 8.216
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 20.980
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 700.000

6100 Podpora delovanju mladinskih organizacij 708.079
402 Izdatki za blago in storitve 12.641
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 531.916
413 Drugi teko i doma i transferi 163.522

7223 Programi za mlade 708.079
402 Izdatki za blago in storitve 16.722
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 664.398
413 Drugi teko i doma i transferi 26.959

9131 Programske aktivnosti 400.692
402 Izdatki za blago in storitve 52.057
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 348.635

6939 Mladinski centri - ESRR - 07-13 - EU 920.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 920.000

6963 Mladinski centri - ESRR - 07-13 - slovenska udeležba 162.353
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 162.353

Stran 109 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

33   MINISTRSTVO ZA ŠOLSTVO IN ŠPORT

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

3314 Inšpektorat RS za šolstvo in šport 818.288

19 IZOBRAŽEVANJE 818.288

1901 Urejanje izobraževalnega sistema 818.288

19013301 Urejanje izobraževalnega sistema 818.288
5998 Pla e 611.000

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 540.938
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 70.062

4531 Materialni stroški 150.000
402 Izdatki za blago in storitve 150.000

2434 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 55.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 55.000

7959 ARION izobraževanje - tuja donacija 2.288
402 Izdatki za blago in storitve 2.288

Stran 110 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

35   MINISTRSTVO ZA KULTURO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

35  MINISTRSTVO ZA KULTURO 183.755.270

3511 Ministrstvo za kulturo 180.324.806

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 179.478.407

1801 Urejanje in nadzor kulturnih dejavnosti 6.745.670

18013501 Urejanje in nadzor kulturnih dejavnosti 6.745.670
3025 Pla e 4.151.529

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.576.627
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 574.902

3349 Materialni stroški 1.042.302
402 Izdatki za blago in storitve 1.042.302

2929 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 316.713
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 316.713

4088 lanarine v mednarodnih organizacijah 21.922
402 Izdatki za blago in storitve 21.922

4554 INDOK 47.788
402 Izdatki za blago in storitve 47.788

7114 Mednarodno sodelovanje 470.935
402 Izdatki za blago in storitve 51.000
410 Subvencije 30.000
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 230.000
413 Drugi teko i doma i transferi 140.000
414 Teko i transferi v tujino 18.935

1529 Popularizacija kulturnih dejavnosti 108.925
402 Izdatki za blago in storitve 108.925

7112 Raziskovalne naloge 138.448
402 Izdatki za blago in storitve 91.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 15.000
413 Drugi teko i doma i transferi 25.000
414 Teko i transferi v tujino 7.448

6062 Stroški nepremi nin v upravljanju 213.862
402 Izdatki za blago in storitve 213.862

6121 Stroški zunanjih strokovnih pomo i 158.395
402 Izdatki za blago in storitve 148.395
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 10.000

7813 Osnovna sredstva - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 72.148
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 30.419
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 41.729

7741 Najemnine - poslovni prostori - sredstva od oddaje državnega premoženja 2.703
402 Izdatki za blago in storitve 2.703

1802 Ohranjanje kulturne dediš ine 64.349.178

18023508 Ohranjanje kulturne dediš ine 64.349.178
2500 Arhivski programi in projekti 176.245

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 176.245

9313 Bolnišnica Franja 1.622.438
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.622.438

8747 Digitalizacija 1.300.000
413 Drugi teko i doma i transferi 1.300.000

6473 Evropski letalski muzej 42.772
402 Izdatki za blago in storitve 42.772

Stran 111 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

35   MINISTRSTVO ZA KULTURO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

8726 Izvajanje novega zakona o VKD 3.200.000
402 Izdatki za blago in storitve 1.000.000
413 Drugi teko i doma i transferi 2.200.000

6417 Javni zavodi na podro ju kulturne dediš ine 36.588.448
413 Drugi teko i doma i transferi 35.388.901
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.199.547

5788 Kobilarna Lipica 404.046
413 Drugi teko i doma i transferi 404.046

8751 Mreženje potencialov Krasa 650.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 200.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 200.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 250.000

1533 Odkupi kulturne dediš ine in skupne muzejske naloge 440.295
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 440.295

6419 Programi in projekti na podro ju kulturne dediš ine 788.206
402 Izdatki za blago in storitve 68.206
410 Subvencije 20.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 480.000
413 Drugi teko i doma i transferi 200.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 10.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 10.000

4550 Spomeniki 2.857.241
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 1.970.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 887.241

4551 Spomeniki - last RS 1.042.782
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.042.782

6418 Stroški upravljanja spomenikov last RS 336.705
402 Izdatki za blago in storitve 336.705

6877 Mreženje kulturnih potencialov - 07-13 - EU 12.665.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.221.600
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 4.221.600
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 4.221.800

6955 Mreženje kulturnih potencialov - 07-13 - slovenska udeležba 2.235.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 744.988
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 744.988
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 745.024

1803 Programi v kulturi 108.383.559

18033501 Umetniški programi 50.623.312
2324 Glasbeni programi in projekti nevladnih organizacij in posameznikov 1.790.553

402 Izdatki za blago in storitve 90.553
410 Subvencije 200.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 800.000
413 Drugi teko i doma i transferi 600.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 100.000

2347 Intermedijske umetnosti - programi in projekti nevladnih organizacij 449.637
410 Subvencije 5.000
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 400.000
413 Drugi teko i doma i transferi 34.637
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 5.000

5789 Regijski kulturni centri 110.223
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 10.223
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 40.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 60.000

Stran 112 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

35   MINISTRSTVO ZA KULTURO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2497 Umetniški programi v javnih zavodih 45.745.768
413 Drugi teko i doma i transferi 45.019.677
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 726.091

2322 Uprizoritvene umetnosti - programi in projekti nevladnih organizacij 1.488.274
410 Subvencije 10.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.406.087
413 Drugi teko i doma i transferi 52.187
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 20.000

2323 Vizualne umetnosti - programi in projekti organizacij in posameznikov 1.038.857
402 Izdatki za blago in storitve 20.000
410 Subvencije 100.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 700.000
413 Drugi teko i doma i transferi 200.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 18.857

18033503 Kulturni programi posebnih skupin v RS 2.715.265
6424 Kulturna dejavnost drugih manjšinskih skupnosti 207.758

410 Subvencije 6.758
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 200.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 1.000

6420 Kulturna dejavnost italijanske in madžarske narodne skupnosti 754.820
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 254.820
413 Drugi teko i doma i transferi 500.000

6423 Kulturna dejavnost romske skupnosti 87.583
410 Subvencije 4.583
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 80.000
413 Drugi teko i doma i transferi 2.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 1.000

8852 Manjšinske skupine, vklju ene v meddržavne sporazume 12.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 12.000

6438 Programske vsebine in razvoj tehnološke infrastrukture za senzorno ovirane 182.566
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 150.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 32.566

6920 Socialna vklju enost - 07-13 - EU 1.249.958
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.249.958

9410 Socialna vklju enost - 07-13 - slovenska udeležba 220.580
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 220.580

18033505 Mediji in avdiovizualna kultura 10.832.811
7110 Filmski sklad 4.756.437

413 Drugi teko i doma i transferi 1.252.206
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 3.504.231

2489 Izvajanje zakona o medijih 4.489.401
402 Izdatki za blago in storitve 50.000
410 Subvencije 4.000.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 350.000
413 Drugi teko i doma i transferi 89.401

2364 Programi RTV za tujino 56.990
402 Izdatki za blago in storitve 1.990
413 Drugi teko i doma i transferi 55.000

3991 Programi za avdiovizualne medije 783.400
410 Subvencije 400.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 300.000
413 Drugi teko i doma i transferi 83.400

Stran 113 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

35   MINISTRSTVO ZA KULTURO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2492 Viba 746.583
413 Drugi teko i doma i transferi 527.374
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 219.209

18033506 Knjižni arstvo in založništvo 15.582.882
4098 Knjigarniška mreža 243.216

410 Subvencije 200.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 15.000
413 Drugi teko i doma i transferi 13.216
414 Teko i transferi v tujino 15.000

7106 Knjižni arstvo 3.196.291
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 196.291
413 Drugi teko i doma i transferi 2.800.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 200.000

6155 Knjižni no nadomestilo 915.479
402 Izdatki za blago in storitve 500.000
410 Subvencije 300.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 115.479

2490 Narodna in univerzitetna knjižnica 5.770.630
413 Drugi teko i doma i transferi 4.877.658
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 892.972

4092 Obmo ne knjižnice - izvajanje zakona 877.993
413 Drugi teko i doma i transferi 877.993

4095 Ve letni projekti na podro ju založništva 134.682
410 Subvencije 75.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 54.682
413 Drugi teko i doma i transferi 5.000

7105 Založništvo 4.429.847
402 Izdatki za blago in storitve 200.000
410 Subvencije 2.000.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.000.000
413 Drugi teko i doma i transferi 200.000
431 Investicijski transferi pravnim in fizi nim osebam, ki niso prora unski uporabniki 29.847

7919 MINERVA - tuja donacija 14.744
402 Izdatki za blago in storitve 13.744
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.000

18033508 Ljubiteljska kultura 3.743.600
6878 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 3.743.600

413 Drugi teko i doma i transferi 3.743.600

18033511 Drugi programi v kulturi 662.037
8853 Izvajanje nacionalnega programa za slovenski jezik 110.000

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 110.000

7115 Nepredvidene akcije 453.147
402 Izdatki za blago in storitve 53.149
410 Subvencije 40.000
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 40.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 199.998
413 Drugi teko i doma i transferi 100.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 20.000

Stran 114 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

35   MINISTRSTVO ZA KULTURO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

4553 Promocija in razvoj slovenskega jezika 21.593
402 Izdatki za blago in storitve 1.593
410 Subvencije 4.000
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 10.000
413 Drugi teko i doma i transferi 1.000
414 Teko i transferi v tujino 1.000

6413 Razvoj projektov za financiranje iz EU sredstev 77.297
402 Izdatki za blago in storitve 60.000
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 17.297

18033512 Nagrade in socialne pravice na podro ju kulture 5.466.950
7185 Prešernove nagrade 174.189

402 Izdatki za blago in storitve 50.189
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 84.000
413 Drugi teko i doma i transferi 40.000

7285 Republiške priznavalnine 226.935
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 226.935

7049 Samostojni ustvarjalci na podro ju kulture 5.065.826
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.065.826

18033513 Investicije na podro ju kulture 18.756.702
2477 Investicije v kulturi 13.200.026

402 Izdatki za blago in storitve 40.126
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.090.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 69.900

6157 Metelkova - investicija 3.800.000
402 Izdatki za blago in storitve 25.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.375.000
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 400.000

4561 Sofinanciranje investicij v kulturi 1.756.676
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 1.756.676

19 IZOBRAŽEVANJE 846.399

1906 Pomo i šolajo im 846.399

19063501 Štipendije na podro ju kulture 846.399
7052 Kultura - štipendije 667.121

402 Izdatki za blago in storitve 1.001
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 666.120

4157 Poklicno usposabljanje na podro ju kulture 179.278
402 Izdatki za blago in storitve 278
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 179.000

3513 Arhiv Republike Slovenije 3.072.800

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.072.800

1802 Ohranjanje kulturne dediš ine 3.072.800

18023501 Urejanje in nadzor na podro ju kulturne dediš ine 3.072.800
3038 Pla e 2.039.493

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.767.842
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 271.651

3362 Materialni stroški 379.635
402 Izdatki za blago in storitve 379.635

2935 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 234.652
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 234.652

Stran 115 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

35   MINISTRSTVO ZA KULTURO

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

8712 Izvajanje zakona ZAGA 369.641
402 Izdatki za blago in storitve 318.641
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 51.000

5927 Skeniranje na rtov 24.960
402 Izdatki za blago in storitve 24.960

35 Reprodukcija 24.419
402 Izdatki za blago in storitve 14.672
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.747

3514 Inšpektorat RS za kulturo in medije 357.664

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 357.664

1801 Urejanje in nadzor kulturnih dejavnosti 357.664

18013501 Urejanje in nadzor kulturnih dejavnosti 357.664
6004 Pla e 309.000

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 267.870
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 41.130

4533 Materialni stroški 41.649
402 Izdatki za blago in storitve 41.649

2936 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.015
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.015

Stran 116 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

62  UPRAVNE ENOTE 81.130.026

6201 Upravna enota Ajdovš ina 1.049.948

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.049.948

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.049.948

04046201 Administracija upravnih enot 965.283
4889 Pla e 812.981

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 706.499
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 106.482

2660 Materialni stroški 142.302
402 Izdatki za blago in storitve 142.302

3608 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 10.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.000

04046202 Upravne storitve upravnih enot 84.665
3677 Vpla ane tiskovine 84.665

402 Izdatki za blago in storitve 84.665

6202 Upravna enota Brežice 1.250.204

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.250.204

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.250.204

04046201 Administracija upravnih enot 1.179.573
4892 Pla e 966.735

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 829.041
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 137.694

2661 Materialni stroški 201.588
402 Izdatki za blago in storitve 201.588

3609 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 11.250
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.250

04046202 Upravne storitve upravnih enot 70.631
3720 Vpla ane tiskovine 70.631

402 Izdatki za blago in storitve 70.631

6203 Upravna enota Celje 2.882.780

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.882.780

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 2.882.780

04046201 Administracija upravnih enot 2.494.339
4895 Pla e 2.034.837

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.735.187
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 299.650

2662 Materialni stroški 444.502
402 Izdatki za blago in storitve 444.502

3610 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 15.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.000

04046202 Upravne storitve upravnih enot 388.441
3726 Vpla ane tiskovine 388.441

402 Izdatki za blago in storitve 388.441

Stran 117 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6204 Upravna enota Cerknica 923.275

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 923.275

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 923.275

04046201 Administracija upravnih enot 864.126
4908 Pla e 709.963

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 605.210
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 104.753

2663 Materialni stroški 145.817
402 Izdatki za blago in storitve 145.817

3611 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.346
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.346

04046202 Upravne storitve upravnih enot 59.149
3734 Vpla ane tiskovine 59.149

402 Izdatki za blago in storitve 59.149

6205 Upravna enota rnomelj 879.043

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 879.043

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 879.043

04046201 Administracija upravnih enot 817.811
4911 Pla e 654.500

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 562.526
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 91.974

2664 Materialni stroški 159.764
402 Izdatki za blago in storitve 159.764

3612 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.547
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.547

04046202 Upravne storitve upravnih enot 61.232
3753 Vpla ane tiskovine 61.232

402 Izdatki za blago in storitve 61.232

6206 Upravna enota Domžale 1.700.672

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.700.672

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.700.672

04046201 Administracija upravnih enot 1.489.407
4914 Pla e 1.210.963

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.047.964
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 162.999

2668 Materialni stroški 264.244
402 Izdatki za blago in storitve 264.244

3613 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 14.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.000

8946 Osnovna sredstva - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 200
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 200

04046202 Upravne storitve upravnih enot 211.265
3806 Vpla ane tiskovine 211.265

402 Izdatki za blago in storitve 211.265

Stran 118 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6207 Upravna enota Dravograd 628.994

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 628.994

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 628.994

04046201 Administracija upravnih enot 594.550
4917 Pla e 490.192

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 425.642
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 64.550

2669 Materialni stroški 99.100
402 Izdatki za blago in storitve 99.100

3614 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.258
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.258

04046202 Upravne storitve upravnih enot 34.444
3816 Vpla ane tiskovine 34.444

402 Izdatki za blago in storitve 34.444

6208 Upravna enota Gornja Radgona 1.045.179

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.045.179

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.045.179

04046201 Administracija upravnih enot 968.319
4920 Pla e 813.013

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 686.303
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 126.710

2671 Materialni stroški 145.806
402 Izdatki za blago in storitve 145.806

3615 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 9.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.500

04046202 Upravne storitve upravnih enot 76.860
3828 Vpla ane tiskovine 76.860

402 Izdatki za blago in storitve 76.860

6209 Upravna enota Grosuplje 1.171.100

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.171.100

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.171.100

04046201 Administracija upravnih enot 954.745
4935 Pla e 749.877

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 651.192
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 98.685

2672 Materialni stroški 199.670
402 Izdatki za blago in storitve 199.670

3616 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.198
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.198

04046202 Upravne storitve upravnih enot 216.355
3861 Vpla ane tiskovine 216.355

402 Izdatki za blago in storitve 216.355

Stran 119 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6210 Upravna enota Hrastnik 546.295

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 546.295

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 546.295

04046201 Administracija upravnih enot 510.906
4938 Pla e 411.448

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 351.455
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 59.993

2675 Materialni stroški 94.208
402 Izdatki za blago in storitve 94.208

3617 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.250
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.250

04046202 Upravne storitve upravnih enot 35.389
3870 Vpla ane tiskovine 35.389

402 Izdatki za blago in storitve 35.389

6211 Upravna enota Idrija 790.342

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 790.342

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 790.342

04046201 Administracija upravnih enot 718.998
4941 Pla e 617.487

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 524.802
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 92.685

2679 Materialni stroški 94.500
402 Izdatki za blago in storitve 94.500

3618 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.011
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.011

04046202 Upravne storitve upravnih enot 71.344
3872 Vpla ane tiskovine 71.344

402 Izdatki za blago in storitve 71.344

6212 Upravna enota Ilirska Bistrica 824.386

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 824.386

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 824.386

04046201 Administracija upravnih enot 774.006
4944 Pla e 646.991

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 542.525
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 104.466

2682 Materialni stroški 121.215
402 Izdatki za blago in storitve 121.215

3619 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.800
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.800

04046202 Upravne storitve upravnih enot 50.380
3873 Vpla ane tiskovine 50.380

402 Izdatki za blago in storitve 50.380

Stran 120 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6213 Upravna enota Izola 756.807

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 756.807

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 756.807

04046201 Administracija upravnih enot 708.237
4947 Pla e 591.480

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 509.677
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 81.803

2684 Materialni stroški 112.049
402 Izdatki za blago in storitve 112.049

3620 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 435
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 435

7840 Osnovna sredstva - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 4.173
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.173

7841 Osnovna sredstva - sredstva odškodnine 100
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 100

04046202 Upravne storitve upravnih enot 48.570
3874 Vpla ane tiskovine 48.570

402 Izdatki za blago in storitve 48.570

6214 Upravna enota Jesenice 1.336.823

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.336.823

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.336.823

04046201 Administracija upravnih enot 1.185.823
4950 Pla e 968.764

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 831.094
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 137.670

2686 Materialni stroški 206.309
402 Izdatki za blago in storitve 206.309

3621 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 10.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.750

04046202 Upravne storitve upravnih enot 151.000
3877 Vpla ane tiskovine 151.000

402 Izdatki za blago in storitve 151.000

6215 Upravna enota Kamnik 1.133.077

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.133.077

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.133.077

04046201 Administracija upravnih enot 993.633
4964 Pla e 840.023

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 753.599
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 86.424

2690 Materialni stroški 144.500
402 Izdatki za blago in storitve 144.500

3622 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 9.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.000

8970 Osnovna sredstva - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 110
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 110

Stran 121 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

04046202 Upravne storitve upravnih enot 139.444
3881 Vpla ane tiskovine 139.444

402 Izdatki za blago in storitve 139.444

6216 Upravna enota Ko evje 846.041

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 846.041

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 846.041

04046201 Administracija upravnih enot 798.955
4967 Pla e 657.090

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 564.420
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 92.670

2692 Materialni stroški 133.865
402 Izdatki za blago in storitve 133.865

3623 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.000

04046202 Upravne storitve upravnih enot 47.086
3883 Vpla ane tiskovine 47.086

402 Izdatki za blago in storitve 47.086

6217 Upravna enota Koper 1.797.831

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.797.831

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.797.831

04046201 Administracija upravnih enot 1.456.725
4976 Pla e 1.165.381

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 998.781
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 166.600

2695 Materialni stroški 277.804
402 Izdatki za blago in storitve 277.804

3624 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 13.540
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.540

04046202 Upravne storitve upravnih enot 341.106
3888 Vpla ane tiskovine 341.106

402 Izdatki za blago in storitve 341.106

6218 Upravna enota Kranj 2.950.248

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.950.248

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 2.950.248

04046201 Administracija upravnih enot 2.596.548
4993 Pla e 2.192.264

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.893.203
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 299.061

2696 Materialni stroški 383.419
402 Izdatki za blago in storitve 383.419

3625 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 20.865
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 20.865

Stran 122 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

04046202 Upravne storitve upravnih enot 353.700
3895 Vpla ane tiskovine 353.700

402 Izdatki za blago in storitve 353.700

6219 Upravna enota Krško 1.400.792

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.400.792

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.400.792

04046201 Administracija upravnih enot 1.262.980
5058 Pla e 1.054.172

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 880.140
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 174.032

2697 Materialni stroški 197.020
402 Izdatki za blago in storitve 197.020

3626 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 11.788
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.788

04046202 Upravne storitve upravnih enot 137.812
3896 Vpla ane tiskovine 137.812

402 Izdatki za blago in storitve 137.812

6220 Upravna enota Laško 908.043

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 908.043

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 908.043

04046201 Administracija upravnih enot 830.043
5070 Pla e 652.153

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 561.285
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 90.868

2699 Materialni stroški 169.390
402 Izdatki za blago in storitve 169.390

3627 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.500

7541 Osnovna sredstva - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 1.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.000

04046202 Upravne storitve upravnih enot 78.000
3897 Vpla ane tiskovine 78.000

402 Izdatki za blago in storitve 78.000

6221 Upravna enota Lenart 736.458

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 736.458

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 736.458

04046201 Administracija upravnih enot 681.811
5073 Pla e 576.763

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 497.625
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 79.138

2700 Materialni stroški 98.548
402 Izdatki za blago in storitve 98.548

3628 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 6.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.500

Stran 123 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

04046202 Upravne storitve upravnih enot 54.647
3898 Vpla ane tiskovine 54.647

402 Izdatki za blago in storitve 54.647

6222 Upravna enota Lendava 1.203.540

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.203.540

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.203.540

04046201 Administracija upravnih enot 1.063.112
5076 Pla e 908.473

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 778.973
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 129.500

2701 Materialni stroški 143.639
402 Izdatki za blago in storitve 143.639

3629 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 11.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.000

04046202 Upravne storitve upravnih enot 140.428
3903 Vpla ane tiskovine 140.428

402 Izdatki za blago in storitve 140.428

6223 Upravna enota Litija 854.340

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 854.340

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 854.340

04046201 Administracija upravnih enot 770.999
5079 Pla e 653.729

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 569.749
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 83.980

2710 Materialni stroški 117.270
402 Izdatki za blago in storitve 117.270

04046202 Upravne storitve upravnih enot 83.341
3904 Vpla ane tiskovine 83.341

402 Izdatki za blago in storitve 83.341

6224 Upravna enota Ljubljana 9.869.591

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 9.869.591

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 9.869.591

04046201 Administracija upravnih enot 8.769.591
5082 Pla e 6.956.189

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 5.956.339
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 999.850

2711 Materialni stroški 1.725.770
402 Izdatki za blago in storitve 1.725.770

3631 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 87.632
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 87.632

04046202 Upravne storitve upravnih enot 1.100.000
3905 Vpla ane tiskovine 1.100.000

402 Izdatki za blago in storitve 1.100.000

Stran 124 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6225 Upravna enota Ljutomer 847.436

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 847.436

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 847.436

04046201 Administracija upravnih enot 786.282
5085 Pla e 669.976

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 573.327
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 96.649

2719 Materialni stroški 108.556
402 Izdatki za blago in storitve 108.556

3632 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.750

04046202 Upravne storitve upravnih enot 61.154
3906 Vpla ane tiskovine 61.154

402 Izdatki za blago in storitve 61.154

6226 Upravna enota Logatec 659.281

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 659.281

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 659.281

04046201 Administracija upravnih enot 633.604
5088 Pla e 544.220

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 471.930
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 72.290

2723 Materialni stroški 83.454
402 Izdatki za blago in storitve 83.454

3633 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.930
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.930

04046202 Upravne storitve upravnih enot 25.677
3908 Vpla ane tiskovine 25.677

402 Izdatki za blago in storitve 25.677

6227 Upravna enota Maribor 4.816.560

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 4.816.560

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 4.816.560

04046201 Administracija upravnih enot 4.016.560
5091 Pla e 3.367.249

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.908.980
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 458.269

2725 Materialni stroški 612.000
402 Izdatki za blago in storitve 612.000

3634 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 37.311
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 37.311

04046202 Upravne storitve upravnih enot 800.000
3909 Vpla ane tiskovine 800.000

402 Izdatki za blago in storitve 800.000

Stran 125 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6228 Upravna enota Metlika 677.250

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 677.250

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 677.250

04046201 Administracija upravnih enot 638.050
5094 Pla e 522.887

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 447.983
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 74.904

2727 Materialni stroški 111.713
402 Izdatki za blago in storitve 111.713

3635 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.000

7907 Osnovna sredstva - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 250
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 250

7990 Osnovna sredstva - sredstva odškodnine 1.200
402 Izdatki za blago in storitve 1.200

04046202 Upravne storitve upravnih enot 39.200
3911 Vpla ane tiskovine 39.200

402 Izdatki za blago in storitve 39.200

6229 Upravna enota Mozirje 861.219

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 861.219

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 861.219

04046201 Administracija upravnih enot 797.219
5097 Pla e 669.181

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 572.381
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 96.800

2729 Materialni stroški 127.408
402 Izdatki za blago in storitve 127.408

3636 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 630
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 630

04046202 Upravne storitve upravnih enot 64.000
3912 Vpla ane tiskovine 64.000

402 Izdatki za blago in storitve 64.000

6230 Upravna enota Murska Sobota 2.335.482

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.335.482

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 2.335.482

04046201 Administracija upravnih enot 2.190.482
5100 Pla e 1.775.732

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.599.382
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 176.350

2731 Materialni stroški 392.250
402 Izdatki za blago in storitve 392.250

3637 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 22.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 22.500

Stran 126 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

04046202 Upravne storitve upravnih enot 145.000
3919 Vpla ane tiskovine 145.000

402 Izdatki za blago in storitve 145.000

6231 Upravna enota Nova Gorica 2.553.714

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.553.714

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 2.553.714

04046201 Administracija upravnih enot 2.402.783
5103 Pla e 2.031.692

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.749.370
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 282.322

2734 Materialni stroški 348.091
402 Izdatki za blago in storitve 348.091

3638 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 23.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 23.000

04046202 Upravne storitve upravnih enot 150.931
3922 Vpla ane tiskovine 150.931

402 Izdatki za blago in storitve 150.931

6232 Upravna enota Novo mesto 2.594.057

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.594.057

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 2.594.057

04046201 Administracija upravnih enot 2.264.057
5106 Pla e 1.789.876

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.498.880
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 290.996

2736 Materialni stroški 459.181
402 Izdatki za blago in storitve 459.181

3639 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 15.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.000

04046202 Upravne storitve upravnih enot 330.000
3926 Vpla ane tiskovine 330.000

402 Izdatki za blago in storitve 330.000

6233 Upravna enota Ormož 857.341

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 857.341

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 857.341

04046201 Administracija upravnih enot 808.653
5109 Pla e 669.630

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 583.687
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 85.943

2740 Materialni stroški 131.364
402 Izdatki za blago in storitve 131.364

3640 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.659
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.659

Stran 127 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

04046202 Upravne storitve upravnih enot 48.688
3927 Vpla ane tiskovine 48.688

402 Izdatki za blago in storitve 48.688

6234 Upravna enota Pesnica 841.414

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 841.414

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 841.414

04046201 Administracija upravnih enot 789.115
5112 Pla e 674.929

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 576.539
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 98.390

2741 Materialni stroški 105.531
402 Izdatki za blago in storitve 105.531

3641 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.655
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.655

04046202 Upravne storitve upravnih enot 52.299
3928 Vpla ane tiskovine 52.299

402 Izdatki za blago in storitve 52.299

6235 Upravna enota Piran 954.523

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 954.523

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 954.523

04046201 Administracija upravnih enot 874.375
5115 Pla e 722.607

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 629.657
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 92.950

2743 Materialni stroški 142.170
402 Izdatki za blago in storitve 142.170

3642 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.590
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.590

7730 Osnovna sredstva - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 5.008
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.008

04046202 Upravne storitve upravnih enot 80.148
3929 Vpla ane tiskovine 80.148

402 Izdatki za blago in storitve 80.148

6236 Upravna enota Postojna 1.057.889

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.057.889

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.057.889

04046201 Administracija upravnih enot 934.747
5118 Pla e 753.982

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 657.501
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 96.481

2745 Materialni stroški 172.780
402 Izdatki za blago in storitve 172.780

3643 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.985
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.985

Stran 128 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

04046202 Upravne storitve upravnih enot 123.142
3943 Vpla ane tiskovine 123.142

402 Izdatki za blago in storitve 123.142

6237 Upravna enota Ptuj 2.327.804

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.327.804

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 2.327.804

04046201 Administracija upravnih enot 2.108.304
5121 Pla e 1.741.557

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.482.660
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 258.897

2746 Materialni stroški 347.947
402 Izdatki za blago in storitve 347.947

3644 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 18.800
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 18.800

04046202 Upravne storitve upravnih enot 219.500
3944 Vpla ane tiskovine 219.500

402 Izdatki za blago in storitve 219.500

6238 Upravna enota Radlje ob Dravi 769.349

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 769.349

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 769.349

04046201 Administracija upravnih enot 706.927
5124 Pla e 569.427

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 489.769
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 79.658

2748 Materialni stroški 130.000
402 Izdatki za blago in storitve 130.000

3645 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.500

04046202 Upravne storitve upravnih enot 62.422
3945 Vpla ane tiskovine 62.422

402 Izdatki za blago in storitve 62.422

6239 Upravna enota Radovljica 1.380.474

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.380.474

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.380.474

04046201 Administracija upravnih enot 1.255.038
5127 Pla e 1.059.584

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 908.441
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 151.143

2760 Materialni stroški 183.454
402 Izdatki za blago in storitve 183.454

3646 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 12.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 12.000

Stran 129 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

04046202 Upravne storitve upravnih enot 125.436
3946 Vpla ane tiskovine 125.436

402 Izdatki za blago in storitve 125.436

6240 Upravna enota Ravne na Koroškem 1.105.236

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.105.236

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.105.236

04046201 Administracija upravnih enot 977.649
5131 Pla e 794.100

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 675.350
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 118.750

2763 Materialni stroški 174.799
402 Izdatki za blago in storitve 174.799

3651 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.750

04046202 Upravne storitve upravnih enot 127.587
3947 Vpla ane tiskovine 127.587

402 Izdatki za blago in storitve 127.587

6241 Upravna enota Ribnica 704.873

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 704.873

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 704.873

04046201 Administracija upravnih enot 667.821
5156 Pla e 549.771

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 473.926
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 75.845

2775 Materialni stroški 112.050
402 Izdatki za blago in storitve 112.050

3654 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 6.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.000

04046202 Upravne storitve upravnih enot 37.052
3948 Vpla ane tiskovine 37.052

402 Izdatki za blago in storitve 37.052

6242 Upravna enota Ruše 884.937

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 884.937

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 884.937

04046201 Administracija upravnih enot 822.719
5174 Pla e 681.159

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 581.053
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 100.106

2779 Materialni stroški 133.060
402 Izdatki za blago in storitve 133.060

3657 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.500

Stran 130 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

04046202 Upravne storitve upravnih enot 62.218
3952 Vpla ane tiskovine 62.218

402 Izdatki za blago in storitve 62.218

6243 Upravna enota Sevnica 809.000

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 809.000

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 809.000

04046201 Administracija upravnih enot 758.625
5187 Pla e 617.429

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 527.349
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 90.080

2788 Materialni stroški 132.950
402 Izdatki za blago in storitve 132.950

3660 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.246
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.246

04046202 Upravne storitve upravnih enot 50.375
3953 Vpla ane tiskovine 50.375

402 Izdatki za blago in storitve 50.375

6244 Upravna enota Sežana 1.198.077

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.198.077

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.198.077

04046201 Administracija upravnih enot 1.095.327
5200 Pla e 899.512

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 775.440
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 124.072

2789 Materialni stroški 185.299
402 Izdatki za blago in storitve 185.299

3661 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 10.516
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.516

04046202 Upravne storitve upravnih enot 102.750
3956 Vpla ane tiskovine 102.750

402 Izdatki za blago in storitve 102.750

6245 Upravna enota Slovenj Gradec 935.067

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 935.067

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 935.067

04046201 Administracija upravnih enot 864.649
5219 Pla e 719.882

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 622.082
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 97.800

2792 Materialni stroški 144.767
402 Izdatki za blago in storitve 144.767

04046202 Upravne storitve upravnih enot 70.418
3957 Vpla ane tiskovine 70.418

402 Izdatki za blago in storitve 70.418

Stran 131 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6246 Upravna enota Slovenska Bistrica 1.192.675

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.192.675

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.192.675

04046201 Administracija upravnih enot 1.101.648
5225 Pla e 898.972

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 758.829
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 140.143

2793 Materialni stroški 190.610
402 Izdatki za blago in storitve 190.610

3665 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 10.766
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.766

7550 Osnovna sredstva - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 1.300
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.300

04046202 Upravne storitve upravnih enot 91.027
3958 Vpla ane tiskovine 91.027

402 Izdatki za blago in storitve 91.027

6247 Upravna enota Slovenske Konjice 992.327

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 992.327

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 992.327

04046201 Administracija upravnih enot 878.627
5230 Pla e 692.517

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 590.786
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 101.731

2794 Materialni stroški 177.860
402 Izdatki za blago in storitve 177.860

3667 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.250
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.250

04046202 Upravne storitve upravnih enot 113.700
3961 Vpla ane tiskovine 113.700

402 Izdatki za blago in storitve 113.700

6248 Upravna enota Šentjur pri Celju 852.440

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 852.440

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 852.440

04046201 Administracija upravnih enot 767.722
5241 Pla e 652.052

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 558.367
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 93.685

2795 Materialni stroški 108.170
402 Izdatki za blago in storitve 108.170

3668 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.500

04046202 Upravne storitve upravnih enot 84.718
3971 Vpla ane tiskovine 84.718

402 Izdatki za blago in storitve 84.718

Stran 132 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

6249 Upravna enota Škofja Loka 1.438.242

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.438.242

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.438.242

04046201 Administracija upravnih enot 1.304.873
5247 Pla e 1.077.463

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 925.922
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 151.541

2796 Materialni stroški 220.178
402 Izdatki za blago in storitve 220.178

3670 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 6.677
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.677

9186 Oprema - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 500

7408 Osnovna sredstva - sredstva odškodnine 55
402 Izdatki za blago in storitve 55

04046202 Upravne storitve upravnih enot 133.369
3972 Vpla ane tiskovine 133.369

402 Izdatki za blago in storitve 133.369

6250 Upravna enota Šmarje pri Jelšah 1.574.915

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.574.915

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.574.915

04046201 Administracija upravnih enot 1.476.901
5287 Pla e 1.227.970

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.056.759
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 171.211

2797 Materialni stroški 240.169
402 Izdatki za blago in storitve 240.169

3674 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.762
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.762

04046202 Upravne storitve upravnih enot 98.014
3973 Vpla ane tiskovine 98.014

402 Izdatki za blago in storitve 98.014

6251 Upravna enota Tolmin 1.099.478

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.099.478

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.099.478

04046201 Administracija upravnih enot 1.037.876
5290 Pla e 880.010

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 755.560
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 124.450

2798 Materialni stroški 150.691
402 Izdatki za blago in storitve 150.691

3676 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.175
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.175

Stran 133 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

04046202 Upravne storitve upravnih enot 61.602
3974 Vpla ane tiskovine 61.602

402 Izdatki za blago in storitve 61.602

6252 Upravna enota Trbovlje 890.286

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 890.286

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 890.286

04046201 Administracija upravnih enot 826.086
5293 Pla e 670.336

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 599.952
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 70.384

2799 Materialni stroški 148.000
402 Izdatki za blago in storitve 148.000

3681 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.750

04046202 Upravne storitve upravnih enot 64.200
3975 Vpla ane tiskovine 64.200

402 Izdatki za blago in storitve 64.200

6253 Upravna enota Trebnje 852.909

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 852.909

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 852.909

04046201 Administracija upravnih enot 790.486
5297 Pla e 628.333

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 541.333
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 87.000

2803 Materialni stroški 153.807
402 Izdatki za blago in storitve 153.807

3682 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 8.346
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.346

04046202 Upravne storitve upravnih enot 62.423
3976 Vpla ane tiskovine 62.423

402 Izdatki za blago in storitve 62.423

6254 Upravna enota Trži 928.145

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 928.145

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 928.145

04046201 Administracija upravnih enot 858.145
5305 Pla e 709.879

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 619.919
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 89.960

2805 Materialni stroški 140.650
402 Izdatki za blago in storitve 140.650

3683 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.616
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.616

Stran 134 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

04046202 Upravne storitve upravnih enot 70.000
3978 Vpla ane tiskovine 70.000

402 Izdatki za blago in storitve 70.000

6255 Upravna enota Velenje 1.558.643

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.558.643

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.558.643

04046201 Administracija upravnih enot 1.405.684
5335 Pla e 1.122.903

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 946.713
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 176.190

2806 Materialni stroški 269.011
402 Izdatki za blago in storitve 269.011

3687 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 13.770
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.770

04046202 Upravne storitve upravnih enot 152.959
3981 Vpla ane tiskovine 152.959

402 Izdatki za blago in storitve 152.959

6256 Upravna enota Vrhnika 871.777

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 871.777

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 871.777

04046201 Administracija upravnih enot 783.969
5360 Pla e 649.389

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 547.389
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 102.000

2807 Materialni stroški 126.949
402 Izdatki za blago in storitve 126.949

3689 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.631
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.631

04046202 Upravne storitve upravnih enot 87.808
3983 Vpla ane tiskovine 87.808

402 Izdatki za blago in storitve 87.808

6257 Upravna enota Zagorje ob Savi 701.281

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 701.281

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 701.281

04046201 Administracija upravnih enot 635.656
5363 Pla e 540.834

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 465.098
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 75.736

2808 Materialni stroški 90.322
402 Izdatki za blago in storitve 90.322

3690 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.500

Stran 135 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

62   UPRAVNE ENOTE

VLADNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

04046202 Upravne storitve upravnih enot 65.625
3985 Vpla ane tiskovine 65.625

402 Izdatki za blago in storitve 65.625

6258 Upravna enota Žalec 1.520.116

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.520.116

0404 Upravne službe na lokalnem nivoju 1.520.116

04046201 Administracija upravnih enot 1.349.602
5366 Pla e 1.114.882

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 952.918
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 161.964

2809 Materialni stroški 221.720
402 Izdatki za blago in storitve 221.720

3691 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 13.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.000

04046202 Upravne storitve upravnih enot 170.514
3988 Vpla ane tiskovine 170.514

402 Izdatki za blago in storitve 170.514

Stran 136 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

41   VRHOVNO SODIŠ E RS

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

41  VRHOVNO SODIŠ E RS 14.269.312

4111 Vrhovno sodiš e RS 14.057.669

09 PRAVOSODJE 14.057.669

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 14.057.669

09024101 Administracija vrhovnega sodiš a 8.597.094
3053 Pla e 4.778.692

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 4.126.180
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 652.512

3377 Materialni stroški 654.306
402 Izdatki za blago in storitve 654.306

7948 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 28.543
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 28.543

6880 Centralna pravosodna knjižnica 66.765
402 Izdatki za blago in storitve 66.765

8873 Projekt Lukenda 3.000.000
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.000.000

6412 Stroški sodnih postopkov 68.788
402 Izdatki za blago in storitve 68.788

09024104 Informatizacija sodiš 5.085.012
7949 Informatizacija sodiš 4.172.926

402 Izdatki za blago in storitve 1.407.926
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.765.000

7433 Zmanjševanje sodnih zaostankov na podro ju izvršbe - prehodni vir -  lastna udeležba 912.086
400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 5.649
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 911
402 Izdatki za blago in storitve 705.526
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 200.000

09024106 Reševanje sodnih zaostankov - posebni programi in programi sodiš 375.563
1536 Posebni programi in programi sodiš  za odpravo sodnih zaostankov 375.563

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 109.054
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 16.396
402 Izdatki za blago in storitve 250.113

4112 Sodni svet RS 211.643

09 PRAVOSODJE 211.643

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 211.643

09024103 Administracija Sodnega sveta 211.643
6728 Pla e 92.823

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 80.051
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 12.772

6729 Materialni stroški 108.180
402 Izdatki za blago in storitve 108.180

6730 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 10.640
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.640

Stran 137 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

42   VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

42  VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A 127.082.454

4211 Višje sodiš e Celje 1.965.491

09 PRAVOSODJE 1.965.491

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 1.965.491

09024201 Administracija višjih sodiš 1.965.491
3055 Pla e 1.840.451

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.548.074
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 292.377

3379 Materialni stroški 113.440
402 Izdatki za blago in storitve 113.440

2939 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 11.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.500

6429 Stroški sodnih postopkov 100
402 Izdatki za blago in storitve 100

4212 Višje sodiš e Koper 2.021.079

09 PRAVOSODJE 2.021.079

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 2.021.079

09024201 Administracija višjih sodiš 2.021.079
3056 Pla e 1.929.361

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.641.069
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 288.292

3380 Materialni stroški 45.699
402 Izdatki za blago in storitve 45.699

2940 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 7.723
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.723

6431 Stroški sodnih postopkov 38.296
402 Izdatki za blago in storitve 38.296

4213 Višje sodiš e Ljubljana 7.282.779

09 PRAVOSODJE 7.282.779

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 7.282.779

09024201 Administracija višjih sodiš 7.282.779
3057 Pla e 6.796.546

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 5.854.221
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 942.325

3381 Materialni stroški 302.154
402 Izdatki za blago in storitve 302.154

7953 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 30.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 30.000

6428 Stroški sodnih postopkov 154.079
402 Izdatki za blago in storitve 154.079

Stran 138 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

42   VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

4214 Višje sodiš e Maribor 3.849.578

09 PRAVOSODJE 3.849.578

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 3.849.578

09024201 Administracija višjih sodiš 3.849.578
3058 Pla e 3.563.275

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.082.197
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 481.078

3382 Materialni stroški 183.297
402 Izdatki za blago in storitve 183.297

7958 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 16.937
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 16.937

6436 Stroški sodnih postopkov 86.069
402 Izdatki za blago in storitve 86.069

4215 Okrožno sodiš e v Celju 14.371.642

09 PRAVOSODJE 14.371.642

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 14.371.642

09024202 Administracija okrožnih sodiš 14.080.874
3073 Pla e 10.220.911

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 8.777.936
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.442.975

3397 Materialni stroški 1.384.510
402 Izdatki za blago in storitve 1.384.510

2941 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 125.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 125.500

6435 Stroški sodnih postopkov 2.349.953
402 Izdatki za blago in storitve 2.349.953

09024203 Brezpla na pravna pomo 290.768
8936 Brezpla na pravna pomo 290.768

402 Izdatki za blago in storitve 290.768

4216 Okrožno sodiš e v Kopru 9.599.001

09 PRAVOSODJE 9.599.001

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 9.599.001

09024202 Administracija okrožnih sodiš 9.476.364
3074 Pla e 6.724.412

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 5.668.745
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.055.667

3398 Materialni stroški 881.177
402 Izdatki za blago in storitve 881.177

2942 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 53.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 53.000

6434 Stroški sodnih postopkov 1.789.775
402 Izdatki za blago in storitve 1.789.775

7457 Stvarno premoženje - sredstva kupnine od prodaje državnega premoženja 1.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.000

Stran 139 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

42   VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

7973 Osnovna sredstva - Sredstva odškodnine 12.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 12.000

7967 Poslovni prostori - sredstva najemnine 15.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 15.000

09024203 Brezpla na pravna pomo 122.637
8997 Brezpla na pravna pomo 122.637

402 Izdatki za blago in storitve 122.637

4217 Okrožno sodiš e v Kranju 8.232.033

09 PRAVOSODJE 8.232.033

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 8.232.033

09024202 Administracija okrožnih sodiš 8.129.709
3075 Pla e 5.778.846

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 5.023.885
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 754.961

3399 Materialni stroški 527.098
402 Izdatki za blago in storitve 527.098

2943 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 55.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 55.000

6433 Stroški sodnih postopkov 1.768.765
402 Izdatki za blago in storitve 1.768.765

09024203 Brezpla na pravna pomo 102.324
9205 Brezpla na pravna pomo 102.324

402 Izdatki za blago in storitve 102.324

4218 Okrožno sodiš e v Ljubljani 35.386.002

09 PRAVOSODJE 35.386.002

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 35.386.002

09024202 Administracija okrožnih sodiš 35.064.982
3076 Pla e 24.777.085

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 21.488.759
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 3.288.326

3400 Materialni stroški 2.717.327
402 Izdatki za blago in storitve 2.717.327

7965 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 95.678
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 95.678

6430 Stroški sodnih postopkov 7.474.892
402 Izdatki za blago in storitve 7.474.892

09024203 Brezpla na pravna pomo 321.020
9207 Brezpla na pravna pomo 321.020

402 Izdatki za blago in storitve 321.020

Stran 140 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

42   VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

4219 Okrožno sodiš e v Mariboru 13.668.730

09 PRAVOSODJE 13.668.730

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 13.668.730

09024202 Administracija okrožnih sodiš 13.530.745
3077 Pla e 9.325.038

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 8.045.229
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 1.279.809

3401 Materialni stroški 683.122
402 Izdatki za blago in storitve 683.122

2944 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 47.371
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 47.371

6427 Stroški sodnih postopkov 3.475.214
402 Izdatki za blago in storitve 3.475.214

09024203 Brezpla na pravna pomo 137.985
9208 Brezpla na pravna pomo 137.985

402 Izdatki za blago in storitve 137.985

4220 Okrožno sodiš e v Murski Soboti 6.769.856

09 PRAVOSODJE 6.769.856

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 6.769.856

09024202 Administracija okrožnih sodiš 6.598.555
3078 Pla e 4.793.750

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 4.133.998
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 659.752

3402 Materialni stroški 382.741
402 Izdatki za blago in storitve 382.741

2945 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 56.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 56.000

6334 Stroški sodnih postopkov 1.325.934
402 Izdatki za blago in storitve 1.325.934

210 Lastna dejavnost - prehrambene storitve 40.130
402 Izdatki za blago in storitve 39.130
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.000

09024203 Brezpla na pravna pomo 171.301
9209 Brezpla na pravna pomo 171.301

402 Izdatki za blago in storitve 171.301

4221 Okrožno sodiš e v Novi Gorici 5.618.857

09 PRAVOSODJE 5.618.857

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 5.618.857

09024202 Administracija okrožnih sodiš 5.540.256
3079 Pla e 4.130.010

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.564.652
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 565.358

3403 Materialni stroški 543.094
402 Izdatki za blago in storitve 543.094

Stran 141 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

42   VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

2948 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 44.331
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 44.331

6277 Stroški sodnih postopkov 822.821
402 Izdatki za blago in storitve 822.821

09024203 Brezpla na pravna pomo 78.601
9210 Brezpla na pravna pomo 78.601

402 Izdatki za blago in storitve 78.601

4222 Okrožno sodiš e v Novem mestu 5.189.236

09 PRAVOSODJE 5.189.236

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 5.189.236

09024202 Administracija okrožnih sodiš 5.112.738
3080 Pla e 3.779.419

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.252.644
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 526.775

3404 Materialni stroški 350.502
402 Izdatki za blago in storitve 350.502

7972 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 16.242
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 16.242

6296 Stroški sodnih postopkov 966.575
402 Izdatki za blago in storitve 966.575

09024203 Brezpla na pravna pomo 76.498
9211 Brezpla na pravna pomo 76.498

402 Izdatki za blago in storitve 76.498

4223 Okrožno sodiš e v Krškem 4.528.950

09 PRAVOSODJE 4.528.950

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 4.528.950

09024202 Administracija okrožnih sodiš 4.365.185
4540 Pla e 2.946.657

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.536.805
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 409.852

5663 Materialni stroški 259.960
402 Izdatki za blago in storitve 259.960

2969 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 19.440
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 19.440

6300 Stroški sodnih postopkov 1.139.128
402 Izdatki za blago in storitve 1.139.128

09024203 Brezpla na pravna pomo 163.765
9212 Brezpla na pravna pomo 163.765

402 Izdatki za blago in storitve 163.765

Stran 142 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

42   VIŠJA IN OKROŽNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

4224 Okrožno sodiš e na Ptuju 4.806.464

09 PRAVOSODJE 4.806.464

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 4.806.464

09024202 Administracija okrožnih sodiš 4.730.236
4546 Pla e 3.163.567

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.731.521
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 432.046

5669 Materialni stroški 410.030
402 Izdatki za blago in storitve 410.030

2972 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 32.700
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 32.700

6276 Stroški sodnih postopkov 1.123.939
402 Izdatki za blago in storitve 1.123.939

09024203 Brezpla na pravna pomo 76.228
9213 Brezpla na pravna pomo 76.228

402 Izdatki za blago in storitve 76.228

4225 Okrožno sodiš e v Slovenj Gradcu 3.792.756

09 PRAVOSODJE 3.792.756

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 3.792.756

09024202 Administracija okrožnih sodiš 3.665.757
4547 Pla e 2.676.956

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.311.636
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 365.320

5670 Materialni stroški 195.085
402 Izdatki za blago in storitve 195.085

7975 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 13.376
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.376

6366 Stroški sodnih postopkov 780.340
402 Izdatki za blago in storitve 780.340

09024203 Brezpla na pravna pomo 126.999
9214 Brezpla na pravna pomo 126.999

402 Izdatki za blago in storitve 126.999

Stran 143 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

44   TOŽILSTVA

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

44  TOŽILSTVA 17.779.366

4411 Vrhovno državno tožilstvo RS 4.739.445

09 PRAVOSODJE 4.739.445

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 4.739.445

09034401 Administracija vrhovnega državnega tožilstva 4.739.445
3054 Pla e 3.815.625

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 3.422.026
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 393.599

3378 Materialni stroški 905.570
402 Izdatki za blago in storitve 905.570

2981 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 18.250
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 18.250

4416 Okrožno državno tožilstvo v Celju 1.596.442

09 PRAVOSODJE 1.596.442

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 1.596.442

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 1.596.442
3081 Pla e 1.413.947

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.235.850
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 178.097

3405 Materialni stroški 172.495
402 Izdatki za blago in storitve 172.495

2993 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 10.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.000

4417 Okrožno državno tožilstvo v Kopru 943.729

09 PRAVOSODJE 943.729

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 943.729

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 943.729
3082 Pla e 788.974

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 685.028
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 103.946

3406 Materialni stroški 149.255
402 Izdatki za blago in storitve 149.255

2997 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.500

4418 Okrožno državno tožilstvo v Kranju 905.074

09 PRAVOSODJE 905.074

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 905.074

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 905.074
3083 Pla e 788.291

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 688.824
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 99.467

3407 Materialni stroški 110.533
402 Izdatki za blago in storitve 110.533

Stran 144 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

44   TOŽILSTVA

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

3565 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 6.250
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.250

4419 Okrožno državno tožilstvo v Ljubljani 3.894.929

09 PRAVOSODJE 3.894.929

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 3.894.929

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 3.894.929
3084 Pla e 3.394.778

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.956.947
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 437.831

3408 Materialni stroški 471.901
402 Izdatki za blago in storitve 471.901

7987 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 28.250
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 28.250

4420 Okrožno državno tožilstvo v Mariboru 1.654.431

09 PRAVOSODJE 1.654.431

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 1.654.431

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 1.654.431
3085 Pla e 1.494.336

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.302.536
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 191.800

3409 Materialni stroški 147.595
402 Izdatki za blago in storitve 147.595

3566 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 12.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 12.500

4421 Okrožno državno tožilstvo v Murski Soboti 830.643

09 PRAVOSODJE 830.643

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 830.643

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 830.643
3086 Pla e 745.337

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 646.903
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 98.434

3410 Materialni stroški 79.556
402 Izdatki za blago in storitve 79.556

3567 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 5.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.750

4422 Okrožno državno tožilstvo v Novi Gorici 607.096

09 PRAVOSODJE 607.096

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 607.096

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 607.096
3087 Pla e 520.772

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 452.238
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 68.534

Stran 145 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

44   TOŽILSTVA

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

3411 Materialni stroški 82.324
402 Izdatki za blago in storitve 82.324

3568 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.000

4423 Okrožno državno tožilstvo v Novem mestu 732.915

09 PRAVOSODJE 732.915

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 732.915

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 732.915
3088 Pla e 648.509

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 564.904
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 83.605

3412 Materialni stroški 79.906
402 Izdatki za blago in storitve 79.906

3569 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.500

4424 Okrožno državno tožilstvo v Krškem 604.535

09 PRAVOSODJE 604.535

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 604.535

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 604.535
4560 Pla e 532.357

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 457.413
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 74.944

5683 Materialni stroški 68.428
402 Izdatki za blago in storitve 68.428

3576 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.750
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.750

4425 Okrožno državno tožilstvo na Ptuju 665.708

09 PRAVOSODJE 665.708

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 665.708

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 665.708
4566 Pla e 607.038

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 536.017
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 71.021

5689 Materialni stroški 54.170
402 Izdatki za blago in storitve 54.170

3578 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.500
432 Investicijski transferi prora unskim uporabnikom 4.500

Stran 146 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

44   TOŽILSTVA

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

4426 Okrožno državno tožilstvo v Slovenj Gradcu 604.419

09 PRAVOSODJE 604.419

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 604.419

09034403 Administracija okrožnih državnih tožilstev 604.419
6039 Pla e 530.393

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 462.495
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 67.898

6042 Materialni stroški 69.776
402 Izdatki za blago in storitve 69.776

3585 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.250
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.250

Stran 147 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

454  DRŽAVNO PRAVOBRANILSTVO RS

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

454 DRŽAVNO PRAVOBRANILSTVO RS 9.015.560

4514 Državno pravobranilstvo RS 9.015.560

09 PRAVOSODJE 9.015.560

0903 Delovanje tožilstva in pravobranilstva 6.333.696

09034502 Administracija državnega pravobranilca 6.333.696
3052 Pla e 4.769.943

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 4.146.153
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 623.790

3376 Materialni stroški 1.056.132
402 Izdatki za blago in storitve 1.056.132

3586 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 507.621
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 507.621

0905 Odškodnine 2.681.864

09054501 Odškodnine neupravi eno obsojenim in za postopke pred ES P 2.681.864
9215 Odškodnine iz naslova sodnih odlo itev 5.000

402 Izdatki za blago in storitve 5.000

3498 Odškodnine na podlagi sodbe 417.293
402 Izdatki za blago in storitve 417.293

3494 Odškodnine po sklenjeni prijateljski poravnavi 87.632
402 Izdatki za blago in storitve 87.632

5329 Odškodnine zaradi sojenja v nerazumnem roku 1.329.459
402 Izdatki za blago in storitve 1.329.459

6367 Odškodnine žrtvam kaznivih dejanj 300.000
402 Izdatki za blago in storitve 300.000

8436 Sredstva za odškodnine neupravi eno obsojenim 542.480
402 Izdatki za blago in storitve 542.480

Stran 148 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

46   UPRAVNO SODIŠ E REPUBLIKE SLOVENIJE

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

46  UPRAVNO SODIŠ E REPUBLIKE SLOVENIJE 2.979.779

4611 Upravno sodiš e Republike Slovenije 2.979.779

09 PRAVOSODJE 2.979.779

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 2.979.779

09024601 Administracija upravnega sodiš a 2.966.447
2653 Pla e 2.539.103

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.205.185
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 333.918

2659 Materialni stroški 264.108
402 Izdatki za blago in storitve 264.108

3588 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 19.000
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 19.000

6374 Stroški sodnih postopkov 144.236
402 Izdatki za blago in storitve 144.236

09024602 Brezpla na pravna pomo 13.332
9216 Brezpla na pravna pomo 13.332

402 Izdatki za blago in storitve 13.332

Stran 149 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

50   DELOVNA IN SOCIALNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

50  DELOVNA IN SOCIALNA SODIŠ A 7.590.937

5011 Višje delovno in socialno sodiš e v Ljubljani 1.729.691

09 PRAVOSODJE 1.729.691

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 1.729.691

09025001 Administracija višjega delovnega in socialnega sodiš a 1.729.691
4100 Pla e 1.596.656

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 1.378.795
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 217.861

4103 Materialni stroški 103.225
402 Izdatki za blago in storitve 103.225

3601 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.610
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.610

6384 Stroški sodnih postopkov 25.200
402 Izdatki za blago in storitve 25.200

5012 Delovno sodiš e v Celju 552.350

09 PRAVOSODJE 552.350

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 552.350

09025002 Administracija delovnih in socialnih sodiš 508.447
4110 Pla e 388.062

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 335.875
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 52.187

4113 Materialni stroški 64.179
402 Izdatki za blago in storitve 64.179

3602 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 3.500
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.500

6398 Stroški sodnih postopkov 52.706
402 Izdatki za blago in storitve 52.706

09025003 Brezpla na pravna pomo 43.903
9217 Brezpla na pravna pomo 43.903

402 Izdatki za blago in storitve 43.903

5013 Delovno sodiš e v Kopru 576.464

09 PRAVOSODJE 576.464

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 576.464

09025002 Administracija delovnih in socialnih sodiš 555.788
4120 Pla e 484.312

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 417.383
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 66.929

4123 Materialni stroški 33.076
402 Izdatki za blago in storitve 33.076

3603 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 2.200
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.200

6404 Stroški sodnih postopkov 36.200
402 Izdatki za blago in storitve 36.200

Stran 150 od 151



ZnesekSPU/PU/PPP/GPR/PPR/PP/K3

v EUR

A. Bilanca odhodkov

50   DELOVNA IN SOCIALNA SODIŠ A

PRAVOSODNI PRORA UNSKI UPORABNIKI
Leto 2009

09025003 Brezpla na pravna pomo 20.676
9218 Brezpla na pravna pomo 20.676

402 Izdatki za blago in storitve 20.676

5014 Delovno in socialno sodiš e v Ljubljani 3.375.891

09 PRAVOSODJE 3.375.891

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 3.375.891

09025002 Administracija delovnih in socialnih sodiš 3.334.952
4130 Pla e 2.689.839

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 2.315.339
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 374.500

4133 Materialni stroški 300.000
402 Izdatki za blago in storitve 300.000

3604 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 24.250
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 24.250

6405 Stroški sodnih postopkov 320.863
402 Izdatki za blago in storitve 320.863

09025003 Brezpla na pravna pomo 40.939
9219 Brezpla na pravna pomo 40.939

402 Izdatki za blago in storitve 40.939

5015 Delovno sodiš e v Mariboru 1.356.541

09 PRAVOSODJE 1.356.541

0902 Koordinacija vrhovnega sodiš a in delovanje sodiš 1.356.541

09025002 Administracija delovnih in socialnih sodiš 1.265.700
4140 Pla e 1.086.605

400 Pla e in drugi izdatki zaposlenim 945.648
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 140.957

4143 Materialni stroški 91.740
402 Izdatki za blago in storitve 91.740

3605 Investicije in investicijsko vzdrževanje državnih organov 4.451
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.451

6408 Stroški sodnih postopkov 82.904
402 Izdatki za blago in storitve 82.904

09025003 Brezpla na pravna pomo 90.841
9220 Brezpla na pravna pomo 90.841

402 Izdatki za blago in storitve 90.841

Stran 151 od 151




